
 

EVROPSKÁ UNIE A MINIST'ERSTVO

Evropský fond oro regionální rozvoj $ _,.— PRO M | STNÍ

lntegrovany regmálnr operační program ROZVOJ ČR

 

SMLOUVA o DÍLO č. 5 0008/2018/MBaI

registrační číslo akce: CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/0004548

Energetické úspory bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova v Ostravě - Radvanicích

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

Příjemce

Městský obvod Radvanice a Bartovice

se sídlem: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice

zastoupený: Mgr. Šárkou Tekielovou, starostkou

IČO: 008 45 451

DIČ: cz 008 45 451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

(dále jen „objednate|")

SLONKA s. r. o.

se sídlem: Nádražní 142/20, 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

zastoupený: lng. Vladimírem Slonkou, jednatelem společnosti

IČ: 268 52 659

DIČ: C226852659

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravé, oddíl C, vložka 40543

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel")

 

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

uzavřely dnešního dne podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále také jen „Občanský zákoník"), tuto

smlouvu o dílo

Stránka 1 z 22

 



1.1

1.2

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

 

EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj A..“ PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program “. ROZVOJ ČR

 

I.

Smluvní strany

Objednatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a

je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně podnikající podle zákona

č. 455/1991 Sb., v platném znění (živnostenský zákon). Zhotovitel dále prohlašuje, že splňuje

veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené aje oprávněn tuto smlouvu uzavřít

a řádně plnit závazky v ní obsažené. Zhotovitel dále prohlašuje, že k provedení díla dle této

smlouvy má veškerá potřebná oprávnění.

II.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek

stanovených touto smlouvou provede pro Objednatele dílo specifikované vodst. 2.2 této

smlouvy aObjednatel se touto smlouvou zavazuje dílo převzít a za řádné provedení díla

zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu.

Dílem dle této smlouvy se rozumí provedení stavby s názvem:

Energetické úspory bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova v Ostravě — Radvanicích

(dále také jen jako „Dílo"), a to dle projektové dokumentace zpracované společností

citovanou vPříloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále také jen jako

„Projektová dokumentace"), a dle nabídkového rozpočtu s výkazem výměr, který tvoří

Přílohu č. 2 této smlouvy (dále také jen jako „Rozpočet").

Objednatel předal Projektovou dokumentaci Zhotoviteli před uzavřením této smlouvy

vpočtu 2 vyhotovení. Zhotovitel prohlašuje, že Projektovou dokumentaci přijal od

Objednatele kompletní.

Objednatel prohlašuje, že kprovedení Díla bylo odborem stavebního řádu, dopravy a

životního prostředí Úřadu městského obvodu Radvanice a Bartovice vydáno:

Sdělení ke stavebnímu záměru ze dne 23. 2. 2017, č.j . RaB/01199/17/SŘDaŽP/Tom.

Zhotovitel prohlašuje, že se sobsahem uvedeného dokumentu (dále jen „Sdělení ke

stavebnímu záměru"), před podpisem této smlouvy řádně seznámil. Kopie Sdělení ke

stavebnímu záměru tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy.

Veškeré změny Díla mohou být provedeny pouze na základě předchozího písemného dodatku

ktéto smlouvě. V případě změn Díla provedených bez uzavření předchozího dodatku

nevzniká Zhotoviteli nárok na zvýšení ceny za Dílo, Objednatel je však oprávněn požadovat

slevu zceny za Dílo, pokud Zhotovitel vdůsledku změn Díla ušetřil na svých nákladech

(včetně nákladů na materiál či na práci). Objednatel má rovněž právo požadovat odstranění

takových změn a provedeni Díla vsouladu se smlouvou nebo má právo dodatečně takové

Stránka 2 z 22

 



2.6

2.7

2.8

2.9

3.1

3.2

 

EVROPSKA UNIE & MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj a _„" PR0 M ÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

 

změny akceptovat formou písemného dodatku stím, že cena za Dílo bude snížena o částku,

která byla ušetřena takto provedenými změnami oproti Dílu dohodnutému touto smlouvu.

Součástí plnění Zhotovitele je provedení veškerých činností potřebných k přípravě, vlastnímu

provedení prací a k následnému uvedení Díla do provozu a užívání, dále předání potřebných

dokladů souvisejících s provedeným Dílem, zejména návodů kobsluze, atestů a osvědčení,

revizních zpráv, prohlášení o shodě ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění a zápisů

o výsledcích předepsaného druhu zkoušek apod. Zhotovitel je také povinen poskytnout

Objednateli potřebnou součinnost pro vydání kolaudačního souhlasu.

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo tak, aby odpovídalo Projektové dokumentaci. Zhotovitel

se zavazuje v rámci provádění Díla provést takové činnosti a výkony, které jsou uvedeny

v Rozpočtu, jakož i použít materiál uvedený Rozpočtu. Je-Ii pro řádné dokončení Díla dle

Projektové dokumentace potřeba provést činnosti nezahrnuté do Rozpočtu, nebo použít

materiál nezahrnutý do Rozpočtu, je Zhotovitel povinen takové činnosti provést a takový

materiál na svůj náklad obstarat a použít k řádnému dokončení Díla bez nároku na zvýšení

ceny za Dílo a prodloužení termínu dokončení Díla. Zhotovitel je povinen při provádění Díla

použít materiál, který je nový, nepoužitý a neopotřebovaný. Není-Ii v Rozpočtu uvedena

kvalita a/nebo identifikace materiálu určeného pro použití při provádění Díla, zavazuje se

Zhotovitel použít materiál, který bude nejlépe splňovat požadavky na bezpečnost

a trvanlivost Díla. Požadavky na jakost Díla, provedených prací a použitých materiálů jsou

stanoveny zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky, příslušnými českými normami,

příslušnými právními předpisy, předanou Projektovou dokumentací či standardními a obecně

uznávanými požadavky na jakost, které se uzavřením této smlouvy stávají závaznými.

Objednatel prohlašuje a Zhotovitel bere na vědomí, že Dílo bude financováno zvlastních

prostředků Objednatele a z prostředků dotačního titulu lROP.

Objednatel prohlašuje a Zhotovitel bere na vědomí, že Dílo bude takto užíváno

v nepřetržitém provozu. Zhotovitel je v této souvislosti při provádění Díla dle této smlouvy

povinen tento účel zohlednit, zejména pokud jde o vlastnosti, jakost a provedeni Díla, použitý

materiál a zvolené postupy tak, aby Dílo tomuto účelu co nejlépe vyhovovalo.

Ill.

Cena

Smluvní strany se dohodly na celkové a konečné ceně za Dílo ve výši:

4276 714,52 Kč (slovy čtyřimilionydvěstěsedmdesátšesttisícsedmsetčtrnást korun českých

padesátdva haléřů) bez DPH. Tato cena je stanovena na základě Rozpočtu. Smluvní strany

tímto výslovně sjednávají, že překročení Rozpočtu nemá vliv na cenu za Dílo a že tento

Rozpočet se považuje za závazný. Tímto však není dotčen odst. 3.4 této smlouvy.

Daň ve výši odpovídající zákonné sazbě daně zpřidané hodnoty vdobě uskutečnění

zdanitelného plnění přizná a zaplatí Objednatel v režimu přenesené daňové povinnosti dle

ustanovení § 923 a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Stránka 3 z 22

 



3.3

3.4

4.1

 

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionalni rozvoj AG,—,." PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

 

Objednatel rovněž prohlašuje, že Dílo podle této smlouvy není stavbou pro sociální bydlení

dle § 48a citovaného zákona.

Cena je pevná po celou dobu provádění Díla a obsahuje veškeré dodávky a práce včetně

vedlejších nákladů souvisejících s řádným provedením Díla. Tímto však není dotčen odst. 3.4

této smlouvy.

Dohodnutá cena může být změněna (snížena či zvýšena) pouze v případě:

3.4.1 provedení menšího objemu prací či dodávek materiálu oproti množství

stanovenému v Rozpočtu; smluvní strany sjednávají, že provedené práce a dodaný

materiál budou Zhotovitelem účtovány dle skutečnosti, která vyplyne z kontroly

provádění Díla zástupcem Objednatele (dle odst. 6.2 této smlouvy),

3.4.2 provedení většího objemu prací či dodávek materiálu oproti množství

stanovenému v Rozpočtu, jestliže k navýšení objemu došlo vlivem prokazatelných

nesprávností, chyb či nedostatků v Projektové dokumentaci a tyto práce či

materiál byly nutné k řádnému provedení Díla dle této smlouvy; smluvní strany

pro takový případ sjednávají, že provedené práce a dodaný materiál budou

realizovány v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

v platném znění, a Zhotovitelem účtovány dle skutečnosti, které vyplyne

z kontroly provádění Díla zástupcem Objednatele (dle odst. 6.2 této smlouvy); k

provedení většího objemu prací či dodávek materiálu je však Zhotovitel povinen si

vždy vyžádat předchozí písemný souhlas Objednatele,

3.4.3 změny Díla na základě předchozího písemného dodatku k této smlouvě.

IV.

Termín a místo provedení Díla

Zhotovitel se zavazuje:

- zahájit provádění Díla nejpozději následující pracovní den po předání a převzetí

staveniště ve smyslu odst. 4.2 této smlouvy (termín zahájení Díla) a

Část 5 předmětu veřejné zakázky - Kobrova 645/4

Dílo řádně dokončit a předat Objednateli nejpozději do 70 kalendářních dnů od převzetí

staveniště (termín provedení Díla).

Podrobný harmonogram provádění Díla tvoří Přílohu č. 4 této smlouvy, v němž je stanoveno

provádění díla v pracovních dnech.

Stránka 4 z 22

 



4.2

4.3

4.3

5.1

5.2

5.3

5.4

 

EVROPSKA UNIE A MlNl STERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj a _,.— pR () MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

 

Objednatel předá Zhotoviteli staveniště za účelem provádění Díla nejpozději do deseti (10)

kalendářních dnů od odeslání výzvy kzahájení plnění. Zhotovitel je povinen na výzvu

Objednatele učiněnou nejpozději dva (2) pracovní dny předem staveniště od Objednatele

převzít. Opředání bude vyhotoven zápis, ve kterém se uvede datum, čas, místo, stav

staveniště (místa plnění), případné závady či výhrady smluvních stran, jakož i další

skutečnosti, které bude považovat některá ze smluvních stran za významné. Zápis bude

podepsán zástupci oprávněnými jednat za Objednatele a Zhotovitele (dle čl. Vl. této

smlouvy). Pokud nebude výzva kzahájení plnění zaslána a staveniště zhotoviteli předáno,

nemůže se domáhat plnění.

Zhotovitel bere na vědomí, že dílo bude částečně hrazeno z dotačních prostředků. Vzhledem

ke skutečnosti, že objednavatel dosud neobdržel Rozhodnutí o poskytnutí dotace, smluvní

strany se dohodly, že vlastní plnění bude zahájeno na základě písemné výzvy objednavatele

k zahájení plnění. Pokud zhotovitel od objednavatele neobdrží písemnou výzvu nejpozději do

04/2019, smlouva mezi smluvními stranami zaniká, pokud se smluvní strany nedohodnou

jinak.

Místem plnění je bytový dům na ulici uvedený v názvu části předmětné veřejné zakázky v

Ostravě Radvanicích. Konkrétní místo plnění bude dle potřeby specifikováno vzápisu

vyhotoveném dle odst. 4.2 této smlouvy.

V.

Platební podmínky

Cena za Dílo je splatná po částech na základě fakturace Zhotovitele. Faktury se budou

vystavovat na základě provedených prací dle soupisu těchto prací odsouhlaseného smluvními

stranami. Přílohou a nedílnou součástí faktury bude seznam položek dle Rozpočtu, podle

kterých byla faktura vystavena, jakož i protokol podepsaný oběma smluvními stranami

zachycující odsouhlasení fakturovaných a provedených prací.

Soupis prací ve smyslu odst. 5.1 této smlouvy bude prováděn souhrnně vždy za práce

skutečně provedené za uplynulý kalendářní měsíc. Zhotovitel po skončení kalendářního

měsíce zašle Objednateli soupis těchto prací s tím, že Objednatel tento soupis schválí ve lhůtě

deseti (10) kalendářních dní od jeho přijetí nebo v téže lhůtě vrátí tento soupis svýhradami

Zhotoviteli, které mohou spočívat v neprovedení prací zahrnutých do soupisu, pokud jejich

provedení nevyplývá ze zápisu ve stavebním deníku odsouhlaseného Objednatelem. Vrátí-li

Objednatel tento soupis prací Zhotoviteli, jsou smluvní strany povinny jednat za účelem

dosažení shody a konečného schválení a odsouhlasení skutečně provedených prací.

Způsobem stanoveným v odst. 5.1 a 5.2 této smlouvy bude fakturace prováděna až do částky

odpovídající 90 % sjednané ceny za Dílo bez DPH, tj. do částky 3 849 043,06 Kč bez DPH, popř.

do částky odpovídající 90 % změněné ceny Díla bez DPH dle odst. 3.4 této smlouvy. Po

dosažení této částky nemá Zhotovitel právo na úhrady ceny za Dílo nebo její části jinak, než

způsobem stanoveným v odst. 5.4 této smlouvy.

Zbylá část ceny za Dílo ve výši 10 % bez DPH, tj. částka ve výši 427 671,46 Kč bez DPH, popř.

Částka odpovídající 10 % změněné ceny Díla bez DPH dle odst. 3.4 této smlouvy, je splatná až

Stránka 5 z 22



5.5

5.6

6.1

6.2

 

EVROPSKÁ UNIE MIN l STERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj AG,—n' PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

 

po provedení Díla ve smyslu čl. X. této smlouvy bez vad a nedodělků na základě faktury

Zhotovitele vystavené nejdříve vden předání a převzetí Díla dle odst. 10.1 této smlouvy,

v den dodatečné přejímky dle odst. 10.6 této smlouvy, v den splnění povinnosti Zhotovitele

dle odst. 10.9 této smlouvy nebo v den vydání kolaudačního souhlasu k užívání Díla, podle

toho, který den nastane později. Fakturace této části Díla je však také podmíněna tím, že

dojde ke schválení a odsouhlasení prací, které představují 10 % ceny Díla.

Zhotovitel se zavazuje vystavit fakturu nejdříve dnem, kdy došlo ke schválení a odsouhlasení

provedených prací dle odst. 5.2 této smlouvy, příp. dle odst. 5.4 této smlouvy. Zhotovitel se

zavazuje vystavenou fakturu doručit Objednateli nejpozději následující pracovní den po jejím

vystavení. Splatnost faktury bude činit nejméně třicet (30) dnů ode dne vystavení. Objednatel

je oprávněn vrátit Zhotoviteli fakturu, pokud fakturovaná částka, byť částečně, nebude

odpovídat odsouhlasenému soupisu provedených prací, a/nebo Rozpočtu a/nebo faktura

nebude mít náležitosti řádného daňového dokladu svyznačením registračního čísla akce

CZ.O6.2.11/0.0/0.0/16_098/0004548, případně náležitosti dle této smlouvy. Do doby

vystaveni řádné (opravené) faktury a uplynutí lhůty její splatnoSti není Objednatel V prodlení

s úhradou ceny za Dílo nebo její části.

Vzhledem k tomu, že Objednatel předpokládá financování realizace díla dle této smlouvy z

dotačních prostředků, sjednává se rozvažovací podmínka pro případ, že Objednatel finanční

dotaci na úhradu ceny či její části nezíská. Pokud tedy Objednatel nezíská dotační prostředky,

pozbývá tato smlouva o dílo platnosti a účinnosti, a to dnem uvedeným v písemném sdělení

Objednatele o nezískání dotačních prostředků zaslaném Zhotoviteli. Smluvní strany si

vyrovnají své vzájemné závazky, které z ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebyly

vyrovnány. Zhotovitel nebude uplatňovat případný nárok na náhradu škody včetně ušlého

zisku.

VI.

Kontaktní osoby

Zástupcem Zhotovitele a kontaktm’ osobou ve věcech stavby:

Ing. Vladimír Slonka, jednatel společnosti SLONKA sro.

Tato osoba je pověřena řízením prováděného Díla a souvisejících prací a je oprávněna ke

všem faktickým úkonům týkajícím se tohoto plnění, je pověřena řízením stavby, příp.

koordinací prací subdodavatelů, prováděním soupisu provedených prací, prováděním zápisů

do stavebního deníku a řešením všech problémů souvisejících s realizací Díla.

Osoba v pozici stavbyvedoucího:

Ing. Vladimír Slonka

Osoba v pozici zástupce stavbyvedoucího:

Pavel Guňka

Zástupcem Objednatele a kontaktní osobou ve věcech stavby je:

Stránka 6 z 22

 



6.3

6.4

6.5

7.1

7.2

7.3

 

EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj AG,—,." PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

 

Jana lVlasIovská, e-mail: jmaslovska©radvanice.ostrava.cz, tel.: 599 416 140

Tato osoba jako zástupce Objednatele zejména kontroluje kvalitu prováděných prací,

kontroluje jakost materiálů, výrobků a dalších věcí, je oprávněna ověřit a potvrdit rozsah

skutečně provedených prací a projednávat změny a doplňky Díla.

Oprávnění kontaktních osob nezahrnuje právo zavazovat příslušnou smluvní stranu, uzavírat

písemné dodatky k této smlouvě a činit jiná právní jednání, kterými dochází ke změně nebo

zániku práv a povinností vyplývajících ztéto smlouvy, nevyplývá-li ztéto smlouvy jinak. Ve

věcech smluvních jsou oprávněny jednat Objednatel a Zhotovitel, resp. za ně jejich statutární

orgány nebo členové jejich statutárních orgánů.

Změny kontaktních osob a jejich kontaktních údajů se nepovažují za změny smlouvy

vyžadující uzavření písemného dodatku. Tyto změny je však smluvní strana povinna oznámit

druhé smluvní straně písemně, přičemž změny jsou účinné až po tomto oznámení.

Změna osoby na pozici stavbyvedoucího a na pozici zástupce stavbyvedoucího je možná

pouze za předpokladu, že tyto osoby prokážou kvalifikaci ve stejném rozsahu jako osoby,

tedy doloží Objednateli doklady k dané kvalifikaci požadované v zadávací dokumentaci k

veřejné zakázce, jejíž plnění je předmětem této smlouvy. Pokud nová na pozici

stavbyvedoucího či zástupce stavbyvedoucího neprokáže kvalifikaci v uvedeném terminu je

Zhotovitel povinen zajistit náhradní osobu/osoby, který bude splňovat požadovanou

kvalifikaci, a to v přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem. Pokud Zhotovitel tak neučiní,

jedná se o podstatné porušení smlouvy.

VII.

Součinnost Objednatele a povinnosti Zhotovitele

Objednatel předá Zhotoviteli staveniště kprovádění stavebních prací dle této smlouvy

v termínu uvedeném v odst. 4.2 této smlouvy.

Současně s odevzdáním staveniště (místa plnění) Objednatel určí Zhotoviteli cesty pro příjezd

a výjezd na místo plnění v rámci nemovitostí ve vlastnictví Objednatele, nemovitostí

sousedících a přístupových komunikací.

Vpřípadě, že pro řádné provedení Díla, řádné zajištění stavební činnosti a řádný chod

staveniště bude nutno provést omezení v užívání nemovitostí a dalších věcí a zařízení ve

vlastnictví nikoliv Objednatele, zejména pokud jde o omezení v užívání veřejných

prostranství, pozemních komunikací atd., zavazuje se Zhotovitel na své náklady zajistit

oprávněnou realizaci těchto omezení vsouladu sobecně závaznými právními předpisy,

vyžádat si veškeré potřebné souhlasy a povoleni a plnit veškeré povinnosti a podmínky

s takovými omezeními spojenými (např. zajištění dopravního značení) s tím, že Zhotovitel je

povinen na svůj náklad hradit veškeré poplatky a jiné podobné platby s těmito omezeními

souvisejícími a dále hradit veškeré pokuty a jiné sankční platby uložené orgány veřejné moci

za porušení povinností při realizaci těchto omezení bez ohledu na to, zda budou uloženy

Zhotoviteli či Objednateli jako investorovi Díla.

Stránka 7 z 22

 



7.4

7.5

7.6

7.7

7.8

 

 

EVROPSKÁ UNIE A M| N | STERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj ,." PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR

Zhotovitel si zajistí svým jménem a na svůj náklad připojení staveniště na přívod elektrické

energie a vody a napojení na kanalizaci kodvádění odpadních vod, pokud odvádění

odpadních vod nebude svým nákladem zajišťovat jiným způsobem vsouladu sobecně

závaznými právními předpisy. Objednatel poskytne za tím účelem Zhotoviteli nezbytnou

součinnost. Zhotovitel bude hradit veškeré platby spojené sodběrem elektrické energie,

vody a odváděním odpadních vod. Zhotovitel je povinen při zajišťování připojení staveniště

na přívod elektrické energie a vody a napojení na kanalizaci k odvádění odpadních vod dbát

pokynů Objednatele, pokud tímto připojením nebo napojením budou dotčena práva a zájmy

Objednatele, či dojde komezení činnosti Objednatele. Zhotovitel není oprávněn požadovat

po Objednateli, aby takové připojení nebo napojení zajistil Objednatel, nebo aby Objednatel

umožnil toto připojení nebo napojení přes svá Odběrná místa. Pokud však Objednatel dle

svého rozhodnutí Zhotoviteli umožní toto připojení nebo napojení přes své odběrní místa,

kčemuž není povinen, zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli náklady stím spojené.

Vtakovém případě Objednatel poskytne odběr vody a elektrické energie a odváděni

odpadních vod v rozsahu nutném pro provedení Díla, případně určí místa pro připojení

staveništních přípojek vody a elektrické energie, kde se Zhotovitel připojí přes podružná

měřidla, jejichž počáteční a konečný stav bude zaznamenán v písemné podobě, např.v zápise

dle odst. 4.2 této smlouvy. Náklady na elektrickou energii, odběr vody a odvádění odpadních

vod budou započteny proti poslední faktuře vystavené Zhotovitelem, pokud budou známy

všechny údaje potřebné k započtení. Jinak Zhotovitel tyto náklady uhradí na výzvu

Objednatele. Připojovací body budou vtakovém případě upřesněny při předání staveniště

nebo podle okolností později. Zhotovitel je povinen včas a na své náklady zajistit, že osoby s

potřebnou odbornou znalostí zjistí možnosti napojení Zhotovitele na rozvody elektrické

energie a vody na staveništi a navrhovaný způsob připojení projedná s Objednatelem.

Zhotovitel odpovídá za kvalifikaci svých pracovníků pro jednotlivé profese tak, aby byla

platná po celou dobu provádění Díla. Zhotovitel rovněž odpovídá za to, že všichni jeho

pracovníci byli podrobeni vstupní lékařské prohlídce, na základě které jsou schopni výkonu

práce v určené profesi. U profesí, u nichž to požaduje právní předpis, zajišťuje Zhotovitel

pravidelně kontrolní prohlídky. Zhotovitel bere na vědomí svoji povinnost zajistit dodržování

povinnosti u všech osob nacházejících se na staveništi nosit pracovní oděv, pracovní obuv a

používání ostatních nutných ochranných pomůcek.

Zhotovitel je povinen zajistit vedení průběžného a aktuálního stavebního deníku a seznamu

pracovníků přítomných na stavbě, včetně pracovníků svých subdodavatelů, budou—li

v souladu s touto smlouvou použití, a na vyžádání Objednatele (včetně kontaktní osoby dle

odst. 6.2 této smlouvy nebo touto kontaktní osobou určeného zástupce) tento stavební deník

a seznam okamžitě předložit k nahlédnutí, přičemž Objednatel má vždy právo na pořízení

kopií, opisů či výpisů ze stavebního deníku.

Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho pracovníci na stavbě svým oděním, chováním a

vystupováním nenarušovali příznivé image, dobré jméno a pověst Objednatele a současně

aby nerušili okolí prováděnou činností a svým chováním nad míru přiměřenou poměrům.

Zhotovitel je povinen při provádění Díla dodržovat obecně závazné právní předpisy týkající se

BOZP (bezpečnost a ochrana zdraví při práci), PO (požární ochrana), OŽP (ochrana životního

Stránka 8 z 22

 



 

7.9

7.10

7.11

7.12

7.13

EVROPSKA UNIE a MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj „' PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR

 

prostředí) a zajistit dodržování těchto předpisů ze strany svých pracovníků, subdodavatelů a

jejich pracovníků, které použil při plnění svých závazků dle této smlouvy. Při prvním porušení

předpisů BOZP, PO a OŽP, které bude Objednatelem zjištěno, Objednatel na tuto skutečnost

Zhotovitele upozorní, např. zápisem ve stavebním deníku nebo jiným prokazatelným

způsobem. Za každé další porušení povinnosti Zhotovitele dodržovat tyto obecně závazné

předpisy a jejich dodržování zajišťovat, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši

10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých). Soustavně porušování předpisů BOZP, PO 3 OŽP

(tj. minimálně 3 zjištěné případy během čtrnácti po sobě jdoucích kalendářních dnů) bude

považováno za podstatně porušení této smlouvy a může být důvodem pro odstoupení od

této smlouvy ze strany Objednatele.

Zhotovitel se zavazuje každý kalendářní den, ve kterém prováděl Dílo, provést po skončení

prováděných prací přiměřený úklid staveniště a vrozsahu dotčeném prováděním Díla a

činností svých pracovniků (včetně subdodavatelů) také ostatních prostor a míst dotčených

prováděním Díla dle této smlouvy. Tento úklid zahrnuje zejména likvidaci a odvoz odpadu

vzniklého v důsledku provádění Díla a zabezpečení stavební techniky a nástrojů, aby

nepřekážely případnému jinému provozu Objednatele a nepředstavovaly nebezpečí vzniku

škody na životě, zdraví a majetku a na životním prostředí. Jestliže Zhotovitel poruší tuto svou

povinnost denního úklidu, Objednatel na tuto skutečnost Zhotovitele upozorní, např.

zápisem v stavebním deníku nebo jiným prokazatelným způsobem. Za každé další porušení

povinnosti Zhotovitele provádět denní úklid sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši

20.000,- Kč (slovy dvacet tisíc korun českých).

Zhotovitel je oprávněn i povinen účastnit se kontrolních dnů při provádění Díla na základě

výzvy Objednatele.

Zhotovitel je povinen provést Dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a postupovat při

provádění Díla s odbornou pěčí. Objednatel je oprávněn udílet Zhotoviteli pokyny ke způsobu

provádění Díla a Zhotovitel se zavazuje tyto pokyny plnit, pokud nejsou v rozporu s právními

předpisy, pokud nepřekážejí v řádném provádění Díla, nebo pokud nemají podstatný vliv na

cenu za Dílo a závazné termíny dle této smlouvy. Pokyny Objednatele, které jsou v rozporu

s právními předpisy, nebo které překážejí v řádném provádění Díla, nebo které mají

podstatný vliv na cenu za Dílo a závazné termíny dle této smlouvy, budou dále společně

označovány jen jako Nevhodné pokyny. Zhotovitel je povinen Objednatele neprodleně

upozornit na Nevhodné pokyny a poskytnout Objednateli potřebné vysvětlení. Smluvní

strany se v takovém případě dohodnou na dalším postupu při provádění Díla.

Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, bude Zhotovitel provádět práce dle této smlouvy

s výjimkou dnů pracovního klidu nebo státních svátků každý den maximálně od 7:00 hodin do

20:00 hodin. Práce, které nepřiměřeně nezvyšují běžnou hladinu hluku, je Zhotovitel

oprávněn provádětjiž od 6:00 hodin každého dne.

Zhotovitel je povinen při provádění Díla postupovat tak, aby co nejméně zatěžoval provoz a

majetek Objednatele (movitý i nemovitý) a pohyb třetích osob a po přístupových

komunikacích, jakož aby vyloučil vco nejvyšší míře rizika vzniku škod na majetku

Objednatele, životě, zdraví a majetku třetích osob a na životním prostředí. Zhotovitel je

Stránka 9 z 22

 



8.1

8.2

8.3

„* * *„ EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO

** „. Evropský fond pro regionální rozvoj Ag,—.. PRO MÍSTNÍ

* * * ' integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

 

povinen dodržovat pokyny Objednatele, pokud tento pokyn směřuje k naplnění tohoto odst.

7.13 této smlouvy.

VIII.

Vady stavby, práva z vadného plnění, záruka za jakost

Zhotovitel se zavazuje, že provedené Dílo i jeho části budou ke dni předání a převzetí Díla ve

smyslu odst. 10.1, příp. odst. 10.4 této smlouvy, popř. ke dni přechodu nebezpečí škody na

Díle, pokud tento okamžik nastane později,

(i) odpovídat výsledku určenému v této smlouvě, zejména že bude mít vlastnosti a bude

provedeno vsouladu s požadavky stanovenými vRozpočtu, v Projektové

dokumentaci a ve Sdělení ke stavebnímu záměru, nebo v jiných podobných

podkladech, včetně jejich změn a doplňků, uvedenými vprávních předpisech a

technických normách, které se na provedení Díla vztahují, jinak že bude mít

vlastnosti, jakost a bude provedeno způsobem odpovídajícím účelu této smlouvy,

jinak účelu obvyklému,

(ii) způsobilé k užívání k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, jinak k účelu obvyklému.

Dílo má vady, zejména pokud nebude odpovídat výše uvedeným požadavkům. Objednatel má

práva 2 vadného plnění i tehdy, pokud vady Díla vzniknou po době uvedené vodst. 8.1 této

smlouvy, jestliže byly způsobeny porušením povinnosti Zhotovitele. Za vady Díla se považují i

nedodělky.

Zhotovitel přejímá závazek (záruka za jakost), že si Dílo zachová vlastnosti dle odst. 8.1 této

smlouvy, a že bude způsobilé pro použití k účelu dle odst. 8.1 této smlouvy, a to vše v záruční

době vymezené následovně:

(i) záruka na nosné konstrukce v délce šedesáti (60) měsíců,

(ii) záruka na izolace proti vodě a těsnost střešního pláště v délce šedesáti (60) měsíců,

(iii) záruka na ostatní části Díla v délce dvacet čtyři (24) měsíců, včetně všech dodávek.

Záruka se vztahuje na veškerý materiál použitý při provádění Díla a na veškeré práce

související s prováděním Díla, a to vždy v rámci té části Díla vymezené dle výše uvedených

bodů ad (i) až (iii), ke které se materiál a práce vztahují, bez ohledu na to, zda se jedná o

práce provedené nebo materiál použitý Zhotovitelem nebo jeho subdodavateli, či bez ohledu

na to, jakou záruku poskytuje na materiál jeho výrobce nebo dodavatel.

Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí Díla stím, že neuplyne dříve než

uplynutím příslušné doby vtrvání 60 měsíců ode dne podepsání dodatku k protokolu na

základě dodatečné přejímky dle odst. 10.6 této smlouvy (bez ohledu na to, zda se

odstraňované vady a nedodělky dle odst. 10.6 této smlouvy vztahují k záruční vadě) nebo ode

dne vydání kolaudačního souhlasu k užívání Díla, podle toho, který den nastane později.

Stránka 10 z 22

  



 

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

8.9

8.10

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj A,“ PRO MÍSTN Í

Integrovaný regionální operační program - ROZVOJ ČR

 

Ustanovení následujících odst. 8.5 až 8.22 se vztahují na reklamace jak vad Díla ve smyslu

odst. 8.1 této smlouvy, tak záručních vad vyplývajících z poskytnuté záruky za jakost dle odst.

8.2 této smlouvy.

V případě výskytu vady má Objednatel právo požadovat po Zhotoviteli (i) odstranění vady, je-

lí vada odstranitelné, (ii) požadovat přiměřenou slevu z ceny za Dílo, nebo (iii) odstoupit od

smlouvy. Odstranění vady bude provedeno zejména opravou vady, dodáním chybějícího

materiálu nebo uskutečněním neprovedených prací, nebo dodáním náhradního materiálu za

materiál vadný. Volba mezi nároky uvedenými vtomto odstavci 8.5 smlouvy, včetně volby

způsobu odstranění vady, náleží vždy Objednateli, a to bez ohledu na jejich pořadí a na běh

lhůt dle ustanovení § 2106 a nás|. ve spojení s § 2615 odst. 2 Občanského zákoníku.

V případě, že Objednatel v reklamaci uplatnil nárok na odstranění vady, je oprávněn

dodatečně změnit tuto volbu na jiný nárok, a to i bez předchozího upozornění či bez

poskytnutí dodatečně lhůty k plnění, (i) pokud se Zhotovitel dostane do prodlení s nástupem

na odstranění vady nebo s odstraněním vady, (ii) pokud se ukáže, že vada je neodstranitelné,

nebo (iii) zjiného důvodu bude zřejmé, že Zhotovitel vadu řádně a včas neodstraní.

Objednatel je oprávněn uplatnit nárok na odstoupení od této smlouvy tehdy, pokud bude

zjištěna nebo se vyskytne v pořadí desátá (10.) vada bránící řádnému nebo bezpečnému

užívání Díla během posledního jednoho (1) roku.

Objednatel je povinen reklamovat (v této smlouvě také „nahlášení“) vady dle možností bez

zbytečného odkladu po jejich zjištění (povinnost reklamovat vady bez zbytečného odkladu je

vždy splněna, pokud jsou vady reklamovány do 15 pracovních dní od jejich zjištění, ledaže dle

okolností konkrétního případu je doba nezbytného odkladu delší).

Objednatel je oprávněn reklamovat vady nejpozději do vypršení příslušné záruční doby dle

odst. 8.2 této smlouvy, a to vždy po jejich skutečném zjištění dle odst. 8.6 této smlouvy.

Zhotovitel nemůže namítat Objednateli, že reklamovaná vada mohla nebo měla být

Objednatelem zjištěna již dříve při vynaložení odborné péče při prohlídce, kterou měl

Objednatel provést nebo zařídit její provedení podle možností co nejdříve po převzetí Díla

nebo případně později.

V reklamaci vady Objednatel v rámci svých možností uvede popis vady nebo alespoň popis,

jak se vada projevuje, příp. označení, zda se jedná „havárii" nebo „havarijní stav", označení

části Díla, které se vada týká a volbu nároku dle odst. 8.5 této smlouvy, příp. požadovaný

způsob odstranění vady.

V případě, že Objednatel bude požadovat odstranění vady, kterou Objednatel při reklamaci

označil jako „havárie" nebo „havarijní stav", zavazuje se Zhotovitel nastoupit na odstranění

této vady nejpozději do třiceti šesti (36) hodin po jejím nahlášení.

Zhotovitel se zavazuje odstranit vadu, kterou Objednatel při reklamaci označil jako „haváríe"

nebo „havarijní stav“, nejpozději do čtrnácti (14) kalendářních dní od jejího nahlášení stím,

že Zhotovitel je povinen ve lhůtě čtyřiceti osmi (48) hodin od jejího nahlášení odstranit

alespoň takový projev nebo příčinu vady nebo její následky, které byly důvodem pro označení

takové vady jako „havárie" nebo „havarijní stav“.

Stránka 11 z 22

 



 

8.11

8.12

8.13

8.14

8.15

8.16

 

EVROPSKÁ UNIE M IN I STIE RS'IÍ'VO

Evropský fond pro regionální rozvoj ,' PRO M STN

Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR

V případě, že Objednatel bude požadovat odstranění vady, kterou Objednatel při reklamaci

neoznačil jako „havárie" nebo „havarijní stav“, zavazuje se Zhotovitel nastoupit na odstranění

této vady nejpozději do sedmi (7) kalendářních dnů pojejím nahlášení.

Zhotovitel se zavazuje odstranit vadu, kterou Objednatel při reklamaci neoznačil jako

„havárie" nebo „havarijní stav", nejpozději do dvaceti (20) kalendářních dní od jejího

nahlášení.

Za „havárii" nebo „havarijní stav“ ve smyslu této smlouvy se považuje zejména taková

situace, kdy jsou v důsledku vady Díla ohroženy životy nebo zdraví uživatelů Díla nebo třetích

osob, jejich majetek nebo majetek Objednatele, nebo je ohroženo životní prostředí, nebo

vdůsledku takové vady existuje nebezpečí závažného vzniku dalších navazujících vad Díla

nebo závažné zhoršení stávající vady, a to vše bezprostředně nebo takovým způsobem, kdy

odstranění vady nesnese odkladu v rámci lhůt vymezených v odst. 8.11 a 8.12 této smlouvy.

V případě, že se Zhotovitel dostane do prodlení s nástupem na odstranění vady nebo

s odstraněním vady, nebo zjiné okolnosti bude zřejmé, že Zhotovitel vadu neodstraní řádně a

včas, je Objednatel oprávněn, a to i bez poskytnutí dodatečné lhůty kplnění, zajistit si

odstranění vady třetí osobou a bez zbytečného odkladu otom informovat Zhotovitele, a to

podle okolností i po zajištění této třetí osoby a jejiho nástupu na odstranění vady. Zhotovitel

se v takovém případě zavazuje uhradit Objednateli náklady, které Objednatel na odstranění

vady touto třetí osobou vynaložil. Objednatel není oprávněn zajistit si odstranění vady třetí

osobou, pokud Zhotovitel již provedl převážnou část výkonů nutných pro odstranění vady,

ledaže Zhotovitel Objednateli prohlásí, že odstranění vady nedokončí nebo nedůvodně práce

na odstraňování vady přeruší nebo je Zhotovitel v prodlení s odstraněním vady po dobu delší

7 kalendářních dní. V případě, že je Zhotovitel v prodlení s nástupem na odstranění vady

označené jako „havárie" nebo „havarijní stav“ nebo v prodlení s odstraněním alespoň

takového projevu nebo příčiny vady nebo jejího následku, který byl důvodem pro označení

takové vady jako „havárie" nebo „havarijní stav", je Objednatel oprávněn zajistit si odstranění

vady třetí osobou, a to i tehdy, pokud Zhotovitel již provedl převážnou část výkonů nutných

pro odstranění vady. Za zajištění odstranění vady třetí osobou se považuje i případ odstranění

vady ze strany Objednatele.

Zajištěním odstranění vady třetí osobou dle odst. 8.14 této smlouvy není dotčen nárok

Objednatele vůči Zhotoviteli na případnou náhradu škody a dohodnutou smluvní pokutu.

Vtakovém případě se za prodlení Zhotovitele považuje i doba, po kterou je vada

odstraňována třetí osobou, a to pouze za dobu, která je dle této smlouvy k odstranění vady

určena Zhotoviteli. Zajištěním odstranění vady třetí osobou dle odst. 8.14 této smlouvy

zůstává zachována záruka za jakost poskytnutá Zhotovitelem; to však neplatí ohledně záruky

za jakost, která se týká provedených prací a dodaného materiálu třetí osobou.

Objednatel je oprávněn reklamovat vady písemně poštovní přepravou na adrese sídla

podnikání Zhotovitele uvedené v záhlaví této smlouvy, a pokud dojde ke změně této adresy,

na nové adrese, pokud Zhotovitel tuto změnu Objednateli písemně předem oznámí.

Zhotovitel je povinen potvrdit Objednateli doručení reklamace učiněné písemně poštovní

přepravou odesláním faxu na číslo Objednatele a zároveň odesláním emailové zprávy na

Stránka 12 z 22

 



 

8.17

8.18

8.19

8.20

8.21

 

EVROPSKÁ UNIE M INI STERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj AE,—... PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

 

adresu Objednatele jmaslovska©radvanice.ostrava.cz v ten samý den, kdy byla reklamace

doručena Zhotoviteli. Za doručení se považuje i den, ve kterém byla zásilka obsahující

reklamaci uložena pro Zhotovitele na poště.

Objednatel je vedle nebo namísto způsobu reklamace uvedeného v odst. 8.16 této smlouvy

oprávněn reklamovat vadu faxem na číslo nebo e-mailem na adresu proiekcerlonkacz a

pokud dojde ke změně tohoto čísla nebo této adresy, na novém čísle nebo adrese, pokud

Zhotovitel tuto změnu Objednateli písemně předem oznámí. Zhotovitel je povinen potvrdit

Objednateli doručení reklamace učiněné faxem nebo e-mailem odesláním faxu na číslo

Objednatele a zároveň odesláním emailové zprávy na adresu Objednatele

jmaslovska@radvanice.ostrava.cz nejpozději následující den po doručení reklamace.

V případě reklamace učiněné písemně poštovní přepravou dle odst. 8.16 této smlouvy se má

za to, že vada byla nahlášena v 12.00 hod. toho dne, který je dnem doručení, pokud se

neprokáže jiný čas v rámci dne, který je dnem doručení.

V případě reklamace učiněné faxem nebo elektronicky dle odst. 8.17 této smlouvy platí, že

vada byla nahlášena v případě reklamace učiněné faxem uplynutím deseti (10) minut poté, co

Objednatel obdrží zprávu svého faxového zařízení o úspěšném odeslání zprávy Zhotoviteli, a

v případě emailové reklamace okamžikem, kdy Objednatel obdrží v rámci příslušné

internetové služby automatickou zprávu o úspěšném doručení zprávy Zhotoviteli. V případě,

že by však tímto způsobem měla být vada nahlášena vsobotu, v neděli, ve svátek nebo

vpracovni den po 16:00 hodině, platí, že vada byla nahlášena V8200 hodin následujícího

pracovního dne, ledaže se jedná o nahlášení vady označené jako „havárie“ nebo „havarijní

stav" a Objednatel zároveň nahlásí vadu telefonicky na číslo Zhotovitele 596 126 866,

602 767 635 nebo na jiné číslo, které Zhotovitel Objednateli pro tento účel písemně sdělí

(dále jen „Havarijní linka"); v takovém případě však platí, že vada byla nahlášena teprve po

uplynutí šedesáti (60) minut po takovém telefonickém nahlášení a předchozím nahlášení e-

mailem nebo faxem. Za telefonické nahlášení se považuje i třetí (3.) marný pokus o nahlášení

vady na Havarijní lince během patnácti (15) minut. Zhotovitel je povinen zajistit nepřetržitou

připravenost přijímat reklamace Objednatele na Havarijní lince dvacet čtyři (24) hodin denně

a sedm (7) dní vtýdnu. V případě, že Zhotovitel tuto svoji povinnost poruší, je povinen za

každý takový zjištěný případ porušení uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč

(slovy deset tisíc korun českých).

V případě reklamace učiněné více prostředky se za nahlášení vady považuje okamžik

nahlášení, který nastal dle pravidel stanovených v odst. 8.18 a 8.19 této smlouvy nejdříve.

Záruční doba od doby uplatnění reklamace až do doby odstranění reklamované vady neběží.

Záruční doba skončí po uplynutí sjednané záruky s prodloužením o výše zmíněnou dobu, ve

které byly vady odstraňovány, nebo o dobu, kdy Objednatel Dílo užívat nemohl, případně byl

v jeho užívání omezen. V případě výměny vadné části Díla za část bezvadnou plyne po

odstranění vady výměnou části Díla záruční doba v plném rozsahu a délce znovu, pokud jde o

vyměněnou část Díla.

Stránka 13 z 22

 



 

8.22

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

 

EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj A,... PRO M ÍSTN Í

integrovany regionální operační program L ROZVOJ ČR

Zhotovitel se zavazuje svým jménem uspokojit způsobem uvedeným vtomto čl. VIII. této

smlouvy práva Objednatele z vadného plnění nebo ze záruky bez ohledu na to, zda záruku na

Dílo nebo jeho část poskytuje také subdodavatel nebo výrobce materiálu použitého při

provádění Díla.

lX.

Práva a povinnosti smluvních stran při provádění Díla

Zhotovitel ode dne zahájení prací povede stavební deník, do kterého se zapisují všechny

skutečnosti rozhodné pro plnění závazků ze smlouvy, zejména údaje o časovém postupu a

množství prováděných prací, jejich jakost a zdůvodnění odchylek 0d Projektové

dokumentace. Povinnost vést stavební deník končí dnem odstranění vad zjištěných před

předáním a převzetím Díla nebo vprůběhu předání a převzetí Díla a vad zjištěných při

závěrečné kontrolní prohlídce konané za účelem vydání kolaudačního souhlasu.

Zápisy do deníku provádí kontaktní osoba Objednatele, případně jiná jím pověřená osoba, za

Zhotovitele pak kontaktní osoba Zhotovitele, a to vždy v ten den, kdy práce byly provedeny,

nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Jen výjimečně je možno tak učinit

až následující den. Při denních záznamech nesmějí být vynechána volná místa. Smluvní strany

se vyjadřují k provedeným zápisům do pěti (5) pracovnich dnů, jinak se má za to, že

s obsahem zápisu souhlasí. Denní záznamy se píší do stavebního deníku s očíslovanými listy

jednak pevnými, jednak perforovanými pro dva oddělitelné průpisy, pokud se strany

nedohodnou na větším počtu průpisů. Perforovaně listy se číslují s listy pevnými.

Ve stavebním deníku se vyznačí doklady, které se vjednom vyhotovení buď v prvopise, nebo

v opise ukládají přímo na místě stavby. Jde zejména o smlouvu, záznamy, výkresy a zvláštní

výkresy dokumentující odchylky od Projektové dokumentace. U každého dokladu se uvede,

zda je uložen u stavbyvedoucího nebo u zástupce Objednatele, případně zda bylo určeno jiné

místo pro jeho uložení.

Zhotovitel upozorní Objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti

na staveništi a vjeho okolík ohrožení života a zdraví pracovníků nebo dalších osob, případně

by mohly vést k ohrožení provozu a ohrožení bezpečného stavu technického zařízení.

Objednatel rovněž seznámí zástupce Zhotovitele na stavbě s místními podmínkami pro

zajištění BOZP, P0 a OŽP, pokud takové existují.

Zhotovitel je povinen provádět Dílo v souladu s právními předpisy v oblasti ochrany životního

prostředí a s individuálními správními akty platnými pro dané Dílo.

Zhotovitel vplné míře odpovídá za nakládání svyprodukovanými odpady vsouladu se

zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel je povinen dodržovat ustanovení zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, ve znění

pozdějších předpisů, zejména při nakládání slátkami závadnými z hlediska kvality vod, tj.

zejména s používanými ropnými látkami, nebezpečnými chemickými látkami nebo přípravky

a vyprodukovanými nebezpečnými odpady.

Stránka 14 z 22

 



 

9.8

9.9

9.10

9.11

9.12

9.13

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj AG.—". PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

 

v případě, že při provádění Díla Zhotovitel poruší zatravněné plochy nebo dřevní porosty, je

povinen provést všechna opatření potřebná kjejich obnovení do původního stavu.

Objednatel je oprávněn kontrolovat Dílo vkaždé fázi jeho provádění. Pokud Zhotovitel

provádí Dílo vrozporu se svými povinnostmi, případně Dílo vykazuje vady, je Objednatel

oprávněn požadovat jejich okamžité odstranění a pokračování v provádění Díla řádným

způsobem. V případech, kdy Dílo je prováděno nekvalitně, má Objednatel právo provádění

prací zastavit až do zjednání nápravy. Časová prodleva jde k tíži Zhotovitele. Objednatel je

oprávněn požadovat neprovedení některých částí Díla uvedených vRozpočtu stím, že

v takovém případě se cena Díla krátí o takto neprovedené práce a nedodaný materiál.

Zhotovitel se zavazuje vyzvat Objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zakryty

nebo se stanou nepřístupnými, a to minimálně tři (3) pracovní dny předem zápisem ve

stavebním deníku. Pokud tak Zhotovitel neučiní, uhradí Objednateli smluvní pokutu ve výši

20.000,- Kč (slovy dvacet tisíc korun českých), a při každém třetím porušení této povinnosti

smluvní pokutu 10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ.

Zaplacením smluvní pokuty není nijak dotčeno právo Objednatele na náhradu škody.

Jestliže se Objednatel nedostaví a neprovede kontrolu těchto praci dle čl. 9.10 této smlouvy,

bude Zhotovitel pokračovat vjejich provádění. Jestliže Objednatel bude požadovat

dodatečně odkrytí těchto prací, provede Zhotovitel toto odkrytí na náklady Objednatele.

Pokud se při dodatečné kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, hradí tyto náklady

v plném rozsahu Zhotovitel. V případě, že se však Objednatel nedostaví a neprovede kontrolu

těchto prací dle odst. 9.10 této smlouvy v důsledku toho, že Zhotovitel nevyzval Objednatele

ve smyslu odst. 9.10 této smlouvy, hradí náklady takového okrytí vždy Zhotovitel, a to i

tehdy, pokud se ukáže, že Zhotovitel řádně provedl práce, které byly zakryty nebo se staly

nepřístupnými.

Zhotovitel je na svůj náklad jako součást provedení Díla povinen pořídit ověřenou

dokumentaci skutečného provedení Díla, kterou je povinen Objednatel jako vlastník Díla

uchovávat ve smyslu § 125 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění

(dále jen „Stavební zákon“). Tato dokumentace bude pořízena v listinné podobě v počtu 2

vyhotovení a dále v podobě elektronické předané na nosiči CD v počtu 1 ks. zahrnující její

provedení v CAD standardu používaného či vyžádaného Objednatelem. Zhotovitel je povinen

tuto dokumentaci pořídit a předat Objednateli nejpozději při předání a převzetí Díla dle odst.

10.1 této smlouvy. Pořízení této dokumentace a její předání Objednateli je podmínkou pro

předání a převzetí Díla dle odst. 10.1 této smlouvy.

Zhotovitel je na svůj náklad jako součást provedení Díla povinen pořídit vytýčení Díla a

geometrický plán v rozsahu a v počtu vyhotovení požadovaném pro účely vydání

kolaudačního souhlasu a vkladu práva k předmětu Díla do katastru nemovitostí ve prospěch

Objednatele. Zhotovitel je povinen provést toto vytýčení, vyhotovit geometrický plán

v požadovaném rozsahu a předat jej Objednateli nejpozději při předání a převzetí Díla dle

odst. 10.1 této smlouvy nebo při podání žádosti o vydání kolaudačního souhlasu podle toho,

co nastane dříve. Provedení vytýčení, vyhotovení geometrického plánu a jeho předání

Objednateli je podmínkou pro předání a převzetí Díla dle odst. 10.1 této smlouvy.

Stránka 15 z 22

 



 

9.14

9.15

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE A

Evropský fond pro regionální rozvoj
.

-

Integrovaný regionální operační program &
 

Zhotovitel je na svůj náklad jako součást provedení Díla povinen zajistit vytýčení inženýrských

sítí v souvislosti s prováděným Dílem.

Má-li být část díla realizována poddodavatelem nebo osobou, která za zhotovitele prokázala

určitou část kvalifikačních předpokladů v zadávacím řízení na výběr zhotovitele díla dle této

předmětné smlouvy, musí se tito podílet na plnění díla vtom rozsahu, vjakém se ktomu

zavázali při prokazování kvalifikace. Seznam poddodavatelů tvoří přílohu č.5 této smlouvy.

Změna je možná pouze za předpokladu, že tyto osoby prokážou část kvalifikace ve stejném

rozsahu jako původní poddodavatelé, tedy doloží Objednateli doklady k dané kvalifikaci

požadované v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce, jejíž plnění je předmětem této

smlouvy. Pokud nový poddodavatel neprokáže kvalifikaci v uvedeném terminu, je Zhotovitel

povinen zajistit náhradního poddodavatele, který bude splňovat požadovanou kvalifikaci, a to

v přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem. Pokud Zhotovitel tak neučiní, jedná se o

podstatné porušení smlouvy.

X.

Předání a převzetí Díla

Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným dokončením a předáním předmětu

Díla bez vad a nedodělků Objednateli v místě provádění Díla a v termínu pro provedení Díla.

Objednatel není povinen Dílo převzít, pokud vykazuje byť i drobné vady a nedodélky. Dokud

Dílo vykazuje jakékoliv vady nebo nedodělky, nepovažuje se takové Dílo za řádně dokončené

a Zhotovitel je tak v prodlení s plněním svého závazku Dílo řádně a včas dokončit.

Vsouvislostí stouto skutečností uvedenou vodst. 10.2 této smlouvy připraví Zhotovitel

řádně provedené Dílo k předpřejimce nejpozději deset (10) kalendářních dnů před termínem

jeho provedení za účelem odstranění případných vad a nedodělků, které by mohly být

důvodem nepředání Díla v termínu určeném v odst. 4.1 této smlouvy.

Objednatel je však i přesto oprávněn rozhodnout, že Dílo převezme, pokud vykazuje vady a

nedodělky, které nebrání řádnému a bezpečnému užívání Díla. Takové rozhodnutí je však

plně na Objednateli a Zhotovitel se nemůže domáhat žádných práv, plnění, nároků či

uplatňovat námitky vdůsledku toho, že dle přesvědčení Zhotovitele Objednatel takové

rozhodnutí bez vážného důvodu neučinil. Dojde-li kpředání a převzetí Díla svadami a

nedodělky dle tohoto odst. 10.4 smlouvy, není Dílo dokončeno řádně a včas, a to až do doby

úplného odstraněnívšech vad a nedodělků.

O předání a převzetí Díla bude vyhotoven písemný protokol, který bude smluvními stranami

odsouhlasen. V případě předání a převzetí Díla svadami a nedodělky dle odst. 10.4 této

smlouvy bude součástí tohoto protokolu soupis těchto vad a nedodělků s případným

uvedením kratší lhůty pro jejich odstranění, než je ujednáno v odst. 10.6 této smlouvy.

Vpřípadě převzetí Díla svadami a nedodělky dle odst. 10.4 této smlouvy se Zhotovitel

zavazuje tyto vady a nedodělky odstranit nejpozději ve lhůtě dvaceti (20) kalendářních dní od

předání a převzetí Díla, nebude-li v protokolu dle odst. 10.5 této smlouvy dohodnuta kratší

lhůta, a vtéže lhůtě prokázat Objednateli takové odstranění vad a nedodělků na základě

Stránka 16 z 22

 



 

10.7

10.8

10.9

 

EVROPSKÁ UNIE M l NISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj A.,..- PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

 

dodatečné přejímky, ohledně které bude sepsán dodatek k protokolu o předání a převzetí

Díla uvedeného v odst. 10.5 této smlouvy.

Zhotovitel je povinen se na své náklady účastnit na žádost Objednatele závěrečné kontrolni

prohlídky dle Stavebního zákona za účelem vydání kolaudačního souhlasu a při této kontrolní

prohlídce poskytovat Objednateli potřebnou součinnost a poskytovat podporu. Timto není

dotčen odst. 2.6 této smlouvy. Stanoví-li tak tato smlouva, je Zhotovitel povinen předat

Objednateli včas pro účely podání žádosti o vydání kolaudačního souhlasu potřebně podklady

v souvislosti s touto závěrečnou kontrolní prohlídkou a vydáním kolaudačního souhlasu. Je na

rozhodnutí Objednatele, zda kpodání žádosti o vydání kolaudačního souhlasu, a na to

navazující konání závěrečné kontrolní prohlídky a vydání kolaudačního souhlasu, přistoupí

před předáním Díla dle odst. 10.1 této smlouvy nebo po tomto předání. Vpřípadě, že

kzávěrečné kontrolní prohlídce dojde před předáním Díla dle odst. 10.1 této smlouvy,

nepovažuje se Dílo za řádně dokončené, dokud nebudou odstraněny veškeré vady a

nedodélky zjištěné při této závěrečné kontrolní prohlídce, zejména vady a nedodélky, které

bréni vydání kolaudačního souhlasu. Vpřípadě, že závěrečná kontrolní prohlidka bude

prováděna po předání Díla dle odst. 10.1 této smlouvy, zavazuje se Zhotovitel odstranit na

svůj náklad vady a nedodělky zjištěné při této kontrolní prohlídce tak, aby mohlo dojít

kvydání kolaudačního souhlasu. Na vady a nedodělky zjištěné při závěrečné kontrolni

prohlídce se použijí také ustanovení čl. VIII. této smlouvy a ustanovení navazující (zejména

ujednání o smluvních pokutách).

K předání a převzetí Díla je Zhotovitel povinen předat Objednateli zejména:

o veškeré protokoly o provedených zkouškách, revizní zprávy dle ČSN,

o doklady o prohlášení o shodě výrobků a výkonů,

. záruční listy,

. další doklady, jejichž předložení vyplývá z této smlouvy,

o případné další doklady potvrzující úplnost a správnost předávaného Díla.

Nepředání výše uvedených dokladů je považováno za nesplnění povinnosti provést Dílo

řádně.

Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek v místě provádění Dila a je povinen místo stavby

vyklidit do deseti (10) kalendářních dnů po předání a převzetí Díla dle odst. 10.1 této

smlouvy. V téže lhůtě je Zhotovitel povinen provést úklid místa stavby a okolních nemovitostí

dotčených stavbou, uvést místo stavby a okolní nemovitosti dotčené stavbou do původního

stavu vyjma změn, které jsou předmětem Díla. Splnění těchto povinností Zhotovitele je

podmínkou pro zaplacení části ceny Díla dle odst. 5.4 této smlouvy.

Stránka 17 z 22

 



 

11.1

11.2

11.3

11.4

11.5

11.6

11.7

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj A.." PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR

 

XI.

Smluvní pokuty, úrok z prodlení a některá ujednání () náhradě škody

Smluvní strany vtomto článku smlouvy sjednávají následující smluvní pokuty pro případ

porušení povinností Zhotovitele. Smluvní strany vtomto článku smlouvy dále sjednávají

smluvní úrok zprodlení Objednatele súhradou ceny Díla nebo její části. Smluvní strany

vtomto článku smlouvy dále sjednávají některá ujednání týkající se povinnosti nahradit

způsobenou škodu.

Vpřípadě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost zahájit provádění Díla dle odst. 4.1 této

smlouvy nebo převzít staveniště dle odst. 4.2 této smlouvy, zavazuje se uhradit Objednateli

smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy padesát tisíc korun českých) za každý započatý

kalendářní den prodlení.

V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost řádně a včas provést Dílo v termínu provedeni

Díla uvedeném v odst. 4.1 této smlouvy, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve

výši100.000,- Kč (slovy sto tisíc korun českých) za každý započatý kalendářní den prodlení.

V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost provést Dílo řádně a včas v termínu provedení

Díla uvedeném vodst. 4.1 této smlouvy, přičemž Objednatel převezme Dílo svadami a

nedodélky dle odst. 10.4 této smlouvy, neuplatní se odst. 11.3 této smlouvy, ale Zhotovitel se

v takovém případě zavazuje uhradit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy

sto tisíc korun českých) a dále případně smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy padesát

tisíc korun českých) za každý započatý kalendářní den prodlení Zhotovitele sjeho povinností

odstranit vady a nedodělky nebránící řádnému a bezpečnému užívání Díla postupem a ve

lhůtě dle odst. 10.6 této smlouvy.

V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost nastoupit na odstranění vady označené jako

„havárie“ nebo „havarijní stav" vdohodnuté lhůtě dle odst. 8.9 této smlouvy, zavazuje se

uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy tisíc korun českých) za každou

započatou hodinu prodlení, a to ve vztahu ke každému jednotlivému nahlášení vady.

Povinnost kúhradě této smluvní pokuty se týká pouze doby do vzniku prodlení Zhotovitele

s plněním povinnosti, pro kterou je sjednána smluvní pokuta dle odst. 11.7 nebo odst. 11.8

této smlouvy.

V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost nastoupit na odstranění vady nikoliv označené

jako „havárie" nebo „havarijní stav" v dohodnuté lhůtě dle odst. 8.11 této smlouvy, zavazuje

se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých) za

každý započatý den prodlení, a to ve vztahu ke každému jednotlivému nahlášení vady.

Povinnost k úhradě této smluvní pokuty se týká pouze doby do vzniku prodlení Zhotovitele

s plněním povinnosti, pro kterou je sjednána smluvní pokuta dle odst. 11.9 této smlouvy.

V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost odstranit řádně a včas vadu označenou jako

„havárie" nebo „havarijní stav" vdohodnuté lhůtě dle odst. 8.10 této smlouvy, zavazuje se

Stránka 18 z 22

 



 

11.8

11.9

11.10

11.11

11.12

11.13

11.14

EVROPSKÁ UNIE A MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj ,." PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionálnl operační program & ROZVOJ ČR 

uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč (slovy dvacet tisíc korun českých) za

každý započatý den prodlení, a to ve vztahu ke každému jednotlivému nahlášenívady.

V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost odstranit řádně a včas alespoň takový projev

nebo příčinu vady nebo její následky, které byly důvodem pro označení takové vady jako

„havárie“ nebo „havarijní stav" v dohodnuté lhůtě dle odst. 8.10 této smlouvy, zavazuje se

uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých) za

každou započatou hodinu prodlení, ato ve vztahu ke každému jednotlivému nahlášení vady.

Tato smluvní pokuta může být uplatněna vedle smluvní pokuty dle odst. 11.7 této smlouvy.

V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost odstranit řádně a včas vadu nikoliv označenou

jako „havárie" nebo „havarijní stav" v dohodnuté lhůtě dle odst. 8.12 této smlouvy, zavazuje

se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých) za

každý započatý kalendářní den prodlení, a to ve vztahu ke každému jednotlivému nahlášení

vady.

Vpřípadě, že Zhotovitel poruší některou ze svých povinností uvedených vodst. 10.9 této

smlouvy, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy padesát

tisíc korun českých) za každý započatý kalendářní den prodlení.

V případě porušení povinnosti Zhotovitele zajištěné smluvní pokutou sjednanou dle tohoto

článku XI. smlouvy nebo jiných ujednání této smlouvy není Zhotovitel oprávněn dovolávat se

mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek ve smyslu § 2913 odst. 2

Občanského zákoníku, např. (nikoliv však výlučně) okolností týkajících se vlivu klimatu,

nepříznivého počasí atd., a to i ve vztahu k povinnosti nahradit způsobenou škodu v důsledku

takového porušení. Zhotovitel je tak povinen nahradit Objednateli způsobenou škodu bez

ohledu na případnou existenci takových překážek. Stejně tak uvedené překážky nemajívliv na

povinnost Zhotovitele uhradit smluvní pokutu, kterou je Zhotovitel povinen uhradit také bez

ohledu na své zavinění.

Vznikne—li Objednateli porušením povinnosti Zhotovitele zajištěné smluvní pokutou dle této

smlouvy škoda, zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli tuto škodu vplné výši vedle

smluvní pokuty, a to i pokud tato škoda převyšuje sjednanou smluvní pokutu. Zhotovitel je

povinen splnit povinnosti zajištěné smluvní pokutou i po jejím zaplaceni. Smluvní pokuta dle

této smlouvy bude vyúčtována samostatnou fakturou a započtena s pohledávkami

Zhotovitele, bude—li toto započtení možné.

Za pozdní úhradu řádně vystavené faktury je Zhotovitel oprávněn požadovat po Objednateli

úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den z prodlení.

V případě, kdy by došlo ke snížení smluvní pokuty soudem, zůstává zachováno právo na

náhradu škody ve výši, v jaké škoda převyšuje částku určenou soudem jako přiměřenou, a to

bez jakéhokoliv dalšího omezení.

Stránka 19 z 22

 



  

EVROPSKÁ UNIE A MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj a -„* PRO MÍSTN [

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

11.15 Pokud jakýkoliv právní předpis stanoví pokutu (penále) pro porušení smluvní povinnosti

12.1

12.2

12.3

12.4

12.5

12.5

(kdykoliv během trvání této smlouvy), pak nebude takovým nárokem nijak dotčeno právo na

náhradu škody ve výši, v jaké škoda převyšuje pokutu (penále) stanovené právním

předpisem.

XII.

Závěrečná ujednání

Objednatel se stává vlastníkem zhotovené věci v souladu sjejími přírůstky vznikajícími

zhotovováním Díla, přičemž Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném Díle či jeho

zničení až do jeho předáníjako celku Objednateli a po odstranění veškerých vad a nedodělků,

včetně vad a nedodělků zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce.

Zhotovitel tímto prohlašuje, že má uzavřené potřebné a dostatečně odpovědnostní pojištění

na hodnotu odpovídající ceně za Dílo, a to pro své pracovníky i svoji osobu vztahující se na

rizika spojená se zhotovováním Díla, a to vůči Objednateli i třetím osobám. Zhotovitel se

zavazuje udržovat toto pojištění v platnosti po celou dobu provádění Díla dle této smlouvy a

v případě, že způsobí Objednateli škodu v souvislosti s prováděním Díla, je povinen zajistit,

aby škoda byla Objednateli nahrazena prostřednictvím tohoto pojištění vyplaceného

pojišťovnou přímo na účet Objednatele.

ZhotOvitel bere podpisem této smlouvy na vědomí, že pro účely kontroly ze strany

pověřených orgánů je zhotovitel povinen poskytnout součinnost pověřeným orgánům a

současně je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související srealizací projektu

vedeným pod registračním číslem CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/OOO4548, a to včetně účetních

dokladů minimálně do roku 2028.

Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu Objednatele v místě provádění Díla či na Díle samém

instalovat jakákoliv propagační zařízení či označení.

Objednatel může odstoupit od této smlouvy také v případě:

. že Zhotovitel ztratil oprávnění kpodnikatelské činnosti, kterou potřebuje pro

zhotovení Díla dle této smlouvy,

. že bylo rozhodnuto o úpadku Zhotovitele,

. zjiných důvodů stanovených obecně závaznými právními předpisy nebo touto

smlouvou.

Zhotovitel může odstoupit od smlouvy v případě:

0 že bylo rozhodnuto o úpadku Objednatele,

. z jiných důvodů stanovených obecně závaznými právními předpisy.

Vpřípadě, že některé otázky nejsou ve smlouvě řešeny, zavazují vtakovém případě

Zhotovitele podmínky obsažené vprojektové dokumentaci stavby Energetické úspory

bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova vOstravě — Radvanicích, se kterou byl

Zhotovitel seznámen před uzavřením této smlouvy, což Zhotovitel potvrzuje svým podpisem

Stránka 20 z 22

 



 

12.6

12.7

12.8

12.9

12.10

12.11

12.12

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj A..“ PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR

 

na této smlouvě. Projektová dokumentace tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy. V ostatním, co není

ve smlouvě ani vprojektové dokumentaci uvedeno, se na smluvní vztah použiji příslušná

ustanovení Občanského zákoníku a případných dalších právních předpisů.

Zhotovitel ve smyslu § 630 odst. 1 Občanského zákoníku prodlužuje Objednateli promlčecí

lhůtu na 10 let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním jednáním (svéprávné) bez omezení, že

tuto smlouvu uzavřely podle své pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně

nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

0 Příloha č. 1: Projektová dokumentace — samostatně mimo smlouvu

. Příloha č. 2: Rozpočet,

. Příloha č. 3: Kopie Sdělení ke stavebnímu záměru,

. Příloha č. 4: Harmonogram provádění Díla,

' Příloha č. 5: Seznam poddodavatelů

Smluvní strany prohlašují, že se s těmito přílohami seznámily, a že porozuměly jejich obsahu.

Smluvní strany vylučují ve vztahu k pohledávkám vzniklým z této smlouvy aplikaci § 1987

odst. 2 Občanského zákoníku a souhlasí s tím, že i nejistá a/nebo neurčitá pohledávka je

způsobilá k započtení.

Tato smlouva představuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této

smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný

po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této

smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.

Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv

práva a povinnosti dovozovány z dosavadm’ či budoucí praxe zavedené mezi smluvními

stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této

smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Smluvní strany rovněž vzájemně

potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či

praxe.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k

datu podpisu této smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k

uzavření této smlouvy. Kromě ujištění, která si strany poskytly v této smlouvě, nebude mít

žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které

vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana informace při jednání o této smlouvé.

Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl

ohledně předmětu této smlouvy.

Stránka 21 z 22

 



 

EVROPSKÁ UNIE 4 MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj a J.,.- PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR
 

12.13 Odpověď strany této smlouvy, která podle § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku obsahuje

dodatek nebo odchylku oproti nabídce, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani

když podstatně nemění podmínky nabídky.

12.14 Zhotovitel na sebe přebírá podle § 1765 Občanského zákoníku riziko změny okolností.

12.15 Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této

vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 Občanského zákoníku.

12.16 Smluvní strany vylučují aplikaci následujících ustanovení Občanského zákoníku na tuto

smlouvu: § 1799 a § 1800, § 1805 odst. 2 Občanského zákoníku.

12.17 Zhotovitelsouhlasís:

- uveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků, vsouladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

- se zpracováním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě Objednatelem, a to pro

účely této smlouvy, účely evidenční, archivační a statistické, na dobu neurčitou,

- se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv

12.18 Tato smlouva je vypracována ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každé má platnost

originálu, a je ji možno měnit pouze formou číslovaných, písemných dodatků. Dvě (2)

vyhotovení smlouvy obdrží Zhotovitel a zbylá dvě (2) vyhotovení obdrží Objednatel.

12.19 Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: obsah této smlouva a smlouva samotná je schválena

usnesením Rady městského obvodu Radvanice a Bartovice č. 1550/79/18 ze dne

17. ledna 2018.

VOstravě dne: )) 14/. „A>/g! VOstravě dne: 9. />"_ Ja./:"

   ......... , .

2 pověření Rady městského obvodu Radvanice a Bartovice oprávněná osoba

za objednatele za zhotovitele

Mgr. Šárka Tekielová, starostka Ing. Vladimír Slonka, jednatel

Stránka 22 z 22

 



Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodn n s.r.o.

Ulice a č. . N ražní 14

Misto trava - Moravs trava

P 702 00

0 26852659

D 26852659

Kontaktni osoba I Vladim r

telefon fax 596 126 866

e-mail

 

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmé

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 591634

Energetické úspory bytových domů uI. Rokycanova a Kobrova

 

Zadavatel : Statutární město Ostrava - MO Radvanice a Bartovice IČO : 00845451

Těšínská 87/281 DlČ : C200845461

71600 Ostrava

Projektant : Projekce Guňka s.r.o. ICO : 01508504

Hasičská 617 DIČ : CZO1508504

73934 Šenov

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

 

 

 

   
 

 

   

Číslo a název objektu I provozniho souboru JKSO Počet Cena

Stavební objekt
1,00

01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 645/4 4 276 714.52

Celkem za stavbu 4 276 714,52

Rekapitulace DPH
Cena

Základ pro DPH 15 % 4 270 714.52

DPH 15 % 640 607,18

Základ pro DPH 21 % 6 000,00

DPH 21 % 1 260,00

Celkem za stavbu s DPH 4 918 581,70
 

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na

stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto

soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování

nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací,

dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.230/2012 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce,

dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezeni požadovaného

množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informaci o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zatřídění

položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podminky pro možnost stanoveni jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinnosti dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podminek

zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení doku mentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické

zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného

zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb

svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury

soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací,

dodávek a služeb,

Vedlejšími náklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo

služeb, ale se zhotovením stav-by souvisi a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a

zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařizení staveniště.

Cenová soustava



Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společnosti RTS, a.s. Položky z

cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označeni příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v

cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese

www.cenovasoustavacz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické

podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závažnost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplněni položek

do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit čí upravovat jakýkoliv

jiný údaj v soupisu,

Zvláštní podminky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné

přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud

z technologického postupu dodavatele vyplývá jina přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby

celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem

vymezeném množství měrných jednotek,

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnimu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v

takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním

technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot praci PSV (pomocná stavebni výroba) může být v soupisu stanoven procentícky z hodnoty ceny za

provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek.

Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu

výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podminky praci

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel

standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací. dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto

nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnné pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací,

dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem

položkám. Ostatní cenové údaje. jako celková cena položky, mezisoučty za stavebni či funkční dily nebo součty celkové ceny stavebního

objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný format soupisu



 

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu

*.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

 

Čislo

 

Názov
Celkem

0 Revize
13 020.00

1 Zemní práce
98114.51

11 Přípravné a přidružené práce
6 000.00

18 Povrchové úpravy terénu 5 979_12

21 Úprava podloží a základspáry 69 507.26

28 Zpevňování hornin a konstrukcí 195 326,75

3 Svislé a kompletní konstrukce
22 709.60

4 Vodorovné konstrukce 3 200,00

61 Upravy p0vrchú vnitřní 262 754.18

62 Úpravy povrchu vnější 869 547.24

63 Podlahy a podlahové konstrukce 31 209.50

64 Výplně otvoru
56 745.00

87 Polrubi z trub z plastických hmot 1 200.00

9 Ostatní konstrukce, bourání 24 807.20

94 Lešení a stavební výtahy 100 732.18

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 74 807,01

96 Bourání konstrukcí 85 413.79

97 Prorážení otvorů 34 246,30

99 Staveníštní přesun hmot 46 859,43

Oddíl HL.|Il—HZS 90 850.00

Oddíl HSV SEKANI 30 850.00

Oddíl HSV STAVEBOPRAVY 13 200.00

Oddíl POPLATEK 5 312.30

Oddíl PSV HROMOSVOD 20 637.17

Oddíl PSV KABELY
22187.49

Oddíl PSV KOMPLETACE 2 600.88  



 
 

Oddíl PSV MALBY 6 840.00

Oddíl PSV SILNOPROUD 39 857,85

Oddíl PSV SLABOPROUD 13 910,00

Oddíl PSV SVITlDLA
10 629.83

Oddíl PSV ZEMNI PRACE
3 897,75

Oddíl ROZVADECE 139 610,00

Oddíl SPECIFPSV HROMOSVOD
6 353,00

Oddíl SPECIFPSV KABELY 42 442.69

Oddíl SPECIFPSV KOMPLETACE
5 528,50

Oddíl SPECIFPSV SILNOPROUD 27101.53

Oddíl SPECIFPSV SLABOPROUD 25 313,50

Oddíl SPECIFPSV SVITIDLA 18 066.60

711 Izolace proti vodě 83 261.13

713 Izolace tepelné 98 521,16

721 Vnitřní kanalizace 61 123.10

722 Vnitřní vodovod
55 113.86

723 Vnitřní plynovod 119 460,42

730 Ústřední vytápění 11 880.00

731 Kotelny 284 780.44

733 Rozvod potrubí 82 118.31

734 Armatury 31 920.04

735 Otopná tělesa 89111.25

762 Konstrukce tesařské 146 599.50

764 Konstrukce klempířské 454 487,80

766 Konstrukce truhlářské 44 270.72

781 Obklady keramické 43 775.00

783 Nátěry 19 467.00

784 Malby 43 179.12

096 Přesuny suti a vybouraných hmot 64 277.51

VN Vedlejší náklady 10 000,00

ON Ostatní náklady 6 000,00

Cena celkem 4 276 714.52 
 

 



 

  
 

Stavba : 591634 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

Objekt : 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 645/4

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje 01

Třídník stavebn

Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 645/4

ích objektu:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis Cena (Kč)

59163401A01 Zateplení obvodových konstrukci na obálce budovy 1 229 867.56

59163401A02 Výměna oken a dveří na obálce budovy 69 988,81

59163401A03 Střešní krytina 518 883.96

59163401A07 Sanace zdiva 197 130,27

59163401A08 Oprava hydroizolace při zateplování obvodových zdí 175 598,26

59163401A09 Zemní práce související se zatepelením 99 865.79

59163401A10 Přesun sutě a vybouraných hmot 64 277.51

59163401A11 Odstranění nevyhovující tepelné izolace 35 925,00

59163401A20 Výdaje spojené s realizaci na ochranu hnízdišť 2 400.00

59163401830 Modernizace soustavy vytápění 181 713,26

59163401835 Publicita projektu 6 000.00

591634010 Nezpúsobiié výdaje 413 227,94

5916340101 Nezpusobilé výdaje - ZTI 218 499.87

59163401C2 Nezpúsobilé výdaje — ÚT 525 127.20

59163401C3 Neszsobilé výdaje - elektroinstalace 538 209.09

Celkem objekt 01 4 276 714.52

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 % 4 270 714,52

DPH 15 % 640 607,18

Základ pro DPH 21 % 6 000,00

DPH 21 % 1 260.00

Celkem za objekt s DPH 4 918 581,70

Rekapitulace soupisu 59163401A01 Zateplení obvodových konstrukcí na obálce budovy

Stavební díl Cena (Kč)

3 Svislé a kompletní konstrukce 960.00

61 Upravy povrchů vnitřní 178 256,61

62 Úpravy povrchu vnější 849 547.24

63 Podlahy a podlahové konstrukce 409,50

94 Lešení a stavebni výtahy 94 111,06

96 Bourání konstrukcí 6 782.43

99 Staveníštní přesun hmot 15 292.17

713 Izolace tepelné 77 117.46

762 Konstrukce tesařské 199.87

784 Malby 7 191.22

Celkem soupis 59163401A01 1 229 867.56

Rekapitulace soupisu 59163401A0 Výměna oken a dveří na obálce budovy

Stavební díl Cena (Kč)

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 800.00

61 Upravy povrchu vnitřní 4 909.20

96 Bourání konstrukcí 1 356.95

764 Konstrukce klempířské 19 631.94   
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

     
 

 

 

766 Konstrukce truhlářské
42 290,72

Celkem soupis 59163401A02
69 988.81

Rekapitulace soupisu 59163401A0 Střešní krytina

Stavební díl Cena (Kč)

762 Konstrukce tesařské
84 028.10

764 Konstrukce klempířské
434 855.86

Celkem soupis 59163401A03 518 883.96

Rekapitulace soupisu 59163401A0‘ Sanace zdiva

Stavebni dil Cena (Kč)

28 Zpevňování hornin a konstrukcí 195 326.75

99 Staveništní přesun hmot
1 803.52

Celkem soupis 59163401AO7 197 130.27

Rekapitulace soupisu 59163401A0~ Oprava hydroizolace při zateplování obvodových zdí

Stavební díl Cena (Kč)

21 Úprava podloží a základspáry 69 50726

96 Bourání konstrukcí 8 991,00

99 Staveništní přesun hmot 13 838.87

711 Izolace proti vodě 83 261.13

Celkem soupis 59163401A08 175 598,26

Rekapitulace soupisu 59163401A0' Zemní práce související se zatepelením

Stavební díl Cena (Kč)

1 Zemní práce 98114.51

99 Staveništní přesun hmot 1 751.28

Celkem soupis 59163401A09 99 865.79

Rekapitulace soupisu 59163401A1~ Přesun sutě a vybouraných hmot

Stavební díl Cena (Kč)

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 64 277.51

Celkem soupis 59163401A10 64 277.51

Rekapitulace soupisu 59163401A1 Odstranění nevyhovujici tepelné izolace

Stavební díl Cena (Kč)

96 Bourání konstrukcí 35 925.00

Celkem soupis 59163401A11 35 925.00

Rekapitulace soupisu 59163401A2I Výdaje spojené s realizaci na ochranu hnízdišť

Stavební díl Cena (Kč)

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 400.00

Celkem soupis 59163401A20 2 400.00

Rekapitulace soupisu 59163401 B3 Modernizace soustavy vytápění

Stavebni díl Cena (Kč)

713 Izolace tepelné 10 483,70

733 Rozvod potrubí 82 118,31

735 Otopná tělesa 89 111.25

Celkem soupis 59163401830 181 713.26

Rekapitulace soupisu 5916340183 Publicita projektu

Stavebni dil Cena (Kč)

ON Ostatní náklady 5 000100

Celkem soupis 59163401835 6 000.00   
 

Rekapitulace soupisu 59163401C Nezpúsobilé výdaje

 

 

 
 
  



tavebn

11

18

Při a

Povrchové ' terenu

3 Svislé a kom

61

62

63

64

87

94

U ' vnitřní

Ú ' i

a

né otvoru

Potrubí z trub z

Lešení a stavební

Dokončovací konstrukce na

Bourání konstrukcí

Staveništni

Vnitřní kanalizace

Konstrukce tesařské

Konstrukce truhlářské

Ná

95

96

99 hmot

V ši

soupis 
Rekapitulace soupisu

konstrukce

konstrukce

hmot

59163401 C

6 000.00

5 979,12

16 169,60

64 900.37

20 000.00

30 800.00

56 745,00

1 200.00

6 621.12

35 567.01

32 358.41

12 313,68

4 767.20

62 371,53

1 980,00

15 147.00

34 307,90

6 000,00

413 227,94

ních stavbách

59163401C1 Nezpůsobilé výdaje - ZTI
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Stavební díl Cena (Kč)

3 Svisle a kompletní konstrukce 3 780,00

4 Vodorovné konstrukce 3 200,00

61 Upravy povrchu vnitřní
14 688,00

9 Ostatní konstrukce, bourání 24 807,20

99 Staveništni přesun hmot 1 859,91

713 Izolace tepelné
10 920.00

721 Vnitřní kanalizace 56 355.90

722 Vnitřní vodovod 55 113.86

781 Obklady keramické 43 775,00

VN Vedlejší náklady 4 000,00

Celkem soupis 5916340101 218 499.87

Reka itulace sou isu 59163401C2 bilé 'da e - ÚT

95

97

Dokončovací konstrukce na

Proráženi otvorů

Vnitřní

Ústřední

Arma

Ná

Mal

Celkem soupis

Rekapitulace soupisu

 

ních stavbách 36 840,00

34 246,30

119 460.42

11 880.00

284 780,44

31 920.04

4 320.00

1 680.00

525 127.2059163401 C2

59163401C3 Nezpůsobilé výdaje - elektroinstalace
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Stavební díl Cena (Kč)

O Revize 13 020,00

Oddíl HL.|I|-HZS 90 850,00

Oddíl l-lsv SEKANI 30 850.00

Oddil HSV STAVEBOPRAVY 13 200.00

Oddíl POPLATEK 5 312.30

Oddíl PSV HROMOSVOD 20 637.17

Oddíl PSV KABELY 22 187.49

Oddíl PSV KOMPLETACE 2 600.88

Oddil PSV MALBY 6 840.00

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Oddíl PSV SILNOPROUD 39 857.85

Oddil PSV SLABOPROUD 13 910,00

Oddíl PSV SVITIDLA 10 629,83

Oddíl PSV ZEMNI PRACE 3 897,75

Oddíl ROZVADECE
139 610,00

Oddíl SPECIFPSV HROMOSVOD 6 353,00

Oddíl SPECIFPSV KABELY 42 442.69

Oddíl SPECIFPSV KOMPLETACE 5 528,50

Oddíl SPECIFPSV SILNOPROUD 2710153

Oddíl SPECIFPSV SLABOPROUD 25 313.50

Oddíl SPECIFPSV SVITIDLA 18 066,60

Celkem soupis 59163401C3 538 209.09
  



Položkový soupis praci a dodávek

 ls: 591634 Energetické úspory bytových domů ul Rokycanova a Kobrova

 O: O1 Bytový darn na ul. Kobrova č p 645/4

 
R: 59163401A01 Zateplení obvodovych konstrukm na obálce budovy

 

 P.č. Číslo položky Název položky

 

M (
_

 

množství cena / MJ

  

celkem Can!k Cen.

soustava
 

Ceník kagítola

Díl: 3

 

Poznámka uchazeče

 

Svislé a komgletnl konstrukce
960,00
 

) pomocného pracovn

310236241RT1.
.

310 253-6 Zazdívka otvorů o ploše plus 0 0225 m2 do 0 09 mz vo zdvvu nanzáklaóoviam clhlami pálenýmí

ího lešonl o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatízam do 1 5 kPa.

() tloušťce 1d: do 300 mm
kus 16 00000 60.00 960 OO 801-4 RTS ler'll

 

Díl: 61  Upravy povrchů vnitřní
   178 256 61
 

K ochrané hran na roz

2 622319732RV1

3 6223910025100

 
4 622319737RV1

u
-

6010191931201

 

622 31-3 Zatep1enl lasady

nanesení IGDlClhD lmelu na Izolační dosky nalepení desek, zaj<štěn| talířovýmí hmoždínkamn [G ksímZ), nlcbroušanl desek natažení Stěrky, vtlačunl výztužné tkamny (1.15

m21m2) přohlazonl slórky Další vrstvy podle popísu položky

Kochranó hran na rozích budovym zahrnulo 0.14 m rohových Irst na n12.

S22 31-3 Zatonlonl fasády

nanesen Iapaciho ímelu na ízolsční dosky nalepení desek. zapštěni lalíiovymi hmožmnkamí [6 kstZ), ulebroušení desek, natažení stěrky vlla

mZí'mZ) plenlnzenl statky Dalš vrstvy podle popísu položky

ích budovy/Je zahrnuto !) 14 rn rohových lišt na m2.

minamlnlrw deskami s kolmým vláknem lloušlky 100 mm zakončonů stěrkou 5 vyztuznou

tkamnou
  

 

„aa nm nm lu k')"'!-\IY'I".11" V. pun-1v. "311.1 “nVIth.

  

„í.-„mi.

 

  

622 31»9 Příplatky slovy

plíplatuk za montáž KZS na podkladu bez dodávky malenálu

   N:;n—awrí ef..: '“:ír 1:"qu na urn arr nes-v :m'u :-| matak za 'a How-Pl "'I‘CIIII'HHVV'

k:; 1'IL" hala:—m atévkv ut-aCuT v ' )r-y 'ksírnv ll 15'112 mu ”yum," šl :I‘ ‘4 r“ n-Z_

níet'la „ star-„v nanesení '1' .hé'.'.'rcv'1avar.l star-w

  

  

 

“xm :; ::

minerálnimí deakamí s kolmym vlaknem tlonštky 200 mm. zakončené stěrkou s vyztužnou

tkamnou.

‘ 2m "Mn—aan „& kontaktní Hale! a navrfl‘nvm. LL'ZH. 7Il'.[l'.u.

  

 

I vríl'í 14'.~

 

'n. :|- n: rnn'm..

 

 
  w 107‘ a „;“r— 1 -—

Podkladní nálór [penetrace] pod ETICS

„,
 raululx l :“ ííí ; * 1“ .

 

Dulux-.; ;., l a] ..

 

 

m2

m2

 
rn 2

m2

195 26500

 

19520500

 

 

25 50350

: r »,

221.00850

  

čení výztužné lkamny (1,15

760,00

1 0.00

 
910,00

146 40140 801-1

1952 65 801-1

2348119 801-1

4421.37

RTS 16/11

RTS 161'”

RTS 16" ||

Vlastní

 

Dll: 62 Úpravy povrchů vnbišl 849 547.24
 

[lEDlV ých; mallnvm

620991121R00m

622 90 Očtšlěni zdrva

před znpmtorlm opíav

622903111R00_
.

002 01 Or‘ulky stan z

c
-

602013121R00

9 601019193R01

  

620 992 Zakrymnl výplní vnůjšlch olvorů

s rámy a zárubnérnl. zábradlí, předmětů oplochování apod , kle'é 56 zl'lzujl Jesus plod úpíavarní povrchu, před jejich znečíštůnlm pr‘: úpravách povrchu nástřikem plastíckých

z postavenéha lešení

o-‘r 1 :; mm:/.—

 

nobo betonu zdí a valů

před zaooCetlm oprav rucne

. v „
    

  

v 

líuluvyv směsí

po jednotlivých vrstvách

vrstva podkladní sanační . tloušťka vrstvy 10 mm

"í-n' w 1 a n
   

 
 

 

m2

m2

m2

m2

65 68050

  

14809500

 

14809500

 

' != .

466 39308

 

  

25.00

85,00

100,00

20,00

 

1642 01 801-1

13 032.36 801-5

14 809.50

9327.86

801-1

 

RYS lb'lll

RTS1GIII

RTS16HI

Vlastní

  



 

Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

 

 

 

  

     

 

 

   

   
   

  

     

 

 

 

  

 

  

S: 591634 Energetické úspory bytových domů ul Rokycanova a Kobrova

O’ 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 645/4

R: 59163401A01 Zateplení obvodových konstrukcí na obálce budovy

Pb. Clslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem Ceník Cen.

soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče

622 3O Pl prava podkladu

10 622300131R00 vyrovnani podkladu tmelem u uo 5 nim. vČulllŠ dodavky materialu H]? 372 80000 10.00 3 728.00 rim-1 RTS l$l ||

" _.l: In". i' i. „u:-fur 'I .1-.-u':- , '2 , .

11 622300141R00 montáž vyrovnávací vrstvy lLOlarllem m2 233 00000 1400 3 262 00 80M RTS 1m I!

' Myť/5,5“ í.; „„ ..... „in.xií' , " __, , ._

12 283759000R deska izolační EPS 70 F, pénovy polystyren s gralítom povrch hladky. rovná hrana ll 20.0 mm. m2 255 30000 17.00 A 357 10 SPCM RTS 16/ [I

součinitel tepelné vodivosti 0.032 WJ'mK. R = 0.620 mZKNJ Db] hmotnost 15 00 kg;/M3

L. H. . . . „

622 31-1 Zateplení suio'onu

nanesení spícího tmeíu na izolační desky. naluporií dosuk a zališténi talliovým. hmoždinkami (G ksr'mZ'J Bez povrchové úpravy desek.

13 622319514.V20 extrudovaným polysteranom tlouštky 200 mm m2 20.22600 910.00 18 405 66 801-1 V astní

* . » 2W" ; wic—li

„ "I (n' Uv \ r

522 3L2 Zateplení soklu

nanesení apicího trnalu na izolační desky. nalepení ilasok, zapsmm taílíovynii Iuriozmrikmni (6 ksí'rnZ). píubroušení desek natažení stěrky vrlačani výztužna tkaniny [1 15

m2lrn2), ofahlazenl arefky Dalsi vrotvy podle popisu polozky.

K ochrane hran na rozích budovy lu do plochy zahrnulo J 14 m rot-rových liší na m2

14 622319525RV1 extrudovaným polystyrenem. ttouštky 160 mm zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou m2 0.50000 860.00 430 00 801-1 RTS tel lí

________ __

15 622319527RV1 uxlluduvary‘m polystyrénom, tlouštky 200 mm, zakončené slér‘kou s výztužnou tkaninou rri2 59.71403 910.00 54 339 77 801-1 RTS l$l íl

. . .

622 31-5 Zateplení ostění

nanasoní opiclho tnielu na *ZUlZIČFIl dosky. nalepení desek, plebroušeni desek : polystyrénu, natažení stěrky vtlačem výztužné tkaniny přehlazani stěrky Další vrstvy pode

popisu položky

V polozka/Jb Ju oosazono 3.33 rn roliovycti lust 1,67 m Ivsx s okupničkou 5 m riapolovaclch lišt na m2 a 1 68 m2 výztužné tkaniny

16 622319553RV1 axlrudnvary‘m polystyrénem tlouštky 30 mm. zakončené stěrkou 5 výztužnou tkaninou m2 15.84400 520.00 8 238.60 801-1 RTS 151'”

w » „tui

_, "math?" 1.. ..

522 3143 Zatepleni parapetu

nanesení leClhD tnialu na izolační desky, nalepení desek. natažení stěrky vllačenl vvztužno tkaniny _'1 15 rnZJ'mZí a píehlazení stěrky Položka obsahuíe 5.0 rn parapetních list

na m2

17 622319563R00 axtrudovarym polystyrénem. ttoušiky 30 mm m2 19.27400 520.00 10 022 48 801-1 RTS ísl ||

—'.l—. í.:l1'_"'

Jul-1","!

. n :_1- .

622 31-3 Zateplení fasady

nanesení eprcuho intelu na izolační desky. nalepení desek, zapstům íaílíovynii liiriozrtinkarrii (6 ksJ'mZ). prohroušaní dosah, natazonl smrky. vílaConr vyztilZno tkaniny [1.15

m2lm2). p?ehlazenl stěrky Další vr5tvy podle popisu nolozky

K ochraně hran na rozlch budovy ,a zahrnuto 0.14 m rol'ových llšt na H12.

18 622319330RV4 . šeoym expandovaným oolyatyronam tloušťky 40 mm zakončené stěrkou s vy'ztužnou m2 0,76000 580.00 440 80 801-1 Vlastní

tkaninou.

“'\J 1"-v"‘1:'~‘.7‘-‘H'1.\ 1'1] ‘4';

622 31-9 Příplatky slevy

19 622391002R00 píiplatok Lo mumaz K25 na podhledu. be? dodávky matonalu m2 0 76000 100.00 76 00 8014 RTS 16/ ||

Nancs'nu1c;x.cnotl'm‘|.m izola lusky nalepen nese-.. m] ě “n 2a imww *:r'rríro "ham ív"

hsvnl2í na'azoiii slow. vilařoivi duh!" lkíllíl'ly _' ‘5 :r2 :r-Z, N" h" l.. 1—1 'n míjí

mama/u: útky u.: 35cm arm.: vvuxrnavdž' :lé'kv

Ba: 2101.1 m , Watelušlu

L u.‘ ,— ,; *.'i (» 'rřnr .v .‘

522 31-3 Zateplení lasády

nanesení leplclho tmelu na izolační desky, nalepení dosok. zajištění taliřovyml hmoždinkami [6 ks/ni23, píebroušani desek, natažení stěrky vtlačení výztužné tkaniny (1 15

m2ím2). píohlazonl stěrky Další vrstvy podle popisu položky

K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0.14 rn mírových lzst na "12

20 622319337RV1 . šody'rri oxponoovonym polystyrenem. tlouštky 200 mm zakončeno stélkou s výztužnou m2 37179185 1 110.00 414 908.95 601-1 RTS 17" ||

tkaninou,

       



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 

 

 

 

     

 

 

   

 

   

  

  

 

 
   

    

 

  

 

 

  

 

  

 

      

 

 

   

 

 

 

 
 

 

  

   

  

 

 

 

  

  
  

 

 

 

 

 

 

591634 Energetcké úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

01 Bytový dům na ul. Kobrova čvp 645/4

59163401A01 Zateplen. obvodových konstrukcr na obálce budovy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena! MJ celkem Ceník Cen

soustava

Ceník. ke ítola Poznámka uchazeče

'r-rv'jtrlň'í ' 1 | „: 1

622 31-5 Zateplení ostění

nanesení leurcrhn (molu na Izolační desky nalepení desek přebroušenl desek : polystyrénu natažení stěrky. vtlačeni vyztužne tkonrny prohlamnt stovky Další vrstvy podla

poprsu položky

V položkách le ohsazano 3 33 rr rohových IIŠl 167 m lzšt s okonnrčkou 5 m napolo—lacino lršt na m2 a 1.68 m2 vyztuzno tkaniny

21 622319353RV1 Sodym expandovaným nolystyrooom tloustky 30 mm. zakončeno stěrkou s vyztuZnou tkanmou n\2 43.82100 590.00 258511 39 801-1 RTS 17/11

| .

_ rr

' \ ||

' :. v _ . _

S22 47-3 Příplatek 7-11thmG

22 6224731381’00 Kombilišla LT-plastt odkapavucl :; purlrnkou ] m 4 60000 17.00 78.20 Vlastnr

601 01 Omltky stropů a podhledů z hotových směsí

po rudnorlwycn vrstvách

6:11 01-1 Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových smésl

23 601015191R00 podkladm nátěr stropů pod tenkovrstvá omítky n12 0.76000 27.00 20.52 501—1 RTS 161 lt

601 01 O-nitky stropů a podhledů z notových směsí

po lounotlrvych vrstvách

24 601015183RT7 vrchnr tenkovrstvá, silikatova, zatlrana rloušrka vrstvy 2 mm omítka tenkovrstvá pro rntenorl rn2 0.76000 200.00 152 00 801-1 RTS 143 ||

oxtcnm zrnitost do 1.00 mm porivo srlrka'tové mém odolna won atrn. vlrvúrrr paropropustna';

omyvatelný povrch

; !'Í'.t:“v l Ll! H "' ,‘

602 01 Owtky stěn z hotových smůsl

po jodnot lvych vrstvách

602 01-1 Doplňkové práce pm omltky stan z hotových smósl

25 602015191RDD podkladnl nátěr pod tenkovrstvá omítky m2 417 61285 23,00 9 605 10 801-1 RTS 1G! ||

”'IHNIDHIJ'Z" ' ' WMV-“%"

'—‘ JA ;:-:,| IL „'

602 01 Omítky stan z hotových smósl

po jodnot |vých vrstvách

25 502015183RT7 omltka vrchnl tenkovrstvá. srlikátová, [aliens tlouš-tka vrstvy2 mm m2 417 61285 350.00 146 l64.50 801-1 R15 1G: ll

5:1'-"-u.;:r11;; 37—724'af vynutí

7 nintimlel" ‘1‘ t_' _ '.'—*-_":-"

522 A3 Omítky vnůlši slon z umělého kamene v přirodn barvě mm

27 622432112R00 dekoratrvni střadnézrnno akrylátove omítka tenkovrstvá pro mterzer » exterler; plnlvo mramor. "12 75 55803 680.00 51 379,45 301-1 RTS 16: H

zrnulost do 3 DD mm. pojwo akrylátové probarvená; ruční odolna proti atm vlrvúm pos. .

p „, r; “tram: rtf-rn

“: . 1-11 ‘fi-mmy , 41.1 ,

622 47-1 Nátěrya nastňky vnélš ch stěn a lellů

moltovinova úprava na rovném povrchu vnéyších stěn plastická tenkovrstvá. rannohamvná s nnrnulnějším obroušením podkladu (pammu) :; oprašaním s pnnntan 7 lnšnnl

bez zakrývání

622 47-19 plšplatok

2! 622471931R00 za vlcabarevne provádění m2 49193088 60,00 29 635,85 801-1 RTS 161’ ||

: »J- 1;"‘H A U 'n'; )"

" 41 |.

“c'fi‘ulp: Z" > _„

29 5859189“ Příplatek za odstin omítky (barvy dle výběru Investors) rnZ 60,00 29 1135.85 Vlastni

ow“: " -‘

I |> “ l 4 '

H:; w. . .

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 409,50

632 45 Doplrmnl cemsnloveho polevu

na mazarrnách a betonových podkladech hlazeného dlovonym nabo ocelovým hladítkom (s dodáním hmot).

30 6324514211100 o ploše |arlnoll|vě do 1 m2 ”(milky rrřns 10 do 20 mm m2 0.63000 350.“) 220,50 001-4 RTS15lll

v(':12<27"'a:r 3'" ' | \ 'J'Ššlu 1 \

632 91) Pirprava zatvrdlého povrchu mozanřn

pro cementový oolér

31 632902211R00 cementovym mlékem s plastIlIkačnl přísadou n12 0.133000 300.00 189.00 801—4 RTS 16/ ||

Dolnímu-„nl " :u— )1: 01‘0":

Dll. 94 Lešení a stavebni výtahy 94 111,05

941 94-1 Mental Iušonl lehkého pracovního řadového s ocdtahann

32 941941031Roo šířky od o 30 60100 m. výšky do 10 m m2 53540340 130.00 69 603 09 BDO-3 RTS 16.’ n

-_' ' "_w' *zn \;-r-__»* _ “-'_ * ' "

rrzk-wi... 4 id:“

941 94-19 pr'iplalok za každy dalšl l lapučaty méslc použiti lešení

33 941941191R00 šířky Šířky od 0.80 do 1.00 rn a vyšky do 10 rn n\2 1070 81530 5,00 5 354 08 BOD-3 RTS16J|I

941 94—18 Dúrrzontaz luŠoní lehkého ladovůlro s podlaharní

34 941941831R00 Šířky od 0.8 do 1 m, výšky C1010 m m2 535 40840 20.00 10 70817 8003 RTS1GH|

P., ,:'- .1: \; 21.44; \ | )", : |

044 94-40 Montáž. ochranné sltb

35 susummoo z umělých vlakem \ m2 \ 535 40840 10,00\ 5 354 08 800-3 ars 16111

; „' . : | „. rv.; <. lm ln "- \'» “V'—L'

944 94—409 pírplatok k ceně za každy další | započatý měsíc poutní ochranných sill

JE 9449440315100 "ch vláken n12 1 07081680 1.00 1 370.82 BHO—3 RTS 16311

. .!L"“lll “ vor,; )Hl :> | \ „hrá-2:1

944 94-48 Demontaž ochranné SIN}

37 944944081R00 7 umělých vlaken | n12 \ 535510340 2.001 1 070.82 800-3 RTS 16/ II  



Položkovy' soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

     
 
 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

   

  

  

 

  

        

 

 

 

   
 

 

  

S: 591634 Energetické úspory bytových domů ul Rokycanova a Kobrova

O: 01 Bytový dům na ul Kobrova č.p. 645/4

R: 59163401A01 Zateplenl obvodovych konstrukcí na obálce budovy

P.č. ČÍSlO WOŽKY Název položky MJ množství cena I MJ celkem Ceník Con.

soustava

Ceník. kagitola Poznámka uchazeče

941 95—5 Lošoní lehké pracovnl pomocné

!! 9419550011200 pomocná. :) výšce lešaňovó podlahy do 1 2 m m2 12.00032) 50,00. 600 00 800-3 RTS 161' ||

944 945 Monmz záchytné Stříškv

39 944945012R00 |šífky do 2 m m 2 00000] 90.00] 150.00 BOD-3 RTS 16/ u

944 94-59 přiulatek k ceně 7a každý další I7HDOČ-1Yý město pouzm 7a'chylnh stříšky

40 944945192R00 Šířky do 2 m m 4 00000 20.00, 80.00 500.3 RTS mx l1

.„.
t'fu.

944 9463 Demontáž záchytná strusky

zítlované současně 5 lehkým noho těžkým lešenim

41 9M94581ZR00 Sl’ky do 2 rn
m 2.00000 45.00] 90 00 800-3 RTS 16x ||

r‘ unu-.n: . . :

DH: 96 Bourání konstrukcí
6 782.43

978 Dt Otlučoni omltak vápennýclt nobo váponocementových

978 O1-1vnitřnícn

42 9780131911200 stěn v rozsahu 00 100 % m2 24 92350 85,00, 2 118,50 8013 RTS 16111

"1’011’3‘ . 5".."'”1.' >“ _r .I: .IA‘Ki'V

978 03 Ollučeni vnějších omltuk šlechtěných

43 978036191R00 hřizolitových v vuzsahu do 100 % m2 56639308 10.00 4 663,93 801-3 RTS 10" ||

ř'u.,»„x:* ;.< 211““. .t.'.' „ [

DH: 99 Staveništnl přelun hmot
15 292.17

999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

oborů 801 803, 811 a 812

999 2871 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včotnó vnějších plástů

44 9992811OER00 vyéky do 12 m l 30 58434 500.00 15 292_17 801—4 RTS 161’ ll

* 'U' ' “ " ' ' l.l

'; " _ '|'_'; __ _, “\ I.‘ „

s ~ Š' ;. . . r.;l .1

Díl: 713 Izolace ‘ , ' ‘ 77117.46
71312 Montáž lopolnó tzolaco podlah

45 713121121RT1 dvouvrstvá bez dodavky man-mam m2 187.22210 260.00 48 677 75 800-713 RTS1GI|I

\d': HH l. a u a min-Hwy war-m & vrah“/Mr ra r-fxtklm: vn Im \ „ n'x av " v-u.’ lemb»

4 liv I

um’dy’, ’1';;.‘i2

713 H Montáž tepelne lzolacu stropů

45 713111111RT2 klanené vrchem, volně. dvouvrstvá n\2 18 92800 50.00 1 135.58 ECG-713 R’S 16/ ll

rr-lu'vx.:'. ':f'

\ , 'r. „„

47 53151376.AR1 doska >zo|ačnl minerální vlákno: 1| 140 0 mm součtmtol looolno vodtvostt 0.036 W/mK m2 210 27310 59.00 12 406,11 Vlastm

P “a) „,: H' ."‘I — |> :

3:0115“ “1 : ':

43 63151377.AR1 de ka tznlažnl mtnmálnl vlákno, tl 160 0 mm součinrtal lenelno vorluvostl 0.036 WimK n12 210 67.00 14 088 30 Vlastni

:* 't-'l| :— ‘-<'_‘." 1 t .“

= ..a-_ontJ- '1‘.'-“1,_' L.

71312-1 Izolace podlah tepelná

49 7131212117200 lepená be? dodávky mate—umu, ]udtluvvstvá m2 0311400 20.00 8 28 800-713 RTS 16J||

.“f1'*l-'1.1H‘..g „AU-,':

50 2337549011! deska nolašnl tepelné lzol : extruoovany polystyren povrch hladkv pnlodrážka, :1 40.0 mm: m2 0.45540 83.00 37 80 SPCM RTS 1‘6! ||

součmitol taoolné vodtvostr 0 035 meK R = 1,143 m2K/W. ob} hmotnost 30 00 kg;/m]

' ri'mzr |:; 1' ”J‘J' " „If-BIZ

998 7L3 Flesun hmol pro lZOlECS tepelné

50 m vodorovně

61 00117137071200 v nhlnktnrh výšky do 12 m 'l'. 78353020 1.00 703.511 800-713 RTS 16: n

v . "."“

DH: 7152 Konstrukce tesařské 199.87

763 61 On ašténí z dřevoštěpknvych desek

vč dodávky a montáž:: spopvacího matenálu

52 763611132R00 bednénu SIV-30h, Z dosak II do 18 mm na F*D, šroubovana rnZ 0 41400 250.00 115.92 SDD—763 RTS 161 ll

„tur-_. ta'/„w AWE-.1

53 607250331! deska dřevošlépková třívrstvá pro mosfiem vlhké; strana nebroušaná: hrana rovná. !| : 15.0 mm m2 0 45540 180.00 81.97 SPCM RTS 16.’ lt

>‘r:~-:;‘r\1r~. 11'11“ A”...

998 76 Přesun hmot pro konslrukce tesařské

50 m vodorovné

54 998762202R00 v ob|aktach výšky do 12 m % 1.97890 1,00 1.98 BDO-762 RTS 161 ll

... _. | cw _;w' .. „: ». : _.,

: ';. . 1 V -

D": 784 Malby 7 191,22

7B4 41Plrpravo povrchu

784 41~1 Pačokovánl vápanýrn mlékem se začištěnírn

55 7544133011100 v mlslnoslech do 3.8m. dvolnásobne 51x bllenim n12 267134580 25.00 7 191 22 800—784 RTS 16." ||

.1. ,. ,

L.

.; . i_J- ITW'  
 

       
 

 



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

ILS 591634 Energencké úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O' 01 Bytový dům na ul Kobrova č.p. 645/4

R: 59163401A01 Zateplení obvodovych konstrukcí na obálce budovy

P.č. Číslo položky Název položky
MJ množství cena I MJ celkem Ceník Cen.

soustava      Ceník ka ‘tola Poznámka uchazeče   
   

 



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

     
 
 

 

  

  

  
 

 

 

 

   

  

   

 

     
 

   

 

 

   

  

 

 

    

 

  

 

 

 

 
     

 

 
 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

5. 591634 Energeucké úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O: 01 Bytový dům na ul. Kobrova čp 645/4

R: 591634017102 Vyměna oken a dveří na obálce budovy

P-č. Číslo pdožky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen.

soustava

Ceník. kam’ola Poznámka uchazeče

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
I 1 800.00

319 20 Vyrovnání nerovného povrchu

vnrtmlno l vnůjsltro zdiva bez odsekanl vadnych cihel, bez pomocného lešenl

319 20-1 ]HkDUkOlIV maltou

1 319201311R00 do 30 mm
m2 1800000 10000 1 600 00 001-4 R'S lt:v ||

(' l v'. l ‘ I l“l“

,', r. ' . . ~ r

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
4 909.20

612 409 Zamémnl omrlek kolem oken dveří a obkladů snarl

2 51 24.09991sz s noulerm suchá maltové smůsl m macaw 100.00 3 000 00 801—4 RTS to: „

o— . , „.

22 31—5 Zatoplunr ostění

nanesení leplclho tmelu na uzolaCní desky, nalepenl desuk plubluuswrl desek z polystyrenu. nalazonl stěrky vllačení výztužné tkaniny píe'rlnlenl stěrky Dalšl vrstvy podle

poprsu položky

V položkách je obsažena 3 33 m 'ohových lršt, 1.67 m líšt 5 nkenmčkou. 5 m Impoyuvaclch líšl na m2 a 1 68 m2 výztužnú (kamny

J 622319153RV1 oxpandovanym polystyrénonr tloušlky 30 mm. zakončeno stůrkou s výztuznou lkanrnou mZ 1 48000 80000 1 1114.00 801-1 RTS 16." ||

" l*mlsal'._.r'>o“tanllr Na.

. I 'r-.

:: * “» ' < :“

612 42-5 Omilka vápenná vnnřnlho oslůnl

okennlho neho dveřnlho

4 612425931T05 Ormlka vápenná vnitřnlho ostění - Štuková, rodnovrstve' omítka vnp vnítřnl Muk )omny včotnó m2 1.430110 490.00 725 20 Vlastní

ponklnrlnlho ”mam

:1 I'—.| r: '. ' «PL-1 I i

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 356.95

968 06—1 Vyvěšenl nebo ievěšenl dřevěných křídel

oken dveří a vrat, 5 uložením :: oadlovným zevěšenlm po provodunl slavubnlch změn

5 968061112R00 okon plochy do 1 5 m2 kus 4 00000 4.00 16 00 801-3 RTS 16111

"'$ * “i 4 '; 1' l

968 Oli-2 Vybouránl dřevěných mm

včotnó pomocného lešení o vyeco podlahy do 1900 rnrn a pro zeliženl do 1,5 kPa (150 kg/m2).

6 968062355R00 oken dvomych nebo zdvolených plochy do 2 m2 m2 2 86000 100.00 286.00 801-3 RTS 16.1“

.v -r..‘.,... :J.‘ I I“ ; ř “EM-. ‘

968 07-1 Vyvěsani neho zavěšeni kovovych kťldol

s případným uložením a oporovnýrn zavéšmrlrn pa provedení stavebních změn

7 968071112R00 oken plochy do 1,5 "12 kus 14 00000 10.00 140.00 801-3 RTS 1GJ Il

. „ ';vlý ' 'H LU, '.

968 07-2 Vybouráni a vy;rnull kovových rámů a mlnl

968 07-21 rámů včetně pomocného lešení :) výšcu podlahy do 1900 mm a pro zatlZenl do 1.5 kPa (150 kglmZ]

B 968072244R00 okenních ladnoduchych, plochy do 1 m2 m2 2.59600 210.00 524 16 801-3 RTS 161 H

, "I Up“! " '71“ “

, '; l ,I

-.",l l:' “In

999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu oblaklů

oborů 801, 803 8113 812

999 ZB~1 pro opravy a údržbu rlosavnrínlch objektů včetně vně,ších plastu

9 9992811081200 výšky do 12 m \ 078158 500.00 390 79 8014 RTS 16/ ll

v „l.—.v; „_._.1..-_v.- „I'

:*

'. ll."r'f'r; “ 7915?

Díl: 764 Konstrukce klempířské 19 631.94

764 1121 Demontáž oplochovánl parapetů

10 764410550R00 IS od 100 dn 330 mm m 28.52000 20.00 5.70 40 800—764 RTS 115" Il

v" l“ ‘ v dl "

764 O7~21 Oplechování parapalů ) ocelových plechů s povrchovou úpravou

voetně rohů

754 07-21* výroba (zhotovení) :: mozná).

11 764928107R00 rš 500 mm m 37,72000 400.00 15 088 00 800-764 RTS 161' tl

12 138510685“ plech ocelový s povrchovou úpravou. ll 0,60 mm, povrchová úprava HB polyester. RAL 7011 m2 200.00 3 779 16 Vlastní

\

998 76-4 Přesun hrnot pro konstrukco klonípxlsko

50 m vodorovné

13 998764202R00 v objektech výšky do 12 m % 19437560 1.00 194.38 8007784 ŘTŠ 155"    



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

||S_ 591634 Energetocké úspory bytových domů ul Rokycanova a KoDrova

O: 01 Bytový dam na ul. Kobrova čp. 645/4

R: 59163401A02 Výměna oken a dveřt na obálce budovy

 

 

 

 
  

 

 

 
 

 

  

 

 

    

RC. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Cenik Cen.

soustava

Ceník kagttola Poznámka uchazeče

Díl: 166 Konstrukce truhlářské 42 290,72
766 62-4 ‘Jnnréi otvorových prvků plastových

14 766711001R00 oken a balxonovych úvah m 39 60000 230.00 9 108.00 800-766 RTS 163 II

WMA: n . .r n „LL-'n J lny’l :rs-Ir-n, :'„tn- . : [3,)“me11',;,1,|-‘1v'ar:finrrbc’rn-IM.

766 60 Těsnění pr'tpojovaci apáry

766 60-1 montáž tésnům p(lpUJOVaCI spavy

15 766801211R01 Dodávka a montáž zésnlcx pasky, navoprouustnév !otie m 39.00000 90.00 3 564 00 800-766 Vlastni

' %ar rmu'ngno : w— 'rw L23'1:[:")!č.,$l'14'-„ nr.-arm Muk. Cw :mku "mtm x u

'—*. _'t'|"-'i7 u HI ‘3’ „

16 611-01 Okno plastové 7křidlové 600 x 400mm 8, Uw 1 2 Wv'm2K barva bitá, prohl G-ko'norový kus 10 00000 1 500.00 15 [100.00 Vlastní

„ \|*'.v-|;';L|>:_n ._~.7;- g

17 611—02 Okno plastova 1khdtove 800 x 400mm 5 th 2 WimZK barva mm. prohl G—kowtotovy kus 3 00000 1 700,00 5100.00 Vlastm

tí.,- | ' .;um'I—rn ' "iv-1n 1.;C., _:. mm m

18 61103 Okno mostové 1křídlovó 800 x 600mm 8 Uw1 2 WJ'mZK. barva bílá, prohl G>komorový kus ‘1 00000 2100.00 2 100.00 Vlasun

[1.0“ "Hm: "*ni-eflf' ' 1„1,„*,„

19 611-04 Okno plastove 2ktidlnvé 1100 x 13CCrnrn: OS Uw1 2 Wv'mZK barva byta, prohl G-komnmvý kus 2 00000 3 500,00 7 000 CIO Vlastni

L‘-.~»'*I'.:,-~.’l.a -a.* 'r'ttr “: Í, ..

998 75-6 Přesun hmot pro knnstmkco truhlářsko

50 m vodorovné

2O 998766202R00 v objektech výšky do 12 m % 418,72000 1,00 418 72 800-766 RTS 16r' ||

.:.;vygan.. :“... .  

 

  

 

       



Položkový soupis praci a dodávek

 591634 Energetrcké úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

 

01 Bytový dům na ul Kobrova č.p 645/4

 3
.
3
.
0
.
"
?

591 63401A03 Štřešnu krytina

 

 . Číslo položky Název položky

 

M (
.

 

množství cena / MJ celkem Ceník Cen.

soustava
 Ceník. ke 'ola Poznámka uchazeče 

Díl: 732 Konstrukce tesařské
84 023,10
 

_
.

u
u

A
u
-

m
-

e
o

t
o

762 34-6 Demontáž bedněnl a íarovanl

762341311R00 bednění střech rovných, obloukovvch o ekíonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešnlclr

konstrukci I prken hruhych

 , „. ,.-K»‘,‘ 4. l-:l-' I

762 33-9 Vázané konstrukce krovů

702 33-91 vyřazení střešm vazby

762331912R00 průřezová plochy řezrve do 120 crr>2 délky vyfezono cash krnvu přes 3 do 5 rn

r.. l „* *. '- ' --"

702 33—9 Vazané konstrukce krovů

752 33-9' vyřezání střešní vazby

762331922R00 průřezové plochy řnzrva přes 120 do 224 0an délky vyřezaná částí krovu pics 3 do 5 m

I.,>‘,..-'1r. .ILJ‘r' 'I „IV.

762 33-9 valená konstrukci) krovů

762 33—91 vyřezání střešní vazby

762331931R00 průřezové plochy rein/a piss 224 do 288 cmZ. delky vyřezaná Část; krovu do 3 m

:“ 1. , *...-a : ,.1'£u.1-':~,: Ln!

752 33-9'1/azané konstruknn krovů

762 33-92 dnplnenl Částí střešní vazby z nranolků. hranolů včetně dodavky luz va

762332931R00 průře/ové plochy do 120 cm2

.l: “kV-»
 

I' ':„ln' .r 'í-t.

762 33-9 Vázané konstrukce krovů

762 33-92 doplnění času střusni vazby 2 hranolku hranolů včetně dodavky rez.—la

7623329327100 průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

  

1.11 1. „ m:.r. .:, r..:l! 1‘~- 1-1 0.1-! “v“ _r

762 33-9 Vezené konstrukce krovů

752 33-92 doplnění Části střešní valby : hranolku hranolů včetně dodávky řnzivn

762332933R00 průřezová plochy přes 224 do 288 cm2

,: 'n, war. ;t-wrm 1'-: —- „- .l--'i

762 34 Bednění . larovaní a rošty

762 342 s dodávkou řezrvn

762 34-22 larovanl stíoch o sklonu do 60‘

762342203RT4 při vzdálenost lati přes 220 do 360 rnrn vodorovné, včetně dodavky latí 401‘60 rrm

,‘ '" CL :21). ”W'x,5.,l 2'“:

762 34 Bednění lat'ova'nl n rošty

762 34-2 5 dodávkou r'ezlva

762 34-22 lat'ova'ní střech o sklonu do 60‘

762342204RT4

 

   

kontralatě, svislá včutné dodávky |ali 40/60 rnrn

v:“r :1 "! .J'“ 1

762 39 SpOJOVZICi a ochranné prostředky

762395000R00 svory prkna, hřebíky pásova ocul vruty. rnípregnace

 

 

 

,—.»„r,.=v,- _ . . n,í"7"?"
„Jů—'.

762 91 Impregnace lezrva

762911121R00 llakovnkunv'l ochrana pron díavokamým houbám, cíli:;rtirn a dřevokaznému hmyzu

r; L' 1- w„t-f “nn :“ l— "r Í:l-.'

998 76 Plasun hmot pro konstrukce tesařské

50 m vodnrnvně

998762202R00 v objoklech vysky do 12 m

(*, -v r , .

  

Em mm “'t—: ,

       

rlrÉl.  

 
nt 2

m

m2

m2

m3

m3

20600000

  

\ 95 00000'

97.00000

\ 20 00000

 

\ 95,occco\

_,...,

\ 07 00000

 

 

\ 28,DDEDD\

\ 286 00000

 

.,;

\ 235 00000

 

\ 2,95142

' l-

  

\ r

\ 3 00000

 

83136140

5.00

 

11.00\

16.00

1430.00

1 045 00

1 552.00

504.00

1 805,00

3 395 00

1 120.00

37 752 00

25 312.00

2 281 14

6 000 00

€31.96

BOO—762

BDO-762

000-762

BCO—762

800-702

800-762

800-762

80076?

800-762

800-762

800—762

BDO-762

RTS1Gř|l

RTS 1E1’II

RTS 16.’ ll

RTS 10." ||

RTS 1GJ ll

RTS lEr'II

RTS 161’ ll

RTS 16111

RTS 161 ll

RTS 161’ ll

RTS161‘H

RTS 161'”

 

Díl:  764 Konstrukce klempířské    434 855,86
 

13

1

>

1

u

 

754 21—11 Demonmz klylrny hladké střešní

764312831R00 z tabulí 2 x 0 67 rn plochy do 25 m sklonu plus 30 do 45“

. -1,1..-.J,_,.w-.,1.1. urn-VI 2„ ;

704 21-12 Dmnontr-l) oplechování

754321820R00 říms pod nadřimsovym žlebem rš 500 mm. sk'mxu do 30‘

. "' "„ ll ,: 1" ! v1.2» ' “z

764322831R00 okapů na střochach s tvrdou kry1rr'uu, rš 400 mm sklonu ples 30 do 45’

„ř.-*.1-i "Š'“

764 21-13 Dernonláz Iurnováni

764 21-133 komínů, zděných ventrlacl a |rny'ch střešních pronrků

764339541R00 na hladké krytmě, v hřebeni sklonu přes 30 do 45’

‘1"$;,,-’|;‘ .l _

764 21-15 Demontáž Zlabů

764352531R00

 

podokapních půlkruhovych obloukovych ze segmentů ls‘. 250 mm 5k'onu ples 30 do 45'

 

764 21.16 Demontáž střešních otvorů

76436181IR00 střešních oken a poklopu na krytrně hladké a drážková sklonu přes 30 do 45‘

 
„, ,1':-.r.'l?.ll' .";

764 21-19 Demontáž ostatních prvků střešních

76439284IR00 úžlabí rŠ 500 mm. sklonu přes 30 do 45'

'1'1 " 1‘ 1'31

7643930311100 hlubanu 15 250 až 400 mm, sklonu přes 30 do 45’

"-,l,.—“.1t'>' “'"—11 ‘

764 21-25 Demontáž odpadních trub nebo součastí

764454801R00 truh kruhových . o pn'lměru 75 a 150 mm

 
7tí4 90 Klempířské prvky .: plechu s povrchovou úpravou

764 90-1 střech z ocelových lakovaných tabuli

764893110RT4V Tašková tabule, osazená na dřevo sklon do 30‘. tloušl'kn plochu mm O 5 mm. výška protrhl

39mm. dl 350mm barva tmavě šodá  

m

m2

rn

 

1.80000

   

 
72.00000

 

4.00000

 

72.00000

 

 

. . .

5710000

\ 13.10000

27.00000'

I 28600000,

1716000

27 00

1 080.00

60 00

1 08000

600 00

196 50

856.50

405 00

263 978 00

800764

800-704

800-764

800-764

800-764

800764

800-764

800-764

800764

500-764 
RTS “IGJ ll

R7516!”

R'S 16:11

R'S 16H!

R'S rsrn

R'S 16111

R'S 161' ll

RTS16r'll

RTS 161' ll

Vlastni  



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

     

 

 

  

 

       

   

 

    

 

 

  

  

 

    

 

   

  
 

 

 

 

 

  

 

"5 591634 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

"g: 01 Šytový dům na ul Kobrova Č.p. 645/4

R: 59163401A03 třešní krytina

P-Č- CI510 DOÍOŽkY Název položky MJ množství cena [ MJ celkem Ceník Cen.

soustava

Ceník, kam‘oía Poznámka uchazeče

„zprvu .via'rfv v—rvva; r'r ,. » [v;sl'f—ďk

ll ! l
754 90 Klempířské prvky z plochu s povrchovou upravou

764 90-1 strach z oco‘ovycn lakovaných tabuli

ZJ 764893111RT4V hřebenáč. Uoustka plechu O 6 mrr' ': odvětránrm povrchcva uprava HE polyester RAL 7011 m 57.10000 505.00 29 835 50 800-764 V oslní

.v " l-u'v. *r „ u_n). mu— 1:1,»me --. .' "'n-m. .

, a |; r

. , „_ I „ \ .
: .

764 90 Klompíiskó prvky z plochu 5 povrchovou únmvnu

764 90-! sllucn z ocelových lakovaných tabulí

24 7648931“an úžlabní plech vcetné tésnicrho klínového pásu. tloušťka plechu 0 6 mm povrchová úprava HB rn 13 10000 215.00 2 816 50 800-764 Vlastní

polyester RAL 7011

.vin'ré'é - „ rv », .,;n :>

, v A „' ' ' ' \

764 90 Klemprřska prvky z plechu s povrchovou úpravou

764 90-1 strach z ocelových lakovaných tabuli

25 764893127RO0V sněhová ]áhrnna včetně přislrršonswr rll 2 m sadu GODECCD 400,00 15 000,00 800-764 Vlaslnl

. r v utnul—u

1 »'r- . m- 4' „ ,

764 90 Klempířské prvky 7 plochu s povrchovou úpravou

754 908 okapovy system

25 754908104RT2 podokanní púlkruhovy Zlab, ocelový žárové zrnkovany plech s povrchovou úpravou. velrkosl 125 m 72.00003 390.00 28 080.00 800-764 RTS 16." ||

mm v ostatnfch narvat-.h

. mm» hak . »,

. ":)-vr ., T.’

764 SD Klempířské prvky z plechu 5 povrchovou úpravou

764 908 okapovy system

Z7 764908101RT2 lanový kotllk kóhzcký. oculový zaruvó zrrrkovany ploch s povrchovou úpravou volrkost 125 mm kus 4.00000 200.00 800 00 800-764 RTS lGl ||

v ostatních barvách

, — v 13 h'r : Í

764 90 Klumpilské prvky I plechu 5 povrchovou .rprnvou

764 90-8 okapový syatom

2! 764908105RT2 odpadní trouby kruhovey ocelový mravů Zrnkovaný ploch s povrchovou úpravou. průměr 1C0 m 2700000 350.00 9 450 00 800-764 RTS 16/ íl

mm. v ostatnich barvach

vcu a‘ vena „ wrkv www.“ ana-myho "nwm l. a -:- !| I'M wud'nc‘

l l „ 4 Z." ' 2 '

7G4 90 Klempířské prvky ( plochu s povrchovou úpravou

704 90-9 doplňky

29 764909401R00 lvyrírolzolačnl uríuznl toho m2 286 00000 60.00 17 160 00 800764 RTS 1m ll

"<'\"'í'-er ;. Ján-- . | ;“ " ' |

764 07-23 Oplechování zdí a nadezdivek z ocelovych plechů s povrchovou upravou

včetně rohů

764 07—231 výroba a montáž

30 764928304R00 !Š 500 mm m 1 80000 450.00 8l0 00 800-764 RTS 16/ ||

wutrn'e mor—r lu w.” mu;-

— 11‘ K:’ I »"

704 07-12 Oplechovanl řtms :) okapu z ocolových plochu s povrchovou úpravou

včetně Zhotovení rohu sporů a urlataci

764 07-121 vyroba (zhotovení) a mohlaz opluclrovarn

J1 764918222R00 okapů na šrkmé střeše, rs 330 mm rn 72 00000 200,00 14 400.00 ECO—764 RTS l$l íl

-rt-;*r_'4 xi | WI *

764 07-13 Lomovarrl z ocelových plochu s povrchovou úpravou

764 07-131 výrobu (zhotovení) a mortíáž lemování ldl

32 764918311R00 na střechách s tvrdou kryvnou včetne rohů a ukončení před DOŽÉÍI'U zdr rš 250 mm m 21 12000 450.00 9 504 00 800764 RTS 16-v ll

",l':l("-- „";—_ -. Eh'zv- ' :11‘.’~.‘\'_ I‘Z‘L’Z’

,Ev‘C-k“ I." .

33 13851068R1 plech ocelový 5 povrchovou upravou u. 0.60 mm. povrchová úprava HB polyester. RAL 70!! m2 29 80757 180,00 5 365 36 Vlastní

-r

. _','l l' l,‘ l .

34 7549001 Slisšní výlez (akce) 600x800 včetně lemování. mammal ocoí barva tmavě šoda' who plotr UV kus 2.00000 2 800.00 5 600 00 Vlastní

záření, dodávka. montáž kotvení & spojovací malonál

„: ""ch *" .‘ „„U-„.

764 90 Klempířské prvky z plochu s povrchovou úpravou

764 90-9 doplňky

35 7649002 Komínová lávky. maturrz'll occl barva írrtavč Suda. dodávku, mortlaL kotvení m 4.00000 1 500.00 6 005,03 300-754 Vlastni

v_n ; '-

36 7649003 Sněhový rozrážač m2 28500000 1.00 256.00 Vlastní

. “un-",v =,; , w irc-uk.: Cur—.r :. (..-.= na, 1 ln' lm

I !| .r‘ ,- Nu '“ x—

996 76-4 Plusun hmot pro konstrukco klempířské

50 m vodorovně

37 998764202R00 v oíryokmch výšky dn í? m % 4 305,50360 1.00 4 305 50 EDD-764 RTS 16/ ||

- . .ml »; _., , . .w—

| I, \_ , „ .. 
 

   

 

    
   



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 

 

 

     

 

 

  

      

  

  

   

  

 

    

 

 

       

  
 

 

S 591634 Energetické úspory bytových domů ul Rokycanova a Kobrova

O: 01 Bytový dům na ul Kobrova Č 0 645/4

R: 59163401A07 Sanace zdlva

F.C. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen,

soustava

Ceník, ka llola Poznamka uchazeče

DH: 28 Zpevňovánl homln a konstrukcí I 195 328,75

2511 60 lnmklováni zdiva prob vzllnapící vlhkost;

1 281606121R00 benifikovnu krémovou mlokláži crhelného mim !loušl'ky do 300 mm m 20 87500 1 450.00 30 208 75 801—4 RYS 16l ll

* J -.. “"—s —— „ | ul.. :'5“ un url lže! fun „ I‘w'ldll' paf-50.1

’l „: rom-'t xu vr.-! "1

. l 'i' _ v :‘-: v

2 281606122R00 hozllakovoJ krémovou rnjektážr c'holnůho zdlva lloušlky do dC—D mm m 3.80000 1 550,00 5 690 00 Sůl-4 RTS 16." ||

“„ „v'ar * "M 'V 1-!“ r. ' rm )1 H'I.L1‘|‘ r * u; mv ”In” , Ina-232W ['dfvf'm

“Ir-h „$“—| „za wu‘rr‘;rw‘;v\ “fv ' 'I'T'l'll

„ 1 r . . > ..

3 281606123R00 he7tlakovou kvomovou Injakla'il Cihelna—ho zdwa, [lousrky do 500 mm m 22.41000 1 650,00 36 975.50 801-4 RTS 1G." ||

1' 130‘, „'Iu lva:

u U 'Úíf-"I'f "ld ";l,

v“ 's __ :I

4 281606124R00 hezflakovm kzerv—uvou ingekláži, cinelneho zdwa, tloušťky do 600 mm m 5! 24000 1 750,00 100 170.00 801-4 Vlastní

„nL—1m +.. ’l ‘lw'l'. m n-‘k‘af'n pun-,1.

A“; .11» _t

5 711212002R01 Hydrmzolaéni mmevalnl slérka m2 29 36200 750.00 22 021 50 Vlaslnl

; u“ n,“ .... ::v-:_--w._"!"’:

1 ,

.. ;.

Hf inu..

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 803.52

999 ZB Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

ohon'1801 303.6113 612

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních obluklú včolně vnéjšlch plášťů

6 999281108R00 výšky do 12 rn I 011272 16 000,00 1 803 52 801A R‘S161’II

-— » Mm,-ul : :m. NHL 1—1 «ht-2. ,'! “ 2!,  

 

       



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 

 

 

     
 
 

 

  

   

 

 

 

   

 

  
 
 

  

 

 

  

   

  

  

 

 

][S' 591634 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O' 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 645/4

R: 59163401A08 Opravíhydrolzolace při zateplování obvočovych zdl

P-č. Číslo položky Název potažky MJ množstvl cena] w celkem Ceník Cen.

soustava

Ceník, kaqtola Poznámka uchazeče

Dll: 21 Uprava podloží a základsgáry 69 507.26
212 ‘2 ložn nm trativndy

1 212312111R00 Loža trativodo 7 hetonu owslého m3 8 47440 2100,00 17 790.24 RTS 16.711

. “a"—r; l ~1 .

212 75-21 Plastova uronazní trubky

2 212753115R00 mental ohebné plastová drmažni trubky do rýhy, DN 125. bez lože m 82.62000 15.00 239 30 827-1 RTS 16: ll

„*_1_-'<-" vu'l _„_.

3 28611224AR trubka plastova drěnazm PVC ohebná parlorovana po celem obvodu. DN 125 0 rnrn m 86.75100 55.00 41 771 31 SF'CM RTS 16.’ 1|

212 75-3 Plastové dronážnl trubky

4 212753521R00 montaŽ drenaznl tvarovky s dvěma spon kus 12 00000 30.00 360 00 827-1 RTS 16111

5 28511313.AR kolonu PVC: 90.0 _ SDR 23.8. D = 125 0 mm hladké kus 12 00000 90.00 1 080 DO SPCM RTS 16111

:*" „.;w-u- ; * “ 1_

211 5 Výp ň octvonňovacrch Zober

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně

6 211561111R00 Výplň odvodňovacích žobor kam hrubé droan 16 mm mi) 42 37200 740.00 31 355.25 RTS 10J ||

.v „„ '; "ll

„ . _ --1.'_"„5,'4»;" “->",í'-' ' l, "_

211 97-1 Zítzaní ouláŠlěni odvod žaber : geotexttlza

v ry'zo nooo v zářezu aa stěnamr

7 211971122R00 Oplasmm žaha' geot „sklon nad12,5 mě nad 25!“ m2 241010800 20.00 A 80216 R'S1G/II

_ . L,“ ..... _. 1.';~I1=.v'_‘ >=-

8 673905291“ geolexuhe. funkce drenážní, 5eparačnl ochranná, výztužné Írltračnu plošná hmolnost 500 gírnZ. m2 264.11880 25.00 6 602,97 Vlastni

tl ph 2 kPa 3.20 mm

i“ 1.11.3.11' 11' »J'

9 21001 Napoyaní dranaža dn &tAvaííclho tratlvodu kus 1 00000 1 500,00 1 500 00 Vlaslnl

DH: 98 Bourání konstrukcí B 991.00

967 03—17 Plisckánl plošná zdtva cihelného

: iakychkolív cmal pálených. včetně pomocného 105ml o výšce podlahy do 1903 mm a pro zatlžení do 1.5 kPa (150 kglmZ)

10 957031732R00 na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépanocementovou tloušťky do 100 mm m2 149 85000 60.00 8 991.00 801-3 R‘S 16/11

F" "'3: 7‘51‘1 íl,'<2,lv

Díl: 99 Stavonlitni řesun hmot 13 838,87

999 2B Přesun hmot pro opravy a údrlbu obíuktů

oborů 801 803 811 a 812

999 28-1 pro opravy a udržhu dosavadních objektů včetně vnoísmh plastů

11 9992811031200 výšky do 12 m t 92 25913 150.00 13 838.87 801—4 RTS 161 ll

11 - . -- - ,. .—

Dll: 711 Izolace groti vodě 83 261.13

711 14 Odstraněnl rmlaca pron vodě - pásy pňtavaním

12 711140202R00 svtslé. 2 vrstvy m2 14809500 30.00 4 442.85 800-711 RTS 16111

711 11 Pruvuuuní |1o|ace pmh (Hmm vlhkostí natěradly za studena

711 11-2 na ploše svírala, včetně pomocného lošanl o výšcu podlahy 1101900 mm a pro zatížení do 1 5 kPa

711 11>21nátč|ell|

13 711112001RZ1 ponetlaónim, 1x nátěr, včetně dodavky panetračního laku ALP m2 17142300 40,00 6 976 92 800711 RTS 16111

; ' * 1-1 ' , *

(151*11" '_" 1'-£__

711 1-1 Provndnni izolaca p101! zumn“ vlhkcslt pásy přilavením

14 711142559R00 svislá. 1 vrstva bez dodávky Izolammh pasů m2 95.00 16 570 19 800-711 RTS 1611!

Fr “(“—1: 1"1..£11‘ 173-1.”. „

15 62832134R pás nmlačnl : nxidovanaho aslaltu natavítolný nosná vložka skulná rohož. horní strana loutny m2 90,00 18 837.08 SFCM RTS 16111

minerální posyp spodnl Strana PE fólie tl 4 0 mm

I'u_,.rrvr;,,: w ‘,‘:.1.’.,,“.= 4. ““u

711 82-3 Ochrana konstrukcí nopovou folu

16 711823121RT3 svrsle. vyska nopu 8 mm. včetně codávky lúlra m2 163 21900 120.00 19 586.28 800-711 RTS 16/11

' ' .112 .1 1

. . ’.."I, 'r-.,':.í

17 711523129RT2 ukonoovaol Msta. . vcetne lmllů'dk'y “My m 67 42000 120.“) 5 090.40 800-711 RTS 16! ll

„::—: i'iy 'a, 'm „:.

711 19 Provedem ízolace proti zemní vlhkosti ostatni

18 7111912721100 Svaslů ulozonl, ochranná toxnlrl). baz dodavky matonalo m2 163 21900 20.00 3 264.38 600-711 RTS1GJII

19 67390529121 gootoxtilio, lunkca drenážní separační, ochranná výztužné. líítračnL plošná hmotnost 500 gImZ: m2 17954090 20.00 4 668.013 Vlastnl

1| pň 2 kPa 3,20 mm

l.„,:-.„„.4n -:._'.,'|| w:.

998 71-1 Ptesun hmot pro ízotaca proti vodě

50 m vodorovně n\óřono od těžiště půdorysně plochy skládky do tážíště půdorysné plochy oblektu

20 998711202R00 svrsla do 12m % 82436760 1,00 824.37 BIZ-0711 RTS 16111

'_' . : .. . . — |

. „  
 

      
   



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

  

    

      

  

  

  

 

 

     

 

 

 

 
 

 

S 591634 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O: 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p 645/4

R; 59163401A09 Zemní práce související se zatepelemm

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cene! MJ celkem Cenik Cen.

soustava

Ceník. kam’ola Poznámka uchazeče

Díl: 1 Zemní práce ] | [ 98 114,51

139 6 Ručnl výkon mm. rýh a šachet

s prehozanlm na vzdatanosl do 5 m nebo s naložením na men: noplavni praslfedek

1 139601102R00 v hornině 3 m3 190157400 300.00 57 202 20 800-1 RTS 1G." ||

. " ."_',_'\' ""—"£ „

151 1C lezunl aaIeni a rozepřenl stěn rýh

pro podzemní vudunl pro všechny Šířky ry'hy.

2 1511011021200 přiložne nm jakoukolrv mozerovnos! hlouhky dn d m | ru2 l 1696950 45.00l 7 636 28 800-1 RTS 16/11

151 11 Odstranonr pazeni a mzapfeni ry'h

pro podzemnl vedeni s uloženlm 'nalerlam na vzdálenns! do 3 m od krale výkopu

3 151101112R00 přiložnó hrouhky do 4 m rn? 169 69500 20.00 3 393 90 BOD-1 RTS 16! II

174 10—11 Zasyp sypanmou se zhu1néním

z ,nkakolrv hormny s uložením výkopku po vrswnch

4 174101102R00 v uzavřených prostorach s urovnanim povrchu zásypu & rucnrm zhumúmm m3 139 82760 100,00 13 952.76 BCOJ RTS 16/11

„„ 11

l;“ — 1‘ _ __r _.3. :.: „v

16710 Na<ladani skm‘da‘nl. přokiárlánl noulohleho vykopku

167 10-1 nakůdánr vykopku

5 167101101R00 (101011 n13.z hormuy1 a) A m3 150.00 7 618.86 800-1 RYS1GIII

H. I ,xulm' .v -_

P“ _. 1 "\'4r,_',l"|

162 10 Vonorovne přemslenl vykopku

po suchu. ze) ohledu na dmh donmvniho most/Baku boz naloloni vykapku avšak se siožením bez roihrnutí,

6 162701105R00 & hommy1 :12 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 w.79240 30.00 1 523 77 800-1 RTS 1G) ||

, —,-i;»..v\':»»1

PA ':'~IL’2’1'-'~. * F,

199 Pcpla1ky za skládku

7 195000005R00 zelmny 1- 4 1 91 42632 60,00 5 485 58 800-1 RTS 16! H

P-w,.‘1-1:,-*'z'v"- ' | \ :.1 A..:".. |

181 20 Úprava pláně v násypach

vyvovna'nl výškových rozdílů, plochy vodorovna & plochy do sklonu 1 . 5.

B 1E1201111R00 baz rollršenl holmny, se zhmnéním . ručně m2 84 74400 15.00 1 271 16 800-1 RTS 16/ U

„gr ;. „_ — „„ 3.3

DII: 99 Stavenlttnl přesun hmot 1 751,28

999 28 Přesun hmc! pro opravy a údržbu objekh'l

oborů BD1_803.8113 H12

999 28-1 pro opravy a udrzbu dosavadnim! obruklú včulnů vnólšrch plášťů

9 999281108R00 výšky do 12 m r 0 14594 12 000.00 1 751 28 801-4 RTS 161"

Hm I' „' : ., „hm „_ nz _,       

 

      



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

     

 

  
 

  

  

  

  

     

[3' 591634 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O: 01 Bytový dum na ul. Kobrova č.p. 645/4

R: 59163401A10 Přesun sutě a vybouranych hmot

P.č. _Číslo položky Název položky MJ množství canal MJ celkem Ceník Cen.

soustava

Cenlk. kapitola Poznamka uchazeče

Díl: 096 Presuny sun a vybourany'ch hmot I l 54 277,51
979 01 Swsla‘ doprava suti a vybouraných hmot

979 01-2 nošením

1 9790112111200 [25: prvé podíaZí nad základním podlažím ( | za 67505| 130,001 10 227,76 801-3 RTS 15,- „

979 O! Svísla doprava sun 3 vyhouraných hmot

979 [)*-2 nošením

2 979011219R00 přlpřalek Lakazda další podlnzv nad pyvnírn základním ncdmzím 1 78 67505 60.00 4 720.50 801-3 RTS 16: ||

_" v ' „r-

I 1 ' I """ . ' _ ' ' . . ' u '

979 (18-1 Odvoz mm a vybourany'ch hmm na skíádku

3 979081111le do 1 km ! 78,67505 80.00 6 294 00 801-3 RTS íňí 11

“\ll“

* “— -<.14 l‘ly‘l‘

4 979081121R00
! 1494 8260 5.00 7 474_13 801-3 RTS 16.’ |!

1 - ~ „w... 1 r 21'

l : »

979 08-2 lmlroslavunxšlní doprava suti a vyoournných hnal

5 979082111R00 do 10 m l 78.675115 60,00 4 720 50 801-3 RTS 16/ H

*w'v'seunřa „„ H

6 9790821215100 1 47205033 7.00 3 304 35 801-3 RTS 16." ||

2: 11511‘311'1‘: ;: a“

979 08-4 Poplatek Ia skíadkr

7 979990107R00 směs betonu,c|hel a dřeva I 78 67505 350,00 27 536,27 801-3 RTS 16“ H

. „„ r .. u ~ „_ * 1111-1-47

' ' 'I 1 : ' * »  

 

  

 

    
   



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 
 

 

3' 591634 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O: 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 645/4

R: 59163401A11 Odstranění nevyhovující tepelné Izolace 
 

soustava

978 kontaktním) zateplovacího aystému

1 978041108R00 Z iasádnihc polystyrenu EPS F, tloušťky 80 mm & nmilkm. 71,85000 35 925 801-3 RTS 16" |!

 



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 
 

 
 

S“ 591634 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O: 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 645/4

R: 59163401A20 Vydaje spojené s realizaci na ochranu hnízdišť

 

soustava

1 950-007 pro roero pro umlsh'm- na KZS dodávku montáž. koly.—.n:
_ Vlastni

 



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

 

 
 

 

     

 

 

 

   

 

  

 

 

 

 

      

 

 

 

  

S: 591634 Energetické úspory bytových domů ul Rokycanova a Kobrova

O 01 Bytový dům na ul Kobrova č.p. 645/4

R: 59163401830 Modernizace soustavy vytápěm

P43. Číslo poloiky Nazev POIOŽKY MJ množství cena/MJ celkem Cenik Cen.

soustava

Ceník ke hols Poznámka uchazeče

Díl: 713 Izolace tepelné
10 483,70

1 713463121U00 lzol tep potrubí lrubicnmn vč. spol mat m 2m 00000 1500 4 500 gr) V'astnl

. . i. . . „_ _ „ , 1

2 1202 lzolace potruDI — 151’13 - 0.035 Win12 K m 25000000 23,00 5 750.00 V as!.nn

3 99871 3201 R00 P1350" hmot pro »zolace teoe'né vyšky dn 6 m % 123 00000 1.90 233.70 V asm:

Díl: 133 Rozvod potrubí
82 118,31

4 733113113R00 Příplatek za zhotovanl přípojky DN 15 kus 64.00000 78.00 4 992_00 Vlastnl

5 733161104R00 Pollubl měněna 15 x 1 mm. pačotwdé m 25400000 238.00 GZ 832 00 Vlaslni

1. w—

6 733161106RDD Polrubl měděné 18 x 1 mm polotwdo rn 24 00000 276.00 6 624 00 V’Gsmi

7 733291101 U00 Zkouška těsnostx potrubl Cu 0 35 rn 28800000 16,00 4 608.00 Vlastni

, ' vr.-' '—_ .at.:

8 993733201R00 Přesun hmot pro rozvody potruhl. výšky do 6 m % 956.97100 3,20 3 062 31 Vlastni

Dll: 735 Otopná tělesa as 111.25
B 734209101R00 Montáž hlawc TRV kus 32.00000 19.00 608 00 Vlastnl

.. ._ rap -. . „.

10 735000912R00 Vymgulováni ventiíú s tormost ovládavum kus 32 00000 83.00 2 656 00 Vlastni

4.112! ., '_“.- ‘I

11 7351569101100 Tlaková zkoušky otopných těles kus 32 00000 95.00 3 040.00 Vlastm

.|r„*|-.' “. u

u: t w; .

12 735159523R00 Montáž partyl tales s odvzduš kus 2400000 494.00 11 856.00 Vlastní

.- , .; ::-n' “hl—' ..

.: .1 :, mna.: ; »....

13 735175110R00 Mnnlál otopnych těles koupelnovycn (Petur'ikt'l) kus 3.00000 283.00 2 104.00 Vlastni

„ ' . , :v-w' '1'1- 1

.. . .,,_;__-1.:11

14 735191905R00 Odvzdušněni otopných tůlus kus 32.00000 13.00 576 00 Vlaslnl

1 ,' _, : :1-’;| 1'1'“ '< - .“

15 7351919‘0R00 Napuštůni vody do otopného systému , bez. kotlv |th 70 00000 9.00 630 00 Vlasln?

16 0T01 Ručnřkovy' radvator 12201500 s1rodav0 D’lpOJSW plast krytka ku5 4 00000 2 350.00 9 400 00 Vlastni

. . 11 '. . . \ .

17 OT02 Ručnokovy radvator 15001500 středové phpqenl. plast krytka kus 400000 2 630.00 10 520 DD Vlastou

18 0T07 kus 8 00000 1 700,00 13 630.00 Vlastni

19 OTDB kua 8.00000 1 550.00 12 430.00 Vlastu:

111,-. l- *_t' :. .,

.-|.'~.‘| ( .f'-5 „'

20 0109 Otopná teleso ooo! uuskova 22151201900 spodní pnpqenl, zabudovaný ventil kus B_Cocco 2 570.00 20 560.00 Vlastní

* : L “.1' -. »

,1; , = ,*„u :.

21 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa výšky do 0 m % 1 151 25400 1.00 1 161.25 Vlastni        
   



Položkový soupis praci a dodávek
 

 

 

IIS: 591634 Energetické úspory bytových domů ul Rokycanova a Kobrova

O. 01 Bytový dům na ul Kobrova č.p. 645/4

Ri 59163401335 Publicita projektu   

soustava

1 005281010R ns 17I'II

 



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

      

     
 

 

 

  

 

  

 

 

   

    

  

  

  

 

  

  

   

 
   

   

”3. 591634 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

\ o: 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 545/4

R: 59163401C Nezpusobilé vydaje

P.č. Číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ celkem Cenlk Cen.

soustava
Ceník. kapitola Poznámka uchazeče

DH: 11 Při ravné a l'ld ženě r

113 10-6 Rozebrání dlažeb, panelů p ru p ace
] l l 5 000.00

s plomlsléním hrr—ol na skládku na vzdálenost do 3 m who 5 rmloZmIIm na doprawl prostiuduk

11310—61 kornunnkacl pro past s lakýmkolrv loZorn a výplnl Spar

1 113106121R00 z betonových nobo kamanrnových dlazdrc neho tvarovek 1112 30 00000 200.00 6 000 00 822-1 RTS 10: ||
i._v„l".'» l-."»: .*»'.':. "

- „,

DH: 18 Povrchová (rpm terénu
5 979,12

182 00-11 Plošná uprava terenu

Plošná oprava terénu s urovnánírn povrchu. bez doplnění ormca. v hnrnmó 1 a). 4

2 182001121R00 Plošná uprava levému nerovností do 15 cm v rovná
"12 84 00000 40.00 3 360 00 RTS 16." ||

3 1804021111200 Založení travniku parkována výsevmn v rovrné m2 84,00000 25,00 2 100.00 R13 1611!

r), .‘i,v'v'|1l_’ az'
na

4 00572400R směs travnl parková, pro běžnou zaláž
kg 2 59560 200.00 519 12 SPCM RTS 151.1

'—‘ 1.11 ». -.1 . mm.. „,

Dll: 3 Svislé a komp etní konstrukce
16 159.80

317 94 Dodání a osazenl válcovaných nosníků do phplaveny'ch otvorů

be} zardéní hlav nalezani nosníků na potlebný rozměr

5 317944311er 1100
| 1 , 0.02mi 25 ooo.oo| 5154.00 501-4 RTS 151 ||

|*r—-=\|'. —l -"','1<"Zš'
,' '

346 24-438 Ptentovánl ocalovynh nosníků ladnostranné

inkýmrkohv crhlamr

6 3462u351R00 vysky do 200 mm | m2 I 0 32000, 500.00, 160 00 801-1 RTS 15.1 ||

Hui-1‘4 'l.'+"'.'-'1'
“u"!

349 ZCH Přlzdwka osténr s ozutíc'n

vo vybouranýoh otvorech s vysekamm kapus pro zavá7ánl, z jakychkolw :rhsl 7 pomocnoho pracovniho lešaru o vysce podlahy do 1900 mm a pro zallzen: do 1,5 kPa

7 3492318115100 pres 80 do 150 mm | m2 \ 242400 600.00 1454.40 anus RTS 15:11

1:1 “; V. _;_-: _: 44 ,;

954 Obklady konstrukcl ssdrokanonovýmr deskami

954 2 obklady ulovených konstr.1koí

954 23ohklad sloupů a trámů do 500 x500 mm

B 342267111RT1 1x oplaštč—nl. dvoustranné deska standard tlaušrky 12.5 mm m 5 43000 500,00 2 740.00 801-1 RTS 16.1 11

954 Obklady konstruk/51sádrokartonovýnndeskamr

95.1 2 obklany drovanycn korvslrukcl

954 23 obklad sloupů 3 tramú do 500 x500 mm

9 34226711111111 1x opláštění dvoustranné. doska Impregnovaná tlouštkv 12.5 mm m 21 04000 530.00 11 151 20 801-1 RTS 16.111

Lit.:-. :: 7 ‘."I.[ .1-.-. . ln “: ' "J _»| _; _ l

DH: 61 Upravy povrchů vnltřní
64 900.37

612 42~3 Onmku rýh va stěnacn maltou vápennou

z pomocného pracovního lešení n výšce podlahy do 1900 mm a pro zatlzenž do 1,5 km,

10 512423821R00 hladká Miky rýhy pins 150 do 300 mm,
"12 29.30200 450,00 13 212.90 5014 R1516/11

«1‘1',’_'rlr‘,.r'1ur' 1 „"r, ' *

"Hl-'JŽl'vnA'fl
"'

G11 4071 Omltka malých ploch na stropech

Inkoukolrv maltou. : pomocnoho pram-“ulna lešení o vyšco podlahy do 1900 rrrn a pro zalr’Zoni do 1 5 kPa

11 611401311RT2 přes 0 25 do 1 m2. vápennou Štukovou omltkou kus 5 00000 300.00 1 500 00 801-4 RTS 161'11

»,». „ .-:- , *. »

. 't: . 1 ._
u

012 40-1 Omítky malých ploch vnitřních stěn

jakoukoliv maltou z pomocného pracovního tošoní :) výšce podlahy do1900111m a pro zaliZenl 001,5 kF'a

12 S12401291RT2 nl'es 0.09 <10 0 25 m2
kus 16.00000 110,00 1 750 00 8014 RTS 16.' 11

.2 412-2; "u
' '

13 612401391RT2 přes 0 25 do 1 n12 vápennou štukovou omítkou kus 240.00 1 200.00 801-4 RTS 16111

tíž" : ‘

0., 1 I" *t =: ** L'

612 40-9 Začtšléni nmltnk kolom oken dveří a obkladů aport

14 612409991RT2 S použitím suché rr ltové směsl rn 85192000 100.00 B 1192.00 8014 RTS 16111

._ „ 1 l »| 1
611 47-141 Tonknvrstvá úprava stropů akllvuvaným štukem

vodorovných šíkrných. žebrovyoh a klenutým a schodíštových konstrukcí s nejnutnějším obroušonirn podkladu (pemzou apod.) a oprasenlrn s pomocným Iešenlm o vysco

podlahy do 1900 mm a mo zatížení do 1 5 kPa.

15 611471413R00 tloušťky 2‘3 mm. maltnu vanonocmnontovcu s dlsper/ni přísadou m2 4123880 120.00 4 946.66 BOM R15 161 11

.,—| 1 :

'n . (: >" 1,"

v “,i . 4 .v l

612 47-141 Tenkovrstvá uprava stěn aktwcvaným štukom

na rowan povrchu vmtřnich stěn pillfú SVlSlýCh panelových konstrukci, a nejnulné,ším ohroušonlm podkladu (pamzou apod )a oprášením

16 612471413R00 malta vápenocemantová s drsperznl přísadou m2 120 67895 100.00 12 067 90 801-1 RTS 16.111

( ___. » _ |. :,

\H

.1. „

=“)

612 424 Oprava vnrtlnich vápenný/ch omítek stěn

17 E12421JJ1RÍZ v množstvl opravována plochy ples 111110 30 “fie. štukovych m2 21318905 100,00 21 318 91 801-4 RTS 16.’ ll

'~.+.=.Ir ’— mm.—pera . . .::.. - 'Julul‘ , -» . r 11-. r "51 *r .! ._. , n- ':'. kin

|,;-11._<-"-»

1‘ l’."1¢‘l _'„,»,I'.'f,.. ,'..1_. V5
"Tri-'n'"             



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

 

 
 

  

  
 

     
 

    
     
 

  

   

 

         

  
  

  

   

  

  

 

  

  

 

 

  

      
 

 

  
 

 

      

 
     

8. 591634 Energetické úspory bytových domů ul Rokycanova a Kobrova

O: 01 Bytový dům na ul Kobrova č p 645/4

R: 59163401C Nezpůsobílé vydaje

P-č- Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Cenrk Cen.

soustava

Ceník. ka ' ola Poznámka uchazeče

,‘.-' '.‘.‘A:.”-.".»,' , | -<r

on: 62 Úpravy povrchů vnersr 20 ooo,oo

15 62290 Umělecké malířske prace na Vasa-Jo ortolnýrrrr harvarnr včetré dodavky lešení apod soubor ! 00000 20 000.00 20 000.00 Vlaslm

. r_-_ :., ‘ '

Díl: 63 Podlah a podlahové konstrukce 30 800,00

632 92 Dlažba vnrířnl nebo vnegsr ptr obgekíu : dlaždlr. betonovych

vodorovna nebo ve spadu do 15 od vodorovná rovmy

632 92-12 belonovych kladoných do písku se zalrtím spár na celou vyškn Cumemrwou rrrultou pro spárování

19 632921913R00 o tloušťce dlazd'c 60 mm m2 35 00000 800.00 28 000.00 601-1 RTS 16f lt

'/ :nu a :' Linky .: fu)-:|

631 57 Násyp pod podlahy z karr'onrva

pod mazmmy a dlazby popř na plochych 5ířechach. vodorovny noho vo spadu s udusamm a uvovnanmu povrchu,

631 57-1 z kamenrva

20 631571004R00 LU štěrkopísku 0-3211 l n13 3.501100 30090 2 500 gg 301.1 RTS 15; 1|

:>, „.W v „

Díl: 64 Výplně otvorů 56 745.00

648 99 Osazení parapetních desek : plastických hmot

a poiop'asírckých hmot na montaZn: pánu 7apravmv| omítky port parapslom těsném spáry metr paranete'n a rámem okna dodavka srlíknrru

648 99-1 Dodavka :! osazení parapetních desek 7 plastrckých hrmr

21 648991111RT3 šiřky 150 mm ru 9.90003 270.00 2 673 00 801-1 RTS 10." ||

648 99 Osazení parapetních ooeok z plastrckyclr hmot

a poloplaeííckých hmot na montnžnl pěnu zaprnvorrl omítky pod purapulom těsnění spáry mum parapolum a rámem okna dodavka szlrkonu

648 99-1 Dodávka a osazom parapetních uesuk I p:asírckýr:lr hmot

22 648991113RT2 šířky 250 mm, parapet vnitřní s = 250 mm matorrál - pov‘ch lurrrrrraíová Iólro, maternal - Jadrc m 2 30000 340.00 782 00 801-1 RTS 1G." ||

komůrkova ušlechtrlé PVC dekor bíly mramor rmrtace dřevo

rr- .: "E‘:
*

23 6429401 Dveře včetně zarubně - PO 800 x 1970 provedení v bezpecnostni tlídó 4 kus 8 00000 6 000,00 48 000 00 V astní

he .. n3 pl „wir-"x

;— pwr' cvl' ..r. aw :! r_— w .r r'ííl'u [(*—l l „ Išim..

.X'JI—V-J var .nlr. rr'nhr-m‘qm E Zr't ČP? '$ Hl“ : "A“f'o'm nm.-.:. ly '.quťm.

'- Entwm f,!u / “\ll—a kul-„rim w'mm

: I * ! l

. , r - . \

rl-ríťjr ,— rm >

24 6429402 Dvuíu vČulrrů zárubně - PO 950 x 105:) kus 1 00000 5 290,00 5 290 00 V asmi

r 'qu I.‘,(:‘1.1',g>."‘u :- :: : 5 r: :í'x) r

„pan u r'elrr.

JUJ‘UI‘ E‘ "‘\ SPV-Í “a":l' - 1",? «Mr v:: lí |

.:rml_- —. zr“

.r:‘. .l-rrl'. - ur:

Dll: 57 Potrubl z trub z plastických hmot 1 200,00

831 35-01 Kanalrzacní přínorka

25 831350113RAB D 160 rum, rýha 800x1200 mm m 12 00000 100.00 1 200.00 AP-HSV RTS 16/ ll

_ ‘,_.'._,--.

' „mg;—, _‘_'V-Z,,..-K "ru—>=? . t-ar

Díl: 94 Lešenl a stavebni ' hy 6 621,12

941 95-5 LUŠsnl !thó pracovni pomocné

26 941955102R00 vo schodíšlr :) vyéce lešoňovů podlahy pias1 5 do 35 m m2 3310560 200.00 8 621,12 800-3 RTS1G/ll

. .:; <.“ . -.-. „,;—„p,

DH: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 35 567.01

952 5m Vvčíšlěnl budov a ostatních nhrakíú

952 90-11 budov bytová nebo občanská výstavby , zarnoloní a umytí podlah. dlažub, obkladů schodů v nrlstrtostuch. chodbách a schodršíích. vycrš1ěm' a umytí oken. dver s

rámy. zárubnémr, umytí a vyč-štém „ny:—.h zasklených a natírnných ploch :! zařrznvocích předmětů před předáním do užívání

27 952901111R00 swim] vyšku podlull do 4 m m2 320 77535 40,00 13 07‘ 01 501-1 RTS 10-" ||

,;nw. _; _rr.

' 1

l '. ’ ' _'

„...—\t ..rv.'“-_—.._ .

r „. |

'„rw/r'1»t'v.“'-„I':„fn-' 5' |_ „ ,_._.„

953 941-1 Drobné kovová předměty se zalítmr nraltou cementovou

953 94-11 osazovaní drobných kovových předmětů náklady na dodání kovový-ch předmětů se ncar'ru; ve spscrfrkacr

23 953941212R00 rrríržr v rámu nebo ; rednutírvých íycl do příprava.-rých otvorů (za každé Zelltl) kus 56.00000 100,00 5 000.00 801-1 RTS 16? ll

„ í. . - :

29 553-001 m2 9 000.00 16 596 00 Vlastní

r. „

‘1‘ '
' .:r

7- | "A .

30 950001 Damonmz a zpětná montáž cedulí na fasádě kus 3.00003 100.00 300 00 Vlastni

. „' I' . -‘ '

DH: 96 Bouránl konstrukci 32 358,41

   902 0TH Bouranl příček z crhel a tvárnic    



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

     

 

  

    

   

  

  

      

  

  

  

  
 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

  

       

 

 

 

 

 

   

     

[[S' 591634 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O: 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 645/4

“E 5916340“: Nezpůsobilé výdaje

P.č. Číslo položky Název položky MJ mmžství cena l MJ celkem Cenik Cen.

soustava

Ceník, kaprt'ola Poznámka uchazeče

nebo vybouranl otvor ptůlozovó plochý pres A m2 v prlckach včetně pomocného Iešom o vysce podlahy 1101900 mm a pro zatllenl 001 5 kPa (150 kg."nt2)

31 BSZOJHJZROO z rakychkchv ctnel pálených plných nebo dutych na ;akoukoltv maltu vápenou nebo m2 6 81170 200,00 1 362.34 801-3 RTS 16." ||

vapattocumenlnvou tloušťky do 100 mm

968 (JG—1 Vyvěšent nebo Zavěšení dfovůnyctt křídel

oken uveit a vral s uloZonltn a opětovným zavěšením po provodon: stavebnlch změn

32 9630611251300 dve“ plochy do 2 m2 kus 9 00000 8.00 72 00 801-3 FITS 16x n

. 1 : . ,' ' '

968 06-2 Vybnura'ni dřevěných tantů

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 nnn a oro zatlmní do 1 5 kF'a (150 kgth'l,

33 968062455R00 dvormch zmubm. plochý do 2 m2 \ m2 154500. 120.00\ 221.40 501-3 RTS 151' ||

nl -:"T 3:." 1-5,,

965 D7—2 Výbouráni a vwmuh kovových rámů a rolet

968 07-21 lamů, vcetne pomocnůlto lesenl o výšce podtahý do 1900 mm a pro zameni do 1 5 kPa (150 kgímZ)

34 968072455Roo dveřních zarunnl, plochy do 2 m2 \ m2 13752.00 150.00‘ 2 062.50 aut-3 RTS 15111

“m,-'t “61:1“ '

968 09 Vybuuranl vrtltřnich paraputú

35 968095002R00 drevených šlíký do 50 cm \ m 2 ZOOOOI 130.00\ 286.00 801-3 RTS 161 ll

if‘ .'l» 1; ,'_' ' "'; ,. „. ,

07103 Vyboura'nl otvorů ve zdlvu c1ho|nont

základcvem nebo nad/aklanovém

971 03—2 1 lakýchkoltv otlml polu-tych

38 971033451R00 na jakoukol'v maltu vápenou mel-ru vaportucunmrttovou plochy do 0 25 m2 tlouštky do 450 mm kus 13 00000 400.00 5 200,00 801-3 RTS 16/ ll

: |;11..>11u„-ln_|1 l'o "*3

973 03-1 Vysekání v crhalném Idlvu výklenků & kapes

973 03-11 výklenků

37 973031151R00 na jakoukolw maltu vaponnou nebo vaper'ocomenlovou plochý větší než 025 m2 \ m3 \ 0.60000\ Z 000.00' 1 200 00 801-3 RTS 1611“

“C,“ '—Z—,l _; *JL'B ,',._.„...

974 03-1 vysokam ryh v jakémkoliv zdlvu cthalném

974 03-15 pm vtahovánl nosníků do 1111 před vybouranlm otvorů

33 5174031680100 do hloubky150 mm. uh výšce nosníku do 150 mm m 3.2000!) 110.00 352 00 801-3 RTS 161' ||

w 1.:12 1‘vll'.’ \ \ |

976 07 Vyhouram kovových doolnkových konstrukcí

976 07-4 kotevnlch želez zapuštěných do 300 mm ve zdtvu nebo diazbé

39 976074131R00 Z 1akýchkolnv cuhol na maltu cementovou kus LOCO-CO 70.00 70 [)0 801—3 RTS 16/ ||

." “114 \ -. \

977 00 Zvětšenl komínového průduchu lrozovanlnt

40 977000011R00 uhér do 30 mm m 12103000 100.00 12100.00 801-3 RTS 18." ||

.r, u_n/'n „v 231.3. í'l' 1 10"]. \ | ‘ ' \

97B ()1 Otlučení omítek vaoenných nebo vapenocentonlovych

978 01A1vn|tfnlctt

41 97801 3141 R00 slětl, v rozsahu do 30 % m2 211180-35 30,00 6 3545.67 801-3 RTS 16." ||

’.‘-I:.»’-'-" ‘7' 1'1; |,::'-' \ JVM—&". \

97B 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenccomontovýcn

978 01-1 vanich

42 9760131911100 sten, v rozsahu do 100 % n\2 29%200 100.00 2 936.20 801-3 RTS 1G." ||

.‘ "»— " I"1"lv ,r'l. rr ‘d'=lr l"- .r. —._ _v': — „

H9. '1.„t-.—' ' ,!kt': .«"~ .' * -

43 970102 Demontáž dvlřek HUP kus 1 (10000 100.00 100.00 V ústní

'.:*'1'nln.:„ ‘ .r.:‘

Dll: 99 Staveništnl přesun hmot 12 313,63

999 28 Přcaun hmot pro opravy a Údtábu obtoktů

oboru 801 80] 811 a 812

999 28-1 nm nnravy a údrzou dosavadmch objektů veetne vnélérch plastů

“ 9992511OBR00 Výšky do 12 rn t 24.62735 500.00 12 313.68 801-4 RTS 161'”

„„ „„ ._

1:1;1.‘ _ ‘._ _<_H* ' MN“ 11--

‘S‘ .1-1- Í A RS:-"

D": 721 antřn kanalizace 4 767,20

721 24—28 Demontáž lapačů střešních splavenin

45 7212428045100 DN 125 kus LCCOCO 280,00 1 120 DD 800-721 RTS 16/ ||

\ 1 |
721 2-1 Lapače střešních splaventn

46 721242110RT1 D 110 ntrn ?. man kul kloubem na odtoku :; košem „se suchou a rmzamr klapkou.6|st1c|nt kus 4.00000 900.00 3 600 00 800-721 RTS 1G.v ll

víčkem :| whim ma kroužky pro piipn} nmmb svodů D 75, 90.

» '. '.

998 72-1 Přesun hmot pro vntlřni kanaltzacl

50 m vodorovna, měřeno od téZtšté půdorysné plochy skladky do téztsté půdorysné plnchy Ohjeklu

47 998721202R00 v ohneklech Výšky do 12 m % 4720000 1.00 4720 8007721 RTS 161 ll

.; :v. 1, -.| „tr—„1 -. > -1.

Dll: 762 Konstrukce tesařské 52 371.53

762 ()8 Zvlaslnl výkoný

7B2 03—8 zakrývám rozpracovaných tesařských knnstntkcl těžkou plachtou na ochranu před srazkovou vodou. včetně odstranňnl

u 752058115RDD 15 x 20 m kus 1.00000 2 500.00 2 500.00 BOD-762 RTS 16.1' ||

211“an T*.JLI'JZ vn,-auf—l—w—n - „1 ml. | IS.—tn 1 z. n ' my „;;—w „: 1.

„t I.

„mn.-„n... I t..

762 84-8 Demontáž podhljení obkladů 5tropú a salřech sklonu do 60’     



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 

 

 

  
 
 

 

  

  

 

 

 

 
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

     
 

  

    

 

 

 

  
     
  

 

     

 

 
 

 
 

   

 

      

S: 591634 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O: 01 Bytový dům na ul Kobrova č.p. 645/4

R: 591634016 Nezpusobllé vydaje

P15- Cislo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem Cenik Cen‘

soustava

Ceník kapitola Poznámka uchazeče

49 762841811R00 z prken hmbych tloušťky do 35 mm bez omítky m2 39.60000 130,00 5 148,00 BOG-762 RTS 16111

-I -..- I , ,; . l. \. »,

': :w I~

762 84 Podbijoul stropů a střech rovných

762 84-2 5 dodávkou matenálu

so 762041210Rn : hoblovaných prken tlouštky 24 mm, "a zaraz 5 olištovanlm spar mz | 39 60000' 30000, 11 000 00 800-762 RTS 161 ||

"-3'. -11‘.- ‘v' ' I \\\\\ .

762 89 SpOJovacl a ochranné prostředky

51 762895000R00 hřeblky. svaly. unum—gua: m3 0 95040 800,00 750 32 BDO—762 RTS 151“

~v=.r=1 _.-_ .I “"-'t

52 762111311R01 Demontáž. stěn z hranolků lošon nubo Iali m2 7 53000 150.00 l 129,50 Vlastni

I; I „ r

.: ' |- -' ;: ."

752 52 Položení podlah

762 52-1 Mont-AŽ

53 752526130R00 Doištátů pod podlahy rozteče do 100 cm "12 154.33000 75.00 11 57-115 8113162 R's 161' ||

., w. , _. ,.I.II .I’ 4

762 579—5 Spoluvacl a ochranné p'ostředky

54 762595000R00 hlablxy vruty. Impregnace 1113 5.60736 240.00 1 345 77 800-762 R'S 161’ ll

55 60515285.AR1 Nimcl SMUD 1| : 120.0 mm: € = 300 mm l = 6 250 u! 9000 rnrn lakostl I113 6.16810 2 000.00 12 336 20 Vlastnl

PIN-1n», e:|'»'. g-"n‘l." ' ';l M

763 G1 Opláštům : dřevoštápkových desek

vč. dodávky a montaze :spulovucmo matunálu

56 763613232R00 záklop stropů z desek tl nad 16 mm na PM), smuhuvane m2 154 33000 40.00 6 173 20 800-763 RTS 16.111

P:.hmeLH'Í" |“‘.".. 1&17"“

57 60715039R duska diavušlépková třívrstvá pro prostředí vlhko strana IIobIouSuna hrana uurufumlka tl : m2 178.12500 50,00 8 906 25 SF'CM RTS 161 ||

22.0 mm

998 76 Přesun lvn'ot pro konstrukce tesařské

50 m vodorovné

58 998762202R00 v cmeklech vyšky do 12 rn "fu 61753990 1.00 617 54 800-762 RTS 16! II

I

‘1'_'v3 1".

Oil: 153 Konstrukce truhlářské 1 980,00

766 66 Domontáz dvoinlch klidel

766 66-3 prahů dvefl

55 7sssszs11Roo .ednokhdlmych kus 9 00000 220.00 1 981) 00 BOG-766 RTS 16.1 ||

1:. . . t:. 1 .«‘:,1*I~'I‘I.-"I “>“ vJÍÍI

Dil' 7B3 Nátěry 15 147.00

783 62 Natery truhlarskvcn výrobků syntaucke

60 7836267001100 lazuvovacI 21 lakování m2 39 6000 220,00 8 712 00 800-783 RTS 16/ ||

F‘;M:.I.I:I:R ‘-- “u" .

783 78 Nátěry tasalských konstrukcí ochranné

prollhni'obné. protiplísňové prot: chni a škůdcům

61 783782205R01 Očlštěnl a nátěr lungicidnl' bnculnl {pron pHsnim houbám a hmyzu) (lvolnasobne m2 143 00000 15.00 6 435 00 800-783 Vlastni

Jiu-v" ě I'n‘l.1 *f- 4, ‘J'm. i 1:“

lo r '|_1— —' ,_„._ HM. 1“ l-- | ' 1; “

Dll: 7B4 Malby 34 307,90

784 40 Odstranění maleb

62 784401801R00 m2 2769/1800 2000 5 538 96 800-7841 RTS 161' ||

'. i'l

„Kl—“+: . . „'J-UJ.

63 7BMO2801R00 nškvahónlm. v místnostech do 3,8 m m2 244.74105 20.00 4 604.62 BCG—784 Ř'S 16! H

64 784402804R00 oškmbaníny na schodišn o výšce podlaží 11038 m m2 20.00 3 726 7d 800-784 RTS 16.1”

I .:.“ I i“ ' .r

784 41 Pliprnva povrchu

734 41—2 Penetrace (napoususnl) podkladu

65 784191101 R00 dIsnman jadnnnawbna mZ 431.07780 20.00 8 62‘. 56 800784 RTS 161 ||

„ n; : ;1.: .'-1"Í-

I . . I I ,'

784 45 Malby ] ma'Itsxých sums“   



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  
 

 

   
  

    

 

    

 

      

3. 591634 Energetické úspory bytových domů ul Rokycanova a Kobrova

O: 01 Bytový dům na ul. Kobrova čvp. 645/4

R: 59163401c Nezpusowé vydaje

FPL Císio položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem Cenik Cen.

soustava

Ceník. kag‘tola Poznámka uchazeče

66 784195112R00 hhnkové. balosl 77 % dvojnásobné m2 431.07780 26.00 11 208 02 800764 RTS 16! ||

pv, 5‘ ,ív.'1 .ll.'l

784 41 Připrava povrchu

784 41»2 Penelrace (napouštěnl) podkíadu

67 784111701R00 disperzní jadnonásobna m2 6.35600 20.00 127 \2 800-784 RTS 161 ||

...rr. :r‘.".: ,‘x":4

784 45 Malby L malzřských směsi

68 184115712R00 omyvatelné, pro sadrokanon h le_ dvojnásobné m2 035600 3000 190 68 800-784 RTS 1G! H

..— „_„,„„4—,3r_ 1.,

Díl: VN Vedle ši náklady 6 000,00

69 005121 R Zařízení siavemšte Scull? 1 00000 5000.00 5 00000 Its 17”]

„vám:-„ vm “m. wenn-3 s v .1 1.5342" „ \ :r n-,~;-«- .: „ 'l"f'v'|'y“ . 1|"JL-v'|%!|.nv.-<wl

70 OOSZHO‘DR Užívánl veřejnych ploch :: proslvanslvn Snubfi' 1 00000 1 000.00 1 000 00 "S „VH

'm-v m J pt. M ');-www si » .2: r' .W

:“ "u Frlř- mm; m “mw 'le 1M

_ 'n'" “nah-Nun .Jmnv,~1'av-l‘lh

   



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

  

 

  

 

 

 

S: 591634 Energetické úspory bytových domů ul Rokycanova a Kobrova

O. 01 Bytový dům na ul. Kobrova č p 645/4

R: 5916340101 Nezpůsobiié výdaje - ZT I

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen.

soustava

Ceník. kagt'ola Poznámka uchazeče

Díl: 3 Svislé a kompletni konstrukce 3 780,00

1 345451112 Zuploniovóríl rýh korammky‘m pzeuvom m2 10.30000 350.00] 3 760.00 Vlastni

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3 200.00

2 411387531 Zabetonavání otvorů 0 25 m2 ve stropech .; klenbách kus 1600000 200.00l 3 200.00 Vlastní

DH: 61 Upravy povrchů vnitrni 14 888,00

3 61240338! Hniha výplň rýh ve stěnách do 15115cm maltou 1 SMS m 72 00000 120.00 8 640,00 Vlastní

4 612443541 Omítka rýh stěn maltnu sádrovou Š'lky do 15 cm m2 10 80000 550.00 3 048.00 Vlastní

Díl: 9 Ostatni konstrukce, bourání 24 807,20

5 952902110 Cls‘dénl zametanlrn v místnostech a chodbách m2 72 00000 2,00 144 00 Vlastni

, f. ._ , ,

6 972054341 Vytmuram Dtv stropy ŽB p'. 0.25 m2, 1) 15 cm kus 16 00000 230.00 3 080 00 Vlastní

'I _ .; „„

7 974031164 Vywkéni rýh vo Zdi crholno 15 x 15 cm rn 72 00000 110.00 7 920 00 Vlastm'

8 978059531 Odsukant vrlrtirílch obkladů stěn nad 2 n12 n12 64 00000 55.00 3 520 00 Vlastni

9 979012112 Svlsla' doprava suti na výšku do 3,5 rn [ 6 32000 190.00 ‘I 200 80 Vlastní

10 979082111 antIOStaVG'ttŠ1nl doprava sutr du ‘0 m t 6 32000 15000 948 00 Vlasim

11 979052121 Příplatek k vnltrost dopravě sun 13 dalšich 5 rn [ 12.64000 1500 180 60 Vlastni

12 97900231! Vodorovná doprava suti a hmot po sluchu (to 5000 rn [ 6 32000 100.00 632.00 Vlastni

13 979082319 Pllplamk k vedci dopravů po suchu dalších 1000 rn l 25 28000 70.00 1 709.00 Vlastní

14 979056213 Nakladanl vytlourany'ch hmot na dopravni prostředek ! 6 32000 500.00 3 160 00 Vlastni

15 979990001 Poplatek za skládku stavebni sutl t 6 32000 250.00 1 043 20 Vlasim

DÍI: 99 Staveništnt gřosun hmot 1 859,91

18 999201105 Přesun hmot pro opravy a údržbu :io výšky 6 rn t 3 71981 500.00 1 059.91 Vlastní

Dtl: 713 izolace matné 10 920,00

17 R požární unpávka potruhi EMS kus 8 00000 360.00 2 380 00 Vlastni

18 713571116 Pmamé ochranná manžela hl 60mm E145 D110 mm kus 12.00000 670,00 B 040 00 Vlastni

, '.. ' '; ' Z-Jml ?_‘ . »

D": 721 Vnitřní kanalizace 56 355.90

19 721170955 Oprava-vsazení odbočky potruhl PVC hrdlnvé D 110 kus 4 00000 460.00 1 040.00 Vlastní

1 : "'ÉÍ

20 721170965 Oprava - propo1ení dosavadnlho potruhl PVC D 110 kua 4 00000 200.00 000 00 Vlastní

, . : ' t
:, , ’.

21 721171803 Demontáž potrubí 2 PVC do D 75 'vtm m 8 00000 5.00 110 00 Vlastni

: —n-.'“"v» ;..1
_,

22 721171805 Demontáž potruhl z PVC do D 114 mm rn 40 00000 15.00 600.00 Vlastni

. "li‘ I.:/ln Int-+17 ZZ . .,

ZJ 721176101 Polrub1H1 pirpcjovaci D 32 x 1.0 'nm rn 4 00000 110.00 440.00 Wash}

24 721176103 Polrubt HT pirpoluvacl DN 50 x 1.8 mm m 36 00000 120,00 4 32000 Vlastní

. n. "alibi-'. _., ": Ať

25 721175105 Potrubí HT pňpojovacl D 110 x 2.7 mm m 8 00000 370.00 2 500.00 Vlastní

. . 4+1 rr: ' ' *“

26 721175113 Potrubí HT odpadní swslé DN 50 118 mm rn 24 00000 200.00 4 800.00 Vlastni

,_„ .—,_,

27 721175115 Pctttibt HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 3200000 300,00 9 [300,01] Vlastni

.c ;;. » —lr'_*>tr' :-> Cut

28 721194103 Vyvrxlmrl odpadních vypustuk D 32 x t 8 kus 8.00000 35.00 280.00 Vlastni

. . .t.: ,. - run r.

29 721194105 Vyvedeni cdnadnich vypusiek D F’1 x 1 9 kus 40,00 5120 (?D Vlastni

0"”! ‘.' lví

30 721194109 Vyvedenl odpadních výpustek D 110 x 2 3 kus 50,00 480 00 Vlastni

31 721290111 Zkouška tésnostr kanalizace vodou DN 125 m 104 CDC-DD 10,00 1 040 nr) Vlastni

, ' .. , -'.".3n’-1“,‘1' ' 11 mum}

32 R mohuzfivdrka pro kondenzát klrmntzzacr: porlcmltkov HL 138 DN 32 ke 8.00000 550,00 4 400 00 Vlustm

.“í'.;'„\ fuč.

firm},

33 725110814 Demontáž a zpětná montáž Haze“) kombinovaných kus 8 00000 380.00 3 040 00 Vlastni

>;'-_/||_'. an]
„. „,

34 725210621 Demontáž a zpětná montáž urnyvauul na; výtuknvých armatur kus 800000 370.00 2 900.00 Vlastní

. '. v- .tv, "'-‘.r'

35 993721101 Přesun hmnt pro vnrtřni kanalaam. vyšky dn 6 m t 008976 400.00 35.90 Vlastni

36 900RT4 st - nezmulrtetné praca C|.17-1a Práce v tantnl třídě 7 zednické porna: h 80.00000 230.00 18 400.00 Vlastni

DÍI: 722 Vnitřnt vodovod 55 113,86

37 722172913 Propolunl plastovoho potrubl goly; D 25 mm kus 32.00000 60.00 1 920.00 Vlastni

1‘31.“ 3- *_* '„f'l

38 722172963 Vsazenl Odbočky do plast potrubl polyt. D 25 mm kus 16.00000 45.00 720 00 V'astnt

39 722174003 Potr vod FDR PN1G svar polymz D 25 ru 14400000 170.00 24 480.00 V ustnl

:;uurň L' '—'-' 3

40 722176112 Montáž rozvodů z plastů pol-{102 svalovánim DN 20 m 144 00000 100.00 14 400.00 V astni

„U:l' "* -:..,x;.'

41 722181213 izolace návlekova' tl stěny 13 mm wrtinl prúmcr 28 mm m 72 00000 20.00 1 440.00 v.nstni

_ "4" a Nili—; .-_,..-.-...

42 722181215 Irzolacu návlekova tl stůny 25 mm vnittm průměr ZH mm m 7200000 40.00 2 800.00 Vlastni

43 722237122 kohout Kulovyzxvnlvnl Lav. K2300 DN 20 kus 10.00000 200.00 a 200 00 vmmr

_ .\ ‘1‘, iv.“TŽ“          



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

      

S: 591634 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p, 645/4

R: 59163401C1 NBZpusobilé výdaje - ZTI

'73.: Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem Cenik Cen.

soustava

Ceník, ka_pitola Poznámka uchazeče

“ 722290226 Zkouška taku poYrubl Iáwlového DN 50 m 144 00000 20,00 2 880 00 Vlaslnl

45 722290234 Proplach a dennlekce vodovod pouubl DN 80 m 144 00000 10.00 1 440 00 Vlastni

_ , _ .~ . . m . . .

46 R ummnoni ks 32.000130 35.00 \ 120,00 Wash;

47 953722101 Přesun mm)! pro vnrlřní vodovod, výšky do 6m 1 2.11288 300.00 633,86 Vlasim

Díl: 781 Obklady keramické
43 775.00

48 781101111 Vyrovnánl podkladu mallou za SMS ll do 7 mm m2 64.00000 150.00 9 600,00 Vlastní

49 781415015 Mooláz obkladů shim pomvm .lrnel 20120.30x15 cm X76 [flax lemma] FL (spár hn‘om) m2 64.00000 300,00 19 200 00 Vlastvl

50 781419705 Přlnlnluk In Spálovacl hmotu » plušnů mull: (];-1 m2 04 00000 10.00 640 00 Vlasim

51 781419711 Příplatek & obkladu stěn za plochu do 10 m2 lednu m2 64 00000 20,00 1 280,00 meni

52 597815 Cbkludačky póvuvinove dle vy!;eru m2 64 00000 200,00 12 BOD 00 Vlastni

. : * i" -1„...

53 998781101 Přesun hmol pro obklady keramické výšky do 6 m 1 1.02000 250,00 255,00 Vlaslm

DÍI: VN Vedle|šl náklady
4 000,00

54 VRNO leZenO 'Jylobni podminky 1.013000 500.00 500.00 Vlastni

55 VRN1 Oborová přirážka 1.00030 500.00 500.00 \Jlaslm’

56 VRN2 Přesun stavebních kapacit 1.030011 500.00 500.00 Vlastní

57 VRNJ Mlmoslavenršmí doprava 100000 500.00 500 00 Vlastni

50 VRN4 Zařízení slavemšré 1.00000 500.00 500 00 Vlastní

59 VRN5 Provoz *nvoslora 1.00000 500.00 500 00 Vlastni

60 VRNS Komplelačnl trnncsl (IČD) Scum" 100000 500,00 500 00 Vlaslnl

61 VRN7 Rezorva rozpoctu Soubor 1 00000 500.00 500 00 Vlasinl
    



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

   

 

 

 

     

   

 

 

       

 
   

“8' 591634 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O: 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p 645/4

R: 59163401C2 Nezpusobilé výdaje - UT

P.č. Čislo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem Ceník Cen.

soustava

Ceník kapitola Poznámka uchazeče

DH: 95 Dokončovacl konstrukce na pozemních stavbách 36 840.00

1 953802112R00 Montáž komtnová vložky ohebné 130 n1m,do 10 m vč vyčošténl stavayřclch průduchů - průduchy m 52.00000 390.00 20 280.00 Vlastnl

4x8 m

2 SPC! Ocelovo chrantcky DNZGO-2 m prostup kouluvodů půdou m 8.000th 2 070,00 16 5410.00 Vlastni

. -..„_„„„ ,._._v.__.

Dil: 97 Proráženl otvorů
34 246,30

3 310236251R00 Zazdlvka otvorů pl 0. 09 m2 crhlamr tl 111145 cm kus 8 00000 210.00 1 680,00 Vlastní

v... r 1 .

4 346244461R00
n12 22 40000 97.00 2 172 80 Vlastní

5 411387531R00
kus 12.00000 660.00 7 920.00 Vlastni

6 971033351R00 kus 800000 174.00 1 392,00 Vlastni

7 972054241R00 kus 1200000 216.00 2 592 00 V astni

8 974031155R00 Vysekáni rýh.ve Zdi 121110100 10 x 20 cm m 112 00000 154.00 17 248 00 V asmi

, 5.....14. —_|.,

- >1 » 1'11‘1—1-11,

„, v.: *—,—.r-\ :...1.1.1..1.-.-.1,it„

9 9750511111200 Odvozsuti a vybour hmot na skládku do 1 km t 4 96600 250.00 1 241 50 V astni

Dll: 723 Vnitřní plynovod 119 450.42

10 722160223Roo Potrubí z méd trub vc.zavest) a lad prac: D 181 0 m 3200000 276,00 s 83200 Vlastni

, ~31: r.,. ..,.r.. rr-

11 722160225R00 Potrubl 1 méd trub vř. závěsů a zed praci D 22 1.0 m 12.00000 312.00 3 7114.00 Vlastnl

,'. : '1;‘.1 HMT-iw

12 722160226R00 Potrubí z méd trub vč závůsú a zed pram D 281'1 0 m SO.CCDGO 350.00 21 000.00 Vlastnl

:tCD 1 .; .,, ,'.. 1,1 ~11".

, V11.3.1,‘vl-'-¢‘.'1-1*1-_'.’I'

13 723120805R00 Demontaz potrubí svařovaného Lavrtového DN 25150 m 15000000 74.00 11 1340.00 Vlastnl

14 723150368R00 Potrubí- chramčky DN 2565 kus 28.00000 402.00 11 256,00 Vlastni

15 723150204R00 kus 8 00000 1 105.00 8 840,00 Vlastni

16 723160334R00 Rozpěrka přípojky plynoměru G 1 kus 800000 266.00 2 128 00 Vlastni

1'77 . l - '“.. _-— 4.171,.

17 723190202R00 Pflpo1ka plynovodutrubky závitové demo DN 15 kus 8 00000 752.00 6 016 00 Vlastní

«1:. I,J * ;. \.

1B 723190203R00 Přípojka plvnovndu trubky závitové Court: DN 20 kus 8 00000 1 035,00 8 280 00 Vlasim

.: 1 1, . _

19 723190251R00 Vyvedeni a upevnění plyrmvndnlch vypustuk DN 15 kus 8 00000 226.00 1 608 00 Vlastni

u_n 1.1 >; '1—1 >1.,

20 723190252R00 Vyvsnam a upevnění plynovodnlch vypustek DN 20 kus 8 00000 241.00 1 928 00 Vlastn:

11.'1--'.1 . —_r- n.....

21 723190901R00 Uzavření nebo otovl'onl plynuvéla potrubí kus 8 00000 2200 176 nn Vlastni

| I .l r ' 3 .“, l- „

22 723190907R00 Odvzdušněrri unapuštění plynového polmbv' m 104 00000 19.00 1 976 [)0 Vlastnt

,|,'. |, “: 1-,: 1_«_.1u/.‘ ..1

23 723190909R00 Zkouška tlaková plyrtuvuhu putrubl kus 8 00000 177.00 1 416 00 Vlastni

24 723230127U00 Pojrst vsuv-ta GZFMvprolrpož armatura kua 1 00000 8150.00 8 150 00 Vlastní

tl 1 1.1 -

25 723235101R00 Morita? plynovodnich armatur 2 závity, G 12 kus 8 00000 64.00 512 00 Vlastní

.1;-. : l “_" .“ '1:

26 723139102R12 Montáž plynovodnlch armatur 2 závity. G 3/4 včetně kuícvehu kohoutu kus 8 00000 78.00 624.00 Vlastni

,1: , ': i- l ' v;

27 723239103R1’2 Montážnlynnvodnich armatur 2 zavrty, G 1 varné kuovono kohoutu kus 16 00000 86.00 1 376 00 Vlastm

28 723239106R00 Montaz plynovodnlclt armatur Z zav11y.(3 2 kus 1 00000 160.00 160 00 Vlastni

v:. '; 1-“ -=:1-

29 723239106RT2 Montážplynovodrrich armatur 2 závrty. G 2 včetně kulového kohoutu (HUP) kus 1 00000 890.00 890 00 Vlastní

30 725$10610R00 Dumontáz plynovúho sporáku kus 8 00000 70.00 624 00 Vlastni

31 rzsssnansnoo Demontáz {Mus otopných plyr'ovyf; n poJokunnich kus 16 00000 132.00 2 112 on Vlastní

„ 1:._„r ......„

32 PK1 Kulovy kohout Dles- & integrovanou protrpozarnl a nadprůlokovou p01151kou ku.-'. 8 00000 580.00 A 640 00 Vlasim

33 PKI Ohabna pancélovaná plynová hadCD- m kus 8 00000 650.00 5 4110,00 Vlastni

' ,: 1v: \1 |

34 PU1 kus 12 00000 325,00 3 900,00 Vlastni

35 cosszzomoo píontrn hmot pm vmum plynovod, výšky rin1? m % 1 mamma 1.00 1 792.42 Vlaetnl

Dll: 730 Ustredni vytápění 11 880.00      
  

 



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

    

 

 

  
 

  

 

  

  

 

    

   

 

 

    

 

  

 

   

 

  

 

      

8. 591634 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O: 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p 645/4

R: 59163401 C2 Nezpusobilé výdaje - UT

P.č. Číslo položky Název potožky MJ množství cena l MJ celkem Ceník Cen.

soustava

Ceník ka ' ola Poznámka uchazeče

36 904R02 HZS-zkousky v mmm monlaz pracu revrze komlnu Topná zkouška ttakové ik . Iaregulnvr'mi syst hod 72 00000 110.00 7 920 00 Vlastní

37 904R03 HZS-zkousky v ramcr montaz ptam Revma plynu. servns uvedení kotle do provozu hoc 36 00000 110.00 3 960.00 Vlastnl

DII: 731 Kotelny
284 780,44

38 K0101 Plynový kotel kondenzační - 6 6-24 kW průtokový ohlev TUV kus 8 00000 22 340.00 178 720.00 Vrastni

,r.-'-:--.

39 Kot03 Reguír or týdenní programovatelry, pro kand kotel (dle vmtřnr teplotyjt- kabelaz kus S.CCCCD 1 000,00 8 000.03 V'astni

.. > I N'“ 1..„

. . . . HIV-.1.

40 Kot14 Zakraunl sada odkouřenl pro koncunlncký ndvnn spatln a prlvod vzduchu 1 šachty DNEOHZS kus 4.00000 1 790.00 7 ‘60 00 V aslm

. , , . '.- z k |.

41 K0115 Koleno B7'DN80/125 kus 8 00000 947.00 7 57600 Vlastni

, -, „_ ' '“.1"»|_|—.-

42 Kona Sada pro odvod saalm pružnou tmhkou DN83 vsazunu do komína. zákl délka 12.5 m vc vymez kus 4 00000 7 380.00 29 440 00 Vlaslnl

krou7kú

| * "—.F'.:_ ,

43 K0119 Koaxualni Dotrubl DN80/125 m 26 00000 871.00 22 640.00 Vlastni

I .. up “1““, „„

- -I. .

“ Kotzo Sada pro koaxiální oakou'anl ples šrkmsu stiuchu kua 6.013000 8 850,00 27 600.03 Vlasim

45 998731202R00 Plosun hmot pro kotelny, výšky do 12 m % '3 marnost) 1.00 3 838 44 Vmsm.

D": 734 Armatury 31 920.04

46 TJ‘ZOSIOJROO Montaž armatur závltových s 'ILthturn. G 1"2 kus 16.00000 16.00 288 00 Vlastní

- -"1 v:;-

—. ;. . v-„Z _"1' „<

47 7342091131100 Montáž armatur zá-Jitov'ých.so Zzavltv, G 1v'2 kus 64 00000 57.00 3 648 00 Vtastní

,' .! , :r-t'l I'l'“ '.

t_n-. :--; __"‘J~

AB 734209114R00 Montáž armatur závrtovy'ch,se Zzavlty. G 3131 kur. 16 00000 72.00 1 152 00 Vlastnl

v! u , 1 1"1'— 1‘. mm.

„ :. ___gu „ ::

49 734209114er Montáž armatur 7ávrtových,se 2zavny, G 3-4 vČolnň mnu kus 8 00000 207.00 1 e55 oc Vlastní

„ . ‘ “"— .tš—„I—r

, .-. ». „* an .t L...

50 714233112R00 Kohout ku‘ovy’. vntt' -vn|ti.z DN 20 kus 16 00000 205,00 3 280.00 Vlastnl

, ' " k ra

„', ','-. _ ‘-I-.=

51 734293312R00 Knhmfl kutový vynouštócl DN 15 kus 16 00000 115,00 1 840.00 Vlastní

' ‘l-l 'A—P *ki'šl

ví rv.“ ;NPU: v.

52 Hoz Termostatická htavrce kapn'movú črdlo M30x1.5 kus 2400000 168.00 4 £32.00 Vlastní

. ' t—.:' ".r-'a; »

„: „ : l. A". _'.1-' .12 ,t

53 H03 Šroubení svo'ué C015 kus 64.00000 51.00 13 264.00 V'astní

.I: „ : r I‘.‘ “.Puk‘» ,.

..; .. t. „_ _*J—w _'-.

54 HM Stredova přrpnpvací garmtura pro napajeni top whim} vč Name a plastova kry1ky kus 8.00000 1040.00 8 320,00 Vlastní

» l—..:- -.r« . *. ..

.vl: ». “ l—lr; _"rír' I‘. «gal

55 H10 Ulm/tract a ragutnčni armatura (H-kus) rohová pňpojenl lélos se spodním pr'rpolenim kus 2403000 163.00 3 912 00 Vlastní

: 1”‘_‘.‘.V'v‘l

u: _, |.._|_ „\P-t: _ „-

56 9957342011100 Fromm hmot pm mn—nrury, výšky na G rn % 52804000 1.00 5:28 04 Vlastní

D": 7B3 Nátěry 4 320,00

57 783424340R00 Nátěr syntot potrubí du DN 50 mm Z¢2x +1x amai1 m 12000000 36,00 4 320 00 Vlastni

:r n', ','>D»!— .tl 1. 47' \. ,' - 1~

l-rj' '\Ptlf

. , '1-‘5‘ "u-

on: 784 Malby 1 680.00

58 784422371R00 m2 5600000 30,00 1 G80 00 Vlastní

'.7,„-|'_v_1_-._v-„.—> 4..1..:..;v-.-.-.ju ,' :| 'n ."  
   



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

    

 

 

 

 

S. 591634 Energetické úspory bytových domů ul Rokycanova a Kobrova

O: 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 645/4

R: 5916340163 Nezpůsobllé vydaje - elektromstalace

=

P.č. Čislo polozky Název polozky MJ množství cena! MJ celkem Ceník Cen.

soustava

Cenik. kapjtola Poznámka uchazeče

DII: 0 Revize 13 020,00

1 38010001 Vychom revize oleklroinsmlaco hm! 10.00000 400,00 7 200.00 V1351”r

2 30010002 Vychnzl revize hrnmosvodu hod 15.00000 300.00 4 500.00 Vlaslm

3 38010003 Spoluprace & revuznlm lechmkam hod 6.00000 220.00 1 320.00 Vlastni

Dll: Odd" PSV SILNOPROUD 39 857,85

4 20001 F'SV SILNOPROUD. Časový 10nd položek hod 17320500 230,00 39 857.85 Vmsmi

"'n N.:... \. *z „:

, > :> 1 * . '

' ( . '1 ,' _ » 1 ' , 1

1 . 1 ' 1: . '

1 : :.v

1 L . . „ . _

- 1 t , - ' 1'- - '

111l‘u1-1- 1 »; ' „14

' ‘1 1 ‘r . I 1 j . 1 '. _ _ 3 '.

„*.—„„.1 „„, :_ _

" . 1 1 | , L1 I _ * ' ' _ V 1.

".." -1‘.1.' x.y—„' vrl': „» :, [Ir r ' : =; . . ' —

n' 11,. || | „. _, _ ,_:

r v-.:1'1~11r — 1 s“ '

5.11. . 37. » 1 =

‘1. :-..11'.';:~‘l‘.' Í.

1+1 :.-v11>.u~'.1 s lil , '1. .--~ I‘-' > -= 4 1r

I."*|,1~11-,‘1 .v'1.'11.*:*1/—»,1‘.‘1-~.1»-<-l.‘ -‘-v

D": Odd" SPECIFPSV SILNOPROUD 27101.53

5 13230318 Ocul uhel" k 25112513 oc10 OCD A kg 4200000 25,00 1 050,00 Vlastnl

6 14125321 Trubka KF 09050 A m 9 45000 10,50 155,03 Vlaslnl

7 34564010 Krabuzu 5455-11 4mm2 - 8 kus 26 00000 67.20 1 747,20 Vlastnl

8 34571518 Krab'ce KP 67/2 B kus 34 00000 8.50 289.00 Vlaslnl

9 34571521 Krabzcu un VUIL 1903- B kus 42.00000 33.40 1 402.80 Vlaslnl

10 34571524 Kruhu-.n KO 125E 8 Ru: 1 00000 85.80 55.60 Vlaslnl

11 34574012 Lista vkladaci vuzne proveden: B m 14700000 34.40 5 056.60 Vlastní

12 35441925 Svorka IkLsab SZ lano d6-12mm B kus 100000 33.80 33.80 V1351n1

13 35442071 Paska Cu uzomnov 20x500x0 51' B kus 8.00000 12,90 103.20 V'aslm

14 35442150 Svorka uzemnnvaCI 32x29x2mm B kus 8.00000 23.70 ' 89.60 V aslni

15 35711689 Sknn připogková (3 1 63A) A kus 1.00030 5 200.00 5 200 00 V as(ní

16 35525135 Pepsi vykon PHO -63A norm Cu- A kus 6.00000 110100 660.00 V asmf

17 56227005 HmoLdnnka 8 8 kus 2815.00ch 0,60 ' 71 60 V Hami

18 58541113 Sadra B kg 12000000 4.60 576 00 V as(nž

19 507512537 Prohpozarm ucpavka A kus 8 00000 1 300,00 10 400.00 V'astni

DH: Oddll PSV KABELY 22 187,49

ZO 40001 PSV KABELY Časový 10nd pcloZuk hod 9046733 230,00 22 ‘87 49 Vlaslnl

  
> J- 13.1».

 

15.'

  

        



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

  
 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

5 591634 Energetické úspory bytových domů ul Rokycanova a Kobrova

O: 01 Bytový dům na ul Kobrova č.p. 645/4

R: 5916340103 Nezpůsobllé výdaje — elektroinstalace

P45. Číslo POIOŽkY Název POIOŽky MJ množství cena l MJ celkem Ceník Cen.

soustava

Ceník, ka ítola Poznamka uchazeče

.. ] ' , l

DII: Oddíl svecmpsv KABELY 42 442,159
21 34111030 Kabel CYKY 30x15 mm2- s m 14700000 1100 1617.00 Vlastní

22 34111032 Kano! CYKY 3m 5 mm?» a m 58600000 11,00 0 468 00 Vlasuu

23 34111035 Kam" CYKY 3JX2 5 ml"? 8 m 404 25000 15.50 6 265 88 Vlastni

24 34111070 Kabel CYKY Ems man- B m 170 50000 74.20 13 244 70 Vlastni

25 34111090 Kabel Cu 5Jx1.5 man-
m 110 25000 15,50 1708 58 Vlastní

zs 34111637 Kabul CYKY 3x35+25 mmZ- & m 23 10000 347.30 a 022 53 wem

21 34142338 Vndic CYA 10 mmz zelenomlv- 8 m 84 00000 19,90 1 571 60 Vlaslnl

28 34142339 Vm‘lc CYA 16 mm2 7elano7luly B m 105 00000 32.80 3 444.00 Vlasml

Dll: Oddíl PSV KOMPLETACE : 500,35
29 60001 PSV KOMPLETACE. Časovy fuml položek hou 1130917 230,00 2 600.88 Vlastni

~~:1..:,'~r...-, ,.,

v .1 . '

1 l v 1' - r'

, ," ' _ F" v

\ . „ - z ‘ L '. _ '- I >

, „. , . ,; _. . . .

_ 1 1 , A ' u

. ‘r 14“ „:> -'

ř . 1 I ,. 1 t .. 1- " 1 l

' L‘ 1

DH: Oddíl SPECIFPSV KOMPLETACE 5 526,50

30 34535543 Spinnc lodnopolovy lPAA n 0 B kus 1000000 01.40 614,00 \Ilaatnl

31 34535702 Spmac slndavy IP 44 n o B kua 2 00000 04.40 128,00 Vlastnl

32 34535773 Spinac sériovy IP44 n o B kus 4 00000 60.60 322.40 Vlaslnl

33 34535049 Doufnavkfi onenfacm B kus 4.00000 21.90 07,60 Vlastni

34 34535850 KM gednndlmhy B 8 kus 2.00000 28,70 53.40 Vlaslní

35 34535852 Km 5 poplsnym polem zvvonku 5 kus B.C'CCDD 35.10 288.80 Vlasml

36 345358520 Km 5 pndrznou deskou B kus 4.00000 40,40 161,60 Vlastni

37 34535853 Ramecek ;Blnonnsobny 8 B kus 22.00000 17.00 374 00 Vlaslní

38 34535860 Smnacmdv'opolcvy1GAJ250V IF'EO B kus 2.00000 59.50 139 00 Vlastní

39 34535865 Sumac ra) 1/0 8 kus 12 00000 76.50 918 00 Vlastní

40 34551441 Znsuvka ;edn zap 16AJ2SCV IP20 B kus 800000 80.20 689 60 Vlastni

41 34551476 Zasuvka lean na powch & oclu 8 kus 1 00000 865.30 865 30 Vlastní

42 34551524 Zakaa 230V uzamykalelná kus 1 00000 730.00 730 00 Vlasinl

43 34562775 Svorkovnice : 1241 B kus 1 00000 156.00 158 00 Vlastni

Díl: Oddíl PSV SVITIDLA 10 629.83

44 80001 PSV SVlTIDLA. Časový (und položek hod 46 21667 230%] 10 629.83 Vlastnl

;l 1‘1 l'|.- "f'l '7“1

DÍI: Oddíl PECIFPSV SVITIDLA 18 066.60

45 34711340 Zamvka 40W cira E27 220V~ B kus 32 00000 14.80 473.60 Vlasťnl

45 34753110 Zanvka kompakt,“ 26W B kus 1 00000 56.00 56.00 Vlaslnl

47 34753111 Trubice 26W 8 kus 14 00000 04.00 896.00 Vlaslnl

45 34800211 Sviudlo za'ovkove 1x4OW kus (12.00000 155,00 4 960.00 Vlaslnl

49 34000212 Svmdlo zav 1x2GW.IP44 senzor kua 1 00000 903.00 903.50 Vlaslnl

50 34880213 Svihdlo Za' 1:26W H320 kua 8.00000 469.00 3 752,00 Vlastni

51 34880214 Svmfllo za' 1x26W IP20 kus 6.00000 1 171.00 7 026.00 Vlaslnl

DH: Odd" PSV HROMOSVOD 20 637,17

52 110001 hod 89.72683 230.00 201137.17 Vlaslnl

 
PSV HROMOSVOD. Časový 10nd polozak

.„--..„, _ .„„» »j.   

   

  

o

  

        



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

         

”8. 591634 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

“% 01 Bytový dum na ul. Kobrova č.p. 645/4

R: 59163401C3 Nezpusobilé vydaje - elektroinstalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena ! MJ celkem Ceník Can.

soustava

Ceník, kag'tola Poznámka uchazeče

—...:.,...,.„ ..“-' _.-„. 1l"'1r"

‘ '1' “ ' r

. \ l l 1‘ 1 1 , 1 _ '

| | 1 -.: L , , . v . ,

I I I . '! \ , 1 > ' 1 '

DII: Oddll SPECIFPSV HROMOSVOD 6 353.00

53 15614225 Dra! FoZn p 8 B kg 5313000 30.00 1 593.90 Vluslni

54 15614230 Dial FuZn p 10 8 kg 10.08000 30.00 302.40 V1as1m

55 35412900 Slilek c pro 07mm svodu 8 kus 3.00000 5.00 15.00 Vlasmi

56 35441040 Tyc ]unau JPZO 2000mm bez 05 E kus 2.00000 197,00 395,00 Vlasim

57 35441212 Drzak ]IlTl tycl DJ B kus 4.00000 35.00 140.00 Vlasuu

58 35441425 Poupma ved un nu PV03 250mm 8 kus 40.00000 17.20 633.00 Vlastní

59 35441490 Pnnpera ved Kaňk ky‘. FV15120 8 kus 17.00000 31.70 538.00 Vlaslm

60 35441560 Dcupma ved lapank u Pv23 a kus 20.00303 9.60 192.00 ‘Jlastm

61 35441830 Jhůlnlk cchr OU vodlc d6-12mm.‘ 8 kus 3.00000 115.20 345 60 Vlastm

62 35441840 Dr/ak ochr uhalmk DUI do zdn B kus 6.00000 25.50 153 00 Vlasxm’

63 35441860 Svorka lyc SJ01 d20mm B kus 200000 27,70 55.40 Vlaslní

64 35441885 Svorka spo; SS lano IIB-101111118 kus 21.00000 9.40 197.40 Vlaslni

65 35441895 Svmka minn, SP1 d6—12mm 8 kus 2.00000 10.00 20 GG Vlaslní

66 35441905 Svovka pnpo; SO 86-12mm 8 kus 3.00000 14.30 42.90 Vlasml

67 35441925 Svu'ka Ikusah SZ lano dG>12mm B kus 300000 34.00 102.00 Vlasmi

68 35441940 Svatka vncov ST 06 G2" (16-12mm 8 kus 4.00000 35.50 142 00 Vlastní

69 35441986 Svorka vocov SR 02 Sax/Imm pus 8 kus 6.00000 25,50 153 00 Vlasml

70 35441996 Svorka vutlov SR 03 pasek/11642 B kus 3.00000 26.50 7950 Vlaslm'

71 35442090 Zemnic lchT 20 ZOOOmml B kus 000000 199.40 1 196 40 Vlaslm

on: onou PSV SLABOPROUD 13 910.00

72 220260002 Krahvce KP 6712 D o kus 1100000 20,00 220 00 Vlaslnl

73 220260003 Klablca 1902 p o. kus 200000 20,00 40 00 Vlastní

74 220260004 Klablco KO 97 p o kus 8.00000 20.00 160 00 Vlaslní

75 220260008 Krabme RZ 2 kus 100000 7000 70 00 Vlastní

76 220260551 Trubku PVC 16 mm p o. m 10000000 13.00 1 300,00 Vlastni

77 220260552 Tnmkn PVC 23 mm p o m 10000000 16.00 1 500,00 Vlastní

78 220270301 Vodlc AY 2,5 ul v lmbce m 200 00000 4,00 800.00 Vlasuu

79 220280220 Kahel JYS'Y ŽXZXO 6 v trub m 135.00000 8.00 1 080 00 Vlaslní

80 220300001 Forma do delky O 5 kab do 5x2 kus 0.00000 60.00 480 OO Vlaslm

81 220320322 Momaz zv tabla kus 1.00000 1 000.00 1 000,00 Vlaslnl

82 220440513 Mon! s,!oveho napageca kus 1 00000 200.00 200 00 Vlaslm'

83 220490043 3/1011le slz-mu! hlasus kus 8.030010 150.00 1 200.00 Vlastní

84 220730001 Mon! ucast 733.1vky PC kus 8.00000 150.00 1 200 00 Vlnsmí

85 2207300010 Mon: Leas! Liam/ky SAT kus 8.00000 150.00 1 200.00 Vlnsxm

86 220730222 Momkub koaxxalmho m 14000000 12.00 1 680,00 Vluslni

87 2207302220 Moru kab dalomeho m 14000000 12.00 1 680 00 V|n51ni

Dll: Oddll SPECIFPSV SLABOPROUD 25 313.50

88 34121049 Kahn! JYSTV 212.10 €— mm- 8 m 141,759m1 10,00 141750 VI,—muni

89 34146510 Vomc AY 2,5 mmZ cerny— B m 21000000 1.70 357.00 Vlasim

90 34149600 Kabel koaxialni 8 m 147.00000 8.00 1 176.00 Vlusuu

91 34149601 Kabel FTP cau? B "1 14700000 11.00 1 517,00 Vlastní

92 34571063 Trubka14237'1 B m 10500000 17.40 1 527,00 Vlasml

93 34571071 Trubka 141671 B m 10500000 12.90 1 354.50 Vl.-mini

94 34571511 Krabrca KP 6772 E kus 11.00000 3.50 93.50 Vlaslni

95 34571522 Krab1ce KC) 97- B kus 3.00000 19,20 153,60 Vlasuu

96 34571544 Krah:ca RZ 2 8 kus 1 00000 330,00 330 so Vlastni

97 34571552 Vleku KO 97~ B kus 8 00000 10.00 80.00 Vluslnl

95 34571560 Krabzce 1902 vačka svorek WAGS A kus 2 00000 75.00 150.00 Vlaslnl

99 35716112 Tablo zvnnknve vc al vyatnehn A kus 1 00000 7 200,00 7 200 DD Vlaslnl

too 3522551 El zamuk A kus 1,00000 613,00 613 00 Vlastní

101 38226700 Sulovy HEPEJSC 8 kus 1 00000 1 730.00 1 730 00 Vlastni

102 36227001 Donum mlalnn B kus 8 [10000 550.00 4 400110 Vlasllu

103 38457005 Zasuvka SAT 8 kus 8 00000 195,60 1 564 8U Vlaslní

104 38457006 Znsuvka PC B kus 8 00000 156.20 1 249 60 Vtaslni

Dil: Odd" PSV ZEMNI PRACE 3 897.75

105 460200164 Kahal ryhy s 35 hl 80 Zem—1 m 15.00000 180.00 Z 700 CIO Vla5lní

106 460300006 Hulnuni lenuny do 20 cm m3 4.20000 45,00 109,00 Vlaslní

107 460420001 Zn kah 107 bez zakr 351 5 cm zem m 15.00000 20.00 300.00 Vlasmi

108 460560164 Zahoz ryhy s 35 cm hl 80 cm zem4 m 15.00000 35.00 525.00 Vlastní

109 460620014 Provizoml uprava levenu (smrt m2 5.25000 35.00 183.75 Vlaslm’

Díl: Oddíl POPLATEK 5 312,30

110 50435105 Poplalak za ekolog|ckou hkwdao kus 4700000 8,40 394,80 Vlaslnl

111 50435106 Poplaluk za ekologickou likvmac- kus 4700000 2,50 ‘ 17.50 Vlaslnl

112 50435107 Poplulnk 7.1 nkolngickou llkvzdam kus 1 DOWN) 4 800,00 4 800 00 Vlastní

Díl: Oddíl HLJIl-HZS 90 350.00

113 50435100 tha nespeclhkovana prace, hod 14 00000 220.001 3 080 OD Vlaslní  



Položkový soupis praci a dodávek
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  

 

 

 

 

[18. 591634 Energetické úspory bymvých domú ul. Rokycanova a Kobrova

“p: 01 Bytový dům na ul Kobrova č.p. 645/4

R: 59163401 C3 Nezpůsobilé výdaje - eleklromstalaca

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen.

soustava

Ceník. kaghola Poznámka uchazeče

114 50435101 Ehm nesnamhkovnne prace hod 26 00000 220,00 5 720 00 Vlaslnl

115 50435102 Koordinace praca s Invasiorem hod 8 00000 220.00 1 760 00 Vlastnl

115 50435103 Vypnutl velews NN vozvodne 5119 nad 6 00000 250,00 1 500 00 Vlastnl

117 504351030 Ucas1praoovmku CEZ hod 5 00000 1 000.00 5 000 00 Vlastni

118 50435104 Dumont-ale elektromslalaca hor“ 128 00000 21000 26 880 [)0 Vlastni

119 50435105 Demontaze Slaboproud hod 46 00000 210,00 9 660 00 Vlaslnl

120 50435106 Domomala hromusvod hoc 35.00000 210.00 7 350 00 Vlastni

121 50435107 Uvod-zni do prvvuzu Signalllacnlch hoc 800000 22000 1 760,00 Vlastni

122 50435108 Dorvmnlaz puvodni pouslkova skrlne hod 0 00000 210.00 1 260 00 Vlastni

123 50435109 Demonlal z venkovni zm a nove hod 60.00000 210.00 12 600 00 Waslni

124 50435110 Demomaz z venkovn! Idl 5 nova hoc 60 00000 210,“) 12 600 00 Vlastni

125 50435111 Demonmz puvodm bylaw rozvodmco hoc 8.0000!) 210.00 1 680 00 Vlaslnl

Dll: Oddll HSV STAVEBOPRAVY 13 200.00

126 511401111 Opvava omnlek stropu do p10 09ml? kus 12.00000 110.00 1 320 00 Vlaslni

127 612401191 Oprava omctky pl do O 09n12 kus 36.00000 80.00 2 880 00 Vlas—mi

123 612401391 Opíava onnlkv pl do 1m2 kus 3.0000!) 340.00 1 02000 Vlaslm'

129 612403399 Hruba vypln ryh vo staunch mz 10.00030 300,00 3 000 00 Vlastní

130 612423531 011111 ryh men 515cm vap sluk m2 10.013000 46000 4 600.00 vlnami

131 999281111 plusu" hmoldo vysky do 25m l 1.00000 380.00 300.00 Vlastni

Díl: Oddíl PSV MALBY 6 840,00

132 784402801 Oskrab maleb m2 72.00000 15.00 1 030.00 Vlastni

133 754411301 Malha m2 14400030 40,00 5 750.00 Vlaslni

DÍI: Oddíl HSV SEKANI 30 850,00

134 971033131 O1vor dgcm zd: cn tl15cm kus 24.00000 5500 1 320.00 Vlasmi

135 971033151 Otvor dgcn 7d1c11l45cm kus 52.00000 100400 5 200.00 Vlusmv

136 972054241 ON 009m? shopy klenby bl. 1l15cm kus 8033013 360,00 3 040.00 Vlfiimi

137 973031151 Vyklenky ve zdi Cl rnv mvc pl 025m2- m3 0.20000 4 500.00 900.00 Vlasxm

13B 973031616 Kapsy zdvmspalrk10x|ox5cm kus 16.00300 35.00 500.00 Vlasim

139 9730316160 Kapsa ve zdwu p 100mm kus 14000000 40.00 5 800.00 Vlasml

14D 973031619 Kapsy zd1 CI spalxk 15x|5x|ocm kus 100000 80.00 60.00 Vlasml

141 974031121 Ryhy 1d1c13x36m 111 250110000 45,00 11 250.00 Vlastní

142 974031122 Ryhy Id: c13x7cm m 20.00000 55.00 1 100.00 Vlasmi

143 979010000 Poplza ulozem sun 1 1.20000 380.00 456.00 Vlasxm

144 979011111 Svis doprava sutr prvo podlazu 1 1.20000 220.00 264.00 Vlas1nl

145 979081111 Odvoz suli na skladku do 1km 1 1.20000 450.00 540.00 Vlastní

146 979081121 Odvoz sun na skladku zku 1km km 4000000 14.00 560.00 Vlaslm

Díl: Oddíl ROZVADECE 139 610,00

147 35714513 Ronodnicn PS6 kus 1.00000 20130.00 20130.00 Vlastní

145 35714515 Rozvodnlco R61 a R62 kus 2.00000 13890110 27 780.00 Vlaslní

149 35714520 Rozvodmcs RSS kua 1.00000 14 900.00 14 930.00 Vlastni

150 35714522 Rozvodmcu Re kus 8.00000 9 800.00 7G 300.00 Vlasmi           



1/2

; $tatutérni mésto Ostrava

Uřad městského obvodu Radvanice a Bartovice

Odbor stavebního řádu, dopravy a životního prostředí

 

Vaše značka:

Ze dne

c. j.: RaB/01199/17/SŘDaŽP/Tom
Statutární město Ostrava

Sp. Zn.: S-RaB/00006/l7
městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281

Vyřizuje: Věra Tomášková
716 00 Ostrava - Radvanice

Telefon: 599 416 141

E-mail: vtomaskova©radvanice.ostrava.cz

Datum: 23. 2. 2017

SDELENI

Stavební záměr „Energetické úspory bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova“

v Ostravě - Radvanicích“

Dne 30. 12. 2016 podalo statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice, Těšínská

87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice, IČ: 00845451 pod č.j. RaB/00006/l7/SŘDaŽP, žádost o vyjádření ke

stavebnímu záměru “Energetické úspory bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova stojících na

ul. Kobrova 557/1 stojící na poz. parc. č. 1167, Kobrova 646/2 stojící na poz. parc. č. 1181, Kobrova

578/3 stojící na poz. parc. č.1168, Kobrova 645/4 stojící na poz. parc. č. 1180, Kobrova 579/5 stojící na

poz. parc. č.1171, Kobrova 644/6 stojici na poz. parc. č. 1172, Rokycanova 641/1 stojící na poz. parc.

č.1185, Rokycanova 642/3 na poz. parc. č. 1177, Rokycanova 643/5 stojící na poz. parc. č. 1176, vše

v k.ú. Radvanice“.

Jedná se o sanaci výše uvedených bytových domů za účelem snížení jejich energetické náročnosti. V rámci

zateplení obálky budov bude opravena hydroizolace spodní stavby. Bude proveden odkop zeminy od

suterénního zdiva, dojde k výměně stávajících sklepních oken za nová plastová. Před okna budou osazeny

nové ocelové mříže ztahokovu. Bude vybourán stávající přístupový chodník v rozsahu 1,50 m od budovy

včetně vybourání stávajícího schodu před vstupem do domu. Před vlastním zateplením objektu budou

stávající omítky oklepány, fasáda očištěna tlakovou vodou a následně bude provedena hloubková penetrace

stěn. Zateplení střechy bude provedeno v úrovni podlahy půdy pomocí minerální izolace kladené do

dřevěného roštu, následně bude proveden záklop z OSB desek tl. 12 mm. Dále bude provedeno zatepleni

stěny schodiště na půdě pomocí šedého EPS tl. 200 mm s povrchovou úpravou a vybílenim. Strop schodiště

bude zateplen volně loženou minerální izolací kladenou ve dvou vrstvách tl. 2 x 160 mm. Stávající střešní

plechová krytina bude odstraněna včetně stávajícího bednění, na krokve bude uložena pojistná difúzní fólie a

kontralatě, následně bude položena nová plechová velkoformátové krytina na nové laťování. Stávající střešní

okna budou nahrazena novými střešními okny bez prosklení v místě komínových těles, které budou sloužit

jako střešní výlezy. Nová elektroinstalace bude provedena ve sklepních prostorech a nově budou provedeny

rozvody k bytovým rozvaděčům. V bytech, ve kterých ještě nejsou instalovány plynové kotle, bude

r

provedeno osazení nových plynových kotlů a s tím souvisí i novy rozvod ústředního vytápění.

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice, odbor stavebního řádu, dopravy

a životního prostředí jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební

zákon“), podle ustanovení § 139 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů, podle obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 14/2013 čl. 22 c), (Statut

Těšínská 87/281. 716 00 Ostrava — Radvanice
l_Č 00845 451 DIČ CZ 00845 451

wwwradvaniceostravacz
Císto účtu_



města Ostravy), ve znění změn a doplňků, sděluje, že po přezkoumání podání, stavební úřad dospěl

k závěru, že se jedná podle § 103 odst. 1 písm. c) stavebního zákona o udržovací práce a dle§ 103 odst.

1 písm. (1) stavebního zákona o stavební úpravy, kterými se nezasahuje do nosných konstrukcí stavby,

nemění vzhled stavby ani způsob užívání, nevyžaduje posouzení vlivů na Životní prostředí a provedení

nemůže negativně ovlivnit požární bezpečnost stavby a nejde o stavební úpravy stavby, která je kulturní

památkou, atedy tyto stavební úpravy a udržovací práce nevyžadují stavební povolení ani ohlášení

stavebnímu úřadu. Podle § 79 odst. 6 stavebního zákona stavební úpravy a udržovací práce nevyžadují

územní souhlas ani územní rozhodnutí o umístění stavby.

 

Věra Tomášková

referent stavebního úřadu

Na vědomí:

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice, Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava —

Radvanice, odbor majetkový, bytový a investic

Těšínská 87/281. 716 00 Ostrava — Radvanice IČ 00815 451 DIČ CZ 00845 451

2/2 www.radvanice.ostrava.cz Číslo uctu



m
?
l
o
/
w
i

0“
—
44

Č
a
s
o
v
ý
h
a
r
m
o
n
o
g
r
a
m

p
r
a
c
í

-
p
ř
í
l
o
h
a

č
.
4
k
S
O
D

E
n
e
r
g
e
t
i
c
k
é
ú
s
p
o
r
y
b
y
t
o
v
ý
c
h
d
o
m
ů

u
l
i
c
e
R
o
k
y
c
a
n
o
v
a

a
K
o
b
r
o
v
a
v
O
s
t
r
a
v
é

-
R
a
d
v
a
n
i
c
í
c
h

Č
á
s
t
5
p
ř
e
d
m
ě
t
u
v
e
ř
e
i
n
é
z
a
k
á
z
k
y

-
K
o
b
r
o
v
a
6
4
5
/
4

P
ř
e
v
z
e
t
í
s
t
a
v
e
n
i
š
t
ě

M
o
n
t
á
ž

l
e
š
e
n
í

d
e
m
o
n
t
á
ž

S
a
n
a
c
e
s
u
t
e
r
é
n
n
í
h
o
z
d
i
v
a

Z
a

E
l
e
k
t
r
o
i
n
s
t
a
l
a
c
e

U
T

Z
T
l

i
z
o
l
a
c
e

s
u
l
.
z
d
i
v
a

v-NNÝEDCDNQCD

V
e
n
k
o
v
n
í

'
ú
k
l
i
d

í
d
í
l
a

 Doba
r
e
a
l
i
z
a
c
e

d
í
l
a
:

7
0
k
a
l
e
n
d
á
ř
n
í
c
h
d
n
ů

V
y
p
r
a
c
o
v
a
l
:

I
n
g
.
V
l
a
d
i
m
í
r
S
l
o
n
k
a

 

V
O
s
t
r
a
v
ě

'
.
3

.
!
Q

_
'
J
f

2
B



 

. ???/ím; ff

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj A... PRO MÍSTN Í

Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR

 

Čestné prohlášení — využití subdodavatelů

Energetické úspory bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova v Ostravě — Radvanicích

 

Část 5 předmětu zakázky - Kobrova 645/4

zadavatel:

sídlo:

IČO:

Dodavatel:

Sídlo nebo místo podnikání:

IČO:

Statutární město Ostrava, Městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice

005 45 451

SLONKA s.r.o.

Nádražní 142/20, 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

26852659

 

Jako osoba oprávněná jednat jménem dodavatele tímto vsouladu se zadávací dokumentací výše

uvedené veřejné zakázky čestně prohlašuji, že

výše uvedený předmět veřejné zakázky nepředpokládáme plnit poddodavatelem.

(
\
\
„

VOstravě dne ,:7 // ;;, 7,

Ing. Vladimir Slonka, jednatel

 


